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 PDO440 

Kosciół Cerkiew 

Oligarchia na łupach 

po trupach FO62 von 

Stefan Kosiewski

Napsal sowa (») 30. 1. 2017 v kategorii ARCIBISKUP 
OLOMOUCKÝ, přečteno: 478× 

audio: 
gloria.tv/audio/1jxWQtoK6HioBMKamupAhDGLW 
Dekapitacja Zakonu Maltańskiego. Bergoglio ściął 
Głowę Zakonu Maltańskiego.   

https://vk.com/wall467751157_592   duża ryba 
zbliżyła się do podwodnego fotografa a potem 
zaczęła się rozwijać, aby pokazać mu swoje 
oko pinterest.de/pin/452752568790477617/  nurek 
usunął z ciała wielkiej ryby wszystkie haczyki, 
manta spokojnie pozwoliła pożegnać się z nią, 
zanim odpłynęła w siną dal 
https://t.co/3WJfBKxHGQ 
https://t.co/xEQ3dgkJRr   — sowa (@sowa) July 16, 
2019 

audio: https://soundcloud.com/mysowa/chazaria-
nar-d-cerkiew-i-ko-ci  

audio:https://www.mixcloud.com/sowafrankfurt/zakon-maltanski-znak-ukrytej-dloni-pdo440-kosciol-
cerkiew-oligarchia-na-lupach-po-trupach-fo62-20120/ 

Dekapitacja Zakonu Maltańskiego.  Bergoglio ściął Głowę Zakonu Maltańskiego.  

 W sobotę, 28 stycznia 2017 r. Zakon Maltański uznając złe działanie 
Bergoglio za „bardzo silny i bezpośredni nacisk” przyjął większością 

głosów warunki kapitulacji podyktowane mu 24 stycznia 2017 r. z Domu 
św. Marty przez papieża z pięcioramienną, żydomasońską i 

trockistowską gwiazdą „CHE” w herbie kardynalskim tudzież z ciotką 
Esterą w rod... 

 https://sowa.typepad.com/blog/2019/07/  
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Order of Malta Votes to Accept Festing’s Resignation  Albrecht von 

Boeselager reinstated Grand Chancellor; Order to elect new Grand 
Master “soon”. ncregister.com 
https://www.pinterest.de/pin/452752568759261825/ 

W sobotę, 28 stycznia 2017 r. Zakon Maltański uznając złe działanie 
Bergoglio za "bardzo silny i bezpośredni nacisk" przyjął większością 
głosów warunki kapitulacji podyktowane mu 24 stycznia 2017 r. z Domu 
św. Marty przez papieża z pięcioramienną, żydomasońską i 
trockistowską gwiazdą "CHE" w herbie kardynalskim tudzież z ciotką 

Esterą w rodzinie, rodzoną siostrą żydoskiej matki, po której drugi obok Benedykta żyjący obecnie papież ma 
pochodzenie uznawane przez rabinów za bardzo dobre. Franciszek wezwał 24 stycznia Wielkiego Mistrza 
Suwerennego Rycerskiego Zakonu Szpitalników Świętego Jana, z Jerozolimy, z Rodos i z Malty, Anglika 
Matthew Festing do bezwzględnej kapitulacji, a 28 stycznia suwerenny zakon, uznawany przez szereg państw 
za podmiot prawa międzynarodowego, posiadający eksterytorialne enklawy na Malcie i w Rzymie, własną 
walutę (scudo), wydający swoje własne znaczki pocztowe, używający własnych rejestracji samochodowych (o 
kodzie SMOM, jak PL dla RP), obserwator w ONZ, UNESCO, UNICEF itd., utrzymujący stosunki 
dyplomatyczne z szeregiem państw uległ jawnemu terrorowi bezprawnej agresji antypapieża, któremu nie 
dość bylo zadania klęski zakonowi Benedyktynów z siedzibą na Monte Cassino, ograbionemu jesienią 2014 r. z 
dochodów płynących z okolicznych parafii decyzją Franciszka o utworzeniu z tych parafii 
odrębnej diecezji i kasy na utrzymanie dworu jeszcze jednego hierarchy z urzędnikami.  

Szatańska przewrotność obłudnika, który obiecując oszczędnościowe reformy struktury 
instytucjonalnej Kościoła przyjął imię Franciszka, Biedaczyny Bożego, posiada także w 
przypadku Zakonu Maltańskiego oczywisty, finansowy aspekt; wiadomo, że poszło o 
zamieszanie w aferę wysokości 118 mln EURO byłego Wielkiego Kanclerza Zakonu o 
nazwisku (nomen omen) Boeselager (Albrecht von); Albrechta z Obozu Zła (czy Złego) w 
tłumaczeniu na polski. Łacińskie powiedzenie nomen omen zawiera zaś w sobie przekonanie 
starożytnych Rzymian, iż imię, nazwisko człowieka jest wróżbą niosącą zapowiedź losów 
ludzkich, zawiera zakodowaną informację o cechach fizycznych osoby, czy jej charakteru. 
Bergoglio postawił na swoim i przywrócił odwołanego 6 grudnia 2016 r. (na Mikołaja), za 
aferę finansową ze Szwajcarami Albrechta v. B., natomiast mądry Anglik po szkodzie musiał 
pogodzić się z tym, że ma odejść za to, że odwołał 6 grudnia ub. r. Boeselagera, jak to się 
oficjalnie mówiło "za rozdawanie kondonów".  

https://sowa.typepad.com/blog/2019/07/  

Mecenas Albrechta z Obozu Złego poszedł zatem 
śladami Bonapartego, który zdobył i złupił Monte 
Cassino w 1799 r, rok po zajęciu Malty bez oporu 
miejscowych, którzy w naiwności 
rzymskokatolickiej swojej nie znali jeszcze ani łupieżczego 
charakteru Napoleona, ani znaczenia masońskiego znaku ukrytej 
dłoni, pod kamizelką, z którym pozował do portretów malowanych, 
powielanych i rozwożonych przez masonerię w celach 
propagandowych po całym świecie. Po ograbieniu wnet jednak 
Zakonu i ogłoszeniu przez okupantów, że wszystkie skarby Zakonu 
zatonęły razem z okrętem w morzu, niczym państwowe depozyty 
złota RFN i Polski w sejfach brytyjskich i amerykańskich, 
anachronicznie mówiąc; Zakon Maltański poszedł po rozum do 
głowy państwa carów rosyjskich i przekazał 7 listopada 1798 r. 
godność Wielkiego Mistrza Rzymskokatolickiego Zakonu w ręce 
prawosławnego cara Pawła I, który rok wcześniej na ziemiach 
zaboru rosyjskiego Rzeczypospolitej patronował przekształceniu 
katolickiego Wielkiego Przeoratu Polski we Wielki Przeorat Rosji. 

Po dwóch latach piastowania car zakończył urzędowanie jako Wielki Mistrz, uduszony dłońmi spiskowców, 
pośród których ujawniono po wszystkim czterech rycerzy maltańskich. Jedną z dwóch koron maltańskich 
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odesłano zaś z Kremla do Rzymu, drugą można podziwać do dzisiaj w 
Moskwie.  https://www.pinterest.de/sowamagazyn/sitwa-zydowska-w-polsce/  

Modlimy się w intencji papieża 
Franciszka, żeby nie zatruwał się 
myślami o podtruwaniu go przez 
papuciowego, jak Napoleon 
odrzucał od siebie zatrwożone myśli 
na ostatku, jak zakonnica wpadła, 
która nie miała prawa wchodzić do 
sypialni papieża Jana Pawła I , 
weszła jednak, żeby móc stwierdzić, 
że papież Jan Paweł I skończył 
posługiwanie. Modlimy się w 
intencji suwerennych Zakonów i 
państw narodowych, jak RP po 
przyjęciu sejmowej uchwały 
suwerennościowej rządu Beaty 
Szydło, które to przegłosowanie 
maszynkowe miało zmyć hańbę 
zamaszystego zaprzedania Narodu Polskiego w Lizbonie podpisem przez niskiego wzrostem, niczym 
Napoleon członka paramasońskiej Grupy Windsor, Lecha Kaczyńskiego, którego sarkofag czeka jeszcze 
wzorem Bonapartego przeprowadzka z Krakowa do warszawskiego Panteonu, który ostatnio zaszczycił za 
życia jeszcze swoją obecnością namaszczony w sensie dosłownym, dłonią syryjskiej ponoć szamanki żydoskiej, 
symboliczny pomazaniec Jarosława Kaczyńskiego, w praktyce zięć Julka Kornhausera, kolegi Jurka 
Piątkowskiego z poetyckiej grupy TERAZ. Jurek przebywa w szpitalu, po operacji, pisze wiersze lepsze o niebo 
od antypolskich paszkwili Kornhausera z Gliwic, którego też lubię i pozdrawiam w tej chwili przez radio, 
pozdrawiam Zakopane z Markiem Głogoczowskim, profesorem emerytowanym, bezbożnikiem filozofującym, 
Tatry ze skoczkami narciarskimi, bowiem ja sam nie skakałem, ale dwa razy w życiu narty na nogach miałem, a 
może trzy razy byłem na nartach, jeżeli doliczyć wieczorną jazdę po ciemku w dół do Mysłowickiej ze 
zasypanej ponową Węgrody, pod lampami rozwieszonymi rzadko przy ulicy oświetlonej na tyle, żeby ten śnieg 
pod latarniami widział, dokąd leci i co pokrywa ciepłą otuliną, serdecznie, na nartach uczynnie oddanych do 
użytku przez mieszkających po sąsiedzku: Janka, Stasia, czy Zygmunta Szczerbę szusującego ulicą obok mnie, 
w roku 60', albo '61. Jerzy Piątkowski Wczoraj  

  
Przyjaciółko, przywołam zachwyt, przez pobyt 
na rzymskiej ziemi. Kamień ma dobrą pamięć… 
 
Wita papieskie feretrony, oddech pątników, kohorty 
przemocy, Łaźnie Dioklecjana, pinie przy Via Apia Antiqa… 
Los ziemi – wszędzie gości krew, podobna do innej, niebo 
gwiazd szuka nad Koloseum, księżyc jest w nowiu. 
 
Dynamizm wieków, mocuje się z sobą – wiedza i kultura… 
na nową miarę purpura władzy, podboje, nominacje wodzów. 
 
Jakże wspaniały jest dzień w sercu Rzymu, 
przy Bibliotece Watykańskiej, nasączonej pięknem Sykstyny. 
 
Przyjaciółko warto żyć dla partytury Don Carlosa 
dla Madame Butterfley. 
Napijmy się słodkiego wina gościnnej Toscanii 
i za wiatr od wieczności… i od morza. 

https://vk.com/photo467751157_457241597  
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Dziękuję, skończyłem czytać słowa Poety z Niepołomic koło Krakowa, przechodzę do nabożnych życzeń. 
Tego, co możliwe w niemożliwym: rewitalizacji w tym, co nazywa się już multiverse theater HERODY 
Herodenspiel von Stefan Kosiewski, powrotu do życia po Bożemu na scenę świata doczesnego i wzdychań do 
Pana Boga w Trójcy Przenajświętszej Jedynego, ażeby w zaświatach nie przewracano wszystkiego nazbyt 
rewolucyjnie, nie bergolili po trockistowsku, krótko mówiąc, żeby było jeszcze dokąd odchodzić z wyuczoną z 
książek na pamięć topografią wartości. Oby człowiek poczciwy, czystego serca nie pytał z trwogą na Via 
Appia, gdzie stopy turysty stawiałem po drodze do katakumb a wszedłem do 
kościółka z lewej strony drogi, chociaż za Boga nie pomyślałem, że mógłby ktoś 
w przyszłości jeszcze raz Piotra zapytać: Quo vadis? 

Z Panem Bogiem  
Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski  
https://gloria.tv/audio/1jxWQtoK6HioBMKamupAhDGLW  

Kościół i Cerkiew na złożach i łupach, ukryci żydzi w RP 20120814 S.… by 
sowa  24m 53s  124  0  August 13, 2012 Share  Add to Playlist  

EPISODE DESCRIPTION 
https://www.podomatic.com/podcasts/sowa/episodes/2012-06-17T16_26_11-

07_00  

magazyn europejski sowa Frankfurt Am Main, Hessen, Germany 
http://www.spreaker.com/user/sowa 14 Sierpień 2012 sowa 

Fałszywe przesłanie o pojednanie narodów: polskiego i rosyjskiego ma 
podpisać 17 sierpnia 2012 r. przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski, 
metropolita przemyski abp Józef Michalik oraz Cyryl, głowa Kościoła 
Prawosławnego w Rosji, były współpracownik KGB Władimir Michajłowicz 
Gundiajew, który nie jest wcale równorzędnym partnerem dla biskupa 
Michalika, gdyż prawdziwym partnerem prawosławnego biskupa Moskwy jest 
biskup Rzymu, jako pierwszy pośród biskupów Kościoła Rzymskokatolickiego. 
Drugim wyjaśnieniem zaraz na wstępie niniejszych uwag pisanych pod 
natchnieniem Ducha św. jest zapytanie, dlaczego to właściwie duchowni 
pochodzenia etnicznego w Europie nie podpisują petycji w imieniu Narodów 
skłóconych ze sobą przez globalistów, Ludów a także małych Plemion Afryki i 
Ameryki Południowej? Tam jest prawdziwy geszeft i potrzeba przemawiania 
jednym głosem przez kapłanów Jezusa Chrystusa, którzy usłużnie wyręczają 
zakłamanych polityków w dziele ogłupiania eksploatowanych bezlitośnie 
Narodów, bo jeśli abp Budzik, który przez dwa lata przygotowywał w 
szczegółach tekst, który ma posłużyć za historyczną deklarację, a nie porusza 
się w tym tekście żadnych konkretnych treści historycznych, to czy nie mamy 
tu o czynienia z obżydliwym mataczeniem kleru, co jest rzeczą bżydką i 
karygodną i Duch św. nie pozwala faryzeuszom na taki pic na wodę i 
fotomontaż. 
 
            Budzik, Buczek, “…Ks. abp Dziwisz rozwozi natomiast… By 
kulturzentrum Mordwin, Chazar, którego językiem ojczystym jest język 
tatarski, a nie żaden Rosjanin podpisze 17 sierpnia 2012 r. z ukrytym żydem w 
Polsce fałszywe przesłanie o pojednanie Narodów: Polskiego i Rosyjskiego. Do 

chucpy tej purimowe przygłupy wykorzystać zamierzają cały sztafaż tytułów chrześcijańskich instytucji 
religijnych:  
https://www.pinterest.de/pin/452752568790399671/  
PDF: issuu.com/kulturzentrum/docs/budzik__buczek__drzewo_swiata_20120812_stefan_kosi/2 
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były KGB-owiec Władimir Michajłowicz 
Gundiajew, TW “Michajłow” wystąpi jako Cyryl I, 
arcybiskup Michalik jako Polak i przewodniczący 
Konferencji Episkopatu Polski, metropolita 
przemyski. W 1996 r. ujawniono, że Gundiajew jako 
Cyryl I nielegalnie miał 10 proc. udziału w handlu 
papierosami na terenie całej Federacji Rosyjskiej a 
także osiągnął osobiście milionowe dochody 
zajmując się handlem ropą naftową. Było to 
możliwe dzięki temu, że znany jako Cyryl I Władimir 
Michajłowicz Gundiajew był tajnym 
współpracownikiem KGB. Bandycka działalność 
fałszywego chrześcijaninia spotkała się po jej 
ujawnieniu ze słuszną i pryncypialną krytyką 
Prawdziwych Chrześcijan Prawosławnych 
Konstantynopolitańskiego Patriarchatu w Estonii, 
Wielkiej Brytynii a także w samej Rosji oraz patriarchatów starożytnych w Aleksandrii, Antiochii, itd. Podczas 
pobytu w 2011 r. na Ukrainie dokonany został fałszywy zamach na Cyryla I, który przypomnieć miał mu o jego 
zasadniczym powołaniu i obowiązku organizacyjnym KGB-owca, jakim jest popieranie Putina w każdych 
wyborach tudzież w całym jego życiu, w tym także kamienowanie na pniu wszelkich prób krytyki tegoż 
wysportowanego po mistrzowsku karacisty i judoki, wielkiego myśliciela chazarskiego; TW “Michajłow” jako 
patriarcha Moskwy i Całej Rusi zażądał więc surowego ukarania robiących za idiotki członkiń sekty Pussy Riot, 
ażeby Putin mógł okazać zaraz swoją życzliwość dla happeningowych poczynań odważnej młodzieży i 
zapowiedzieć akt łaski w stosunku do kary trzech lat więzienia, której zażądał prokurator dla podfruwajek 
lansowanych na artystki narodowe Rosji a kto wie, czy nie przyszłe członkinie Dumy Rosyjskiej a może i Rady 
Nadzorczej geszeftów naftowych, tytoniowych etc. Autokefalicznego Patriarchatu Wszechrosji, który jawnie 
predystynuje do roli Kościoła Państwowego w przyszłej Unii Europejskiej zjednoczonej z Rosją. Były agent 
KGB Gundiajew wykorzystuje zatem rocznicę historycznego zwycięstwa Polaków nad żydokomunistyczną 
Armią Rosji Sowieckiej, określanego mianem Cudu nad Wisłą, do utwierdzenia pozycji Moskwy jako 
światowego centrum religii chrześcijańskiej w bizantyjskim obrządku poddającym się bez szemrania 
panowaniu zamieniającego się stołkami władzy duetu Chazarów nowoczesnych: Putin et Miedwiediew, 
któremu dla zamiany fałszywej demokracji w Rosji w państwo nowożytnych carów, jak państwem korony 
brytyjskiej jest masońskie, fałszywie demokratyczne, Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii, brakuje 
jeszcze tylko oficjalnego namaszczenia w Kraju Priwislańskim zamienionym dawno faktycznie w 
Judeopolonię. Chazarski duet fałszywych Polaków: Budzik i Michalik przygotował do podpisania 17 sierpnia 
2012 r. za Kościół Rzymskokatolicki w Polsce prawdziwy akt poddaństwa w stosunku do władzy państwowej w 
Rosji, która trzyma tak samo bezwzględnie i mocno w spracowanej dłoni zbira Cerkiew prawosławną, jak po 
Magdalence Kiszczak z Jaruzelskim trzymają za krocze Kościół nazywany fałszywie polskim przez 
żydobiskupów. Mordwin Gundiajew jako Cyryl I już w 2010 r. wzywał w Katyniu do fałszywego pojednania 
narodów: Polskiego i Rosyjskiego, bo zapomniał wół, że dzięki internetowi dzieci na całym świecie mają od 
dawna dostęp do informacji o tym, że zanim przyszły TW “Michajłow” przyszedł na ten Boży świat w 1946 r. w 
rodzinie cudownie zaoszczędzonych przez NKWD spod rozwałki popów, to na Morzu Białym, a nie tylko jak 
pisał spolszczony żyd Czapski: “na nieludzkiej ziemi” całego Sowieckiego Związku dokonywana była od 1917 r. 
bezwzględna Zagłada Narodów, w tym m.in. Zagłada Narodu Polskiego, ludobójstwo popełnione rękami 
chazarskich KGB-owców, którzy nie byli przecież Rosjanami, jak Mordwin Gundiajew nie jest Rosjaninem, lecz 
byli zadeklarowanymi członkami żydokomunistycznej partii bolszewików, wcześniej znanej jako żydowska 
socjaldemokracja w carskiej Rosji. I nie byli chrześcijanami prawosławnymi, i nie byli żydami wyznania 
Mojżeszowego, albowiem sami nazywali się oficjalnie bezbożnikami będąc komisarzami w 
zrewolucjonizowanym wojsku, w Czerwonej Armii zrobionej rękami Leo Trozkiego z armii carskiej, który to 
Trocki był z pochodzenia chazarskim żydem wschodnioeuopejskim wysługującym się jak Lenin (Uljanow) i 
stojący za Leninem i Trockim Kaganowicz za pieniądze zachodnioeuropejskim oraz amerykańskim syjonistom 
w tym czasie, kiedy Prawdziwi Polacy pod wodzą gen. Rozwadowskiego bronili ofiarą swojego własnego życia 
Warszawy, gdy Piłsudski zrzekł się oficjalnie dokumentem władzy nad Wojskiem Polskim składając potajemnie 
dymisję na ręce premiera Witosa i dezerterując nikczemnie jak tchórz z wojennego frontu na dwa dni do 
kochanki żydowskiej, za co masoneria okrzyczała Piłsudskiego po latach sprawcą Cudu nad Wisłą składając ks. 
Skorupkę na Ołtarzu Ojczyzny i wywyższając pośmiertnie w katolickiej katedrze na Wawelu socjalistę, masona 
i protestanta ochrzczonego dla picu, rzekomo dla potrzeb ślubu ze wspomnianą już, czy inną żydówką; leży 
tam dzisiaj obok drugiego, równego mu czynami fałszywego bohatera. Taka jest smutna prawda o 
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przyczynach i prawdziwych sprawcach Zła przyniesionego do Europy dla wielu Narodów, a nie tylko dla Rosjan 
i Polaków pod Warszawę w 1920 r. i w 2012, ażeby historyczną rocznicę zwycięstwa Polaków nad Wisłą, nad 
żydokomunistyczną hołotą, wywrócić na nice ręką żydowskiego krawca Budzika i ojca Rydzyka, brata 
żydowskiego krawca z Olkusza - przeszyć na drugą stronę, przekabacić i przypieczętować zdobytą różnymi 
sposobami dla Moskwy pozycję centrum prawosławia zarządzanego z woli Chazara Putina przez Chazara 
Gundiajewa, któremu abp żydowskiego pochodzenia etnicznego Budzik i abp żydowskiego pochodzenia 
etnicznego Michalik wybaczyli wspaniałomyślnie związki gospodarcze i polityczne z Fidelem i Raulem Castro 
zaopatrującymi mafię rosyjską nie tylko w cygara, bo Episkopat Polski nie musi być przecież uczony, jak 
skorzystać z Internetu, żeby poznać wyniki badań, które Feliks Corley zabrał w pracy mówiącej o wsparciu KGB 
dla TW “Michajłowa”. Mówiąc o abpie Michaliku, że jest on ukrytym żydem w Polsce nie odpowiadam tu 
bezpośrednio na opinię wyrażoną z datą 5 sierpnia 2012 r. w języku angielskim przez Przewodniczącego 
Związku Gmin Wyznaniowych Żydowskich w RP (Piotr Kadlcik is president of the Jewish Community of Warsaw 

and the Union of Jewish Communities in Poland 
http://www.jta.org/news/article/2012/08/05/3102631/op-ed-dont-call-polish-jews-hidden), że nie 
ma w Polsce ukrytych żydów, albowiem jako Przewodniczący Stowarzyszenia Europejskiego 
PONS GAULI i Prezes Polnisches Kulturzentrum e.V. we Frankfurcie nad Menem, pełniący obie 
te funkcje o wiele dłużej, niż we Warszawie wspomniany żyd pełni swoje funkcje, mam jako 
Polak i Katolik inne doświadczenia polityczne, chociażby jako karany przez sąd i kolegia karne 
w PRL-u opozycjonista polityczny, wyrzucony ze studiów w 1977 r. “za postawę niegodną 
studenta PRL-u”, zaś w stanie wojennym bezprawnie (wbrew Dekretowi o Stanie Wojennym!) 
pozbawiony środków do życia przez żydokomunistycznego komisarza zawieszonego NSZZ 
Solidarność i wyrzucony z Polski z paszportem otrzymanym od żydokomunistycznej Służby 

Bezpieczeństwa, upoważniającym do jednokrotnego przekroczenia granicy PRL. 

. Chazaria 9 Episodes Nie odpowiadam żydowi zwolnionemu przez Premiera RP z funkcji 
Członka Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa, na wniosek śp. Ministra Przewoźnika – nie 

dlatego, że znałem osobiście zabitego pod Smoleńskiem jednego z 96 ludzi i współpracowałem jawnie w 
dziele opieki nad mogiłami Polaków w Niemczech z człowiekiem, u którego bywałem w jego pokoju 
służbowym w budynku Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i spotykałem się z nim na salonach Ambasady RP 
jeszcze w Kolonii; nie dlatego nie odpowiadam bezpośrednio utytułowanemu żydowi na twierdzenie, że nie 
ma ukrytych żydów w Polsce, i w Episkopacie Polski, nie dlatego, że Piotr Kudlcik pełniąc funkcję publiczną i 
państwową w RP nie oddał w terminie oświadczenia lustracyjnego, bo czyż może być wykładnią dla orzekania 
o ukrytych i ujawnionych żydach żyd znajdujący się jak ja na liście osób prześladowanych w PRL-u, 
udostępnionej przez IPN, Komisję badania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, który obwieszcza w 
Internecie, że nie interesuje go zawartość jego 
teczki w SB (czytaj: w IPN-ie).  

Jeżeli kogoś nie interesuje zawartość ukrytych przed 
Narodem Polskim teczek, to czy on może mieć 
jakieś pojęcie o ukrytych żydach w Polsce? Dlatego 
nie widzę podstaw do dyskusji o ukrytych żydach z 
żydem, który jawnie ukrywa przed samym sobą 
swoją przeszłość. 

Piotr Kadlcik odwołany z Rady Ochrony Pamięci 
Walk i Męczeństwa Piotr Kadlcik, przewodniczący 
Związku Gmin Wyznaniowych Żydowskich w RP 

Z arcybiskupem Skworcem w Katowicach, Tajnym 
Współpracownikiem Służby Bezpieczeństwa o pseudonimie “Dąbrowski” także nie będę rozmawiał o 
pojednaniu Narodów Europejskich ze sobą, dopóki nie przyjmie on do wiadomości, że Katechizm Kościoła św. 
obowiązuje każdego biskupa i księdza, a mowa w nim, że Człowiek bardziej skłonny jest do złego, aniżeli do 
dobrego, a przez grzech traci łaskę uświęcającą i zasługuje na wieczne potępienie. Litując się nad grzesznikami 
Zbawiciel nasz ustanowił Sakrament pokuty jako największe dobrodziejstwo miłosierdzia Bożego. Aby przyjąć 
ten Sakrament, należy wypełnić pięć warunków koniecznych do odprawienia Sakramentu pokuty: 1. Rachunek 
sumienia. 2. Żal za grzechy. 3. Mocne postanowienie poprawy. 4. Spowiedź szczera. 5. Zadośćuczynienie Panu 
Bogu i bliźniemu. W ramach Zadośćuczynienia Panu Bogu i bliźniemu domagam się od lat od Wojewody 
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Śląskiego i Biskupa Katowic ustanowienia Funduszu Zadośćuczynienia. Jak będę widział, że naprawione są 
krzywdy wyrządzone osobiście byłemu posłowi Świtoniowi a także mojej osobie, wtedy będę mógł przyjąć, że 
mówimy o jednym Kościele Rzymskokatolickim, który wspólnie stanowimy. I nie będą mieli Polacy i Katolicy 
podstaw do myślenia, że w Kościele Jezusa Chrystusa jest wewnątrz jakiś inny, zarządzany przez KGB z 
Moskwy za pośrednictwem Cyryla, TW “Michajłowa” kościół ukrytych żydobiskupów, który modli się do 
Mamona, bo jeszcze go Pan Jezus nie pogonił sznurem ze swojej świątyni. 

Z Panem Bogiem Z Frankfurtu nad Menem mówił Stefan Kosiewski 

http://sowa.podomatic.com/entry/2012-08-
13T10_13_34-07_00  

W Polsce przebywał od 1 czerwca 2012 r. 
metropolita wołkołamski Rosyjskiej Cerkwii 
Prawosławnej Hilarion, który 6 czerwca w cerkwii 
przy ul. Paryskiej wygłosił wykład i odpowiadał na 
pytania kleryków prawosławnego seminarium w 
Warszawie, zaproszonych na to spotkanie tak 
samo jak i dostojnik moskiewskiej cerkwii przez 
metropolitę Sawę.   Moskiewski hierarcha spotkał 
się także z członkami Rzymskokatolickiego 
Episkopatu Polski (abpem Henrykiem Muszyńskim 
(przewodniczący), bpem Sławomirem Budzikiem i 
bpem Tadeuszem Pieronkiem), którzy nie mają 
moralnego prawa do występowania w kontaktach 
na zewnątrz w imieniu Narodu Polskiego, bo nie mają demokratycznej legitymacji Narodu Polskiego, a 
będąc  tylko hierarchami mianowanymi przez Watykan nie są w żadnym wypadku Narodowcami Polskimi i nie 
są nawet tak uczciwi, jak abp Sawa, który pokajał się przed bliźnimi oraz Polakami za swoje grzeszne czyny, do 
których sam zaliczył swoją współpracę ze żydokomunistyczną Służbą Bezpieczeństwa.   W spotkaniu wziął 
udział nuncjusz apostolski w Polsce, arcybiskup Celestino Migliore, który powinien przyjąć do wiadomości, że 
żydowskiego pochodzenia narodowego biskupi rzymskokatoliccy, członkowie Episkopatu Polski nie 
mają prawa do występowania w stosunku do Rosjan, czy Ukraińców z propozycjami pojednania między 
naszymi narodami, ponieważ wielu z nich nie ujawniło jeszcze uczciwie przed Narodem Polskim (jak zrobił to 
kard. Lustiger przed Francuzami)  swojego żydowskiego pochodzenia narodowego i nie dokonali oni jeszcze 
trudnego dzieła pojednania z kapłanami wywodzącymi się z Polskiego Narodu, jak np.  śp. ks. 
Popiełuszko.   Przypominając, że Cerkiew Moskiewska w sprawach polityki międzynarodowej zawsze była 
tylko i wyłącznie narzędziem carskiej polityki, jak rzymskokatolicki Episkopat Polski był tylko narzędziem 
polityki żydokomunistów: Bieruta, Gomułki, Jaruzelskiego, Urbana i Kiszczaka - mówimy jako Polacy jasno i 
wyraźnie jak jasno i wyraźnie mówił ks. kard. Wyszyński: non possumus!   Nie pozwalamy na 
ubezwłasnowolnianie Narodu Polskiego przez ludzi będących tylko narzędziem w rękach obcych polityków 
reprezentujących oligarchię postkomunistyczną, ludzi obcych i wrogich interesom narodowym Polaków i 
Rosjan.   Oni nie mają prawa znowu dogadywać się z znowu z przedstawicielami Kościoła ponad naszymi 
głowami, gdyż nie chcą nawet upomnieć się o to, co jest wspólną własnością Kościoła Rzymskokatolickiego w 
Polsce i Narodu Polskiego a także Warunkiem Pojednania:  

Drzwi z Katedry w Płocku, obecnie 
znajdujące się w zachodnim 
portalu Soboru Sofijskiego (św. 
Zofii) w Nowogrodzie 
Wielkim, muszą wrócić z Rosji do 
Ojczyzny na swoje miejsce, dopiero 
potem Polacy mogą rozmawiać z 
Rosjanami o pojednaniu, któremu 
winno wszak towarzyszyć 
przekazanie do Nowogrodu kopii 
zrobionej w 1982 r.  dla potrzeb 
polityki stanu wojennego.  Polacy, 
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tzn. uprawniona i rzeczywista, polityczna i demokratyczna reprezentacja Narodu Polskiego, a nie najbardziej 
nawet zasłużony hierarcha Watykanu, o niezbadanej przez IPN Komisję Badania Zbrodni przeciwko Narodowi 
Polskiemu, przeszłości a także ukrywanym przed Polakami pochodzeniu narodowym, wielokrotnie 
sympatyzujący wcześniej z żydowskimi polakożercami.  Najpierw należy oczyścić stajnię Augiasza, a dopiero 
potem można zacząć uczyć się powozić.  Naród Polski i Naród Rosyjski mają za sobą smutny okres rozbiorów 
Polski, w którym Polacy traktowani byli  przez Cara tak samo, jak każdy inny, podbity naród, ze 
wszystkimi tragicznymi konsekwencjami rosyjskiej dominacji, takimi jak: odbieranie Polakom ziemi, majątku 
narodowego, fizyczna likwidacja szlachty, wyniszczanie Narodu Polskiego w powstaniach oraz innych 
prowokacjach Ochrany,    Narody: Polski i Rosyjski nie wyzwoliły się jeszcze z żydobolszewickiej dominacji, 
która była zaplanowaną zagładą 
Kościołów i Narodów w Europie i w 
Azji.  Narody i Kościoły mają od Pana 

Boga dane prawo 
do mówienia 
swoimi wieloma 
językami.    

  Bracia w Jezusie 
Chrystusie Panu, 

niech Was Ręka Boska chroni 
przed zaślepieniem na Prawdę, 
która to choroba jest pochodną 
wysługiwania się antynarodowej 
władzy oligarchów.  Czy chcecie 
pojednania z Bogiem? Pojednania 
Narodu Polskiego? Czy stawiacie na 
pustkę w kościołach, która jest 
owocem zatwardziałego obstawania 
przez grzesznych ludzi przy ich 
grzechach głównych? A są to: pycha, 
chciwość, nieczystość, zazdrość, 
nieumiarkowanie w jedzeniu i piciu, gniew i lenistwo w służbie Bożej.  Posypujemy głowy popiołem 
nie ze względu na nieczystości skóry, lecz w trosce o zbawienie dusz naszych.  Z Panem Bogiem Z 

Frankfurtu nad Menem mówił Stefan Kosiewski https://gloria.tv/audio/1jxWQtoK6HioBMKamupAhDGLW 

 Jerzy Piątkowski Wczoraj o 12:50 · Przyjaciółko, przywołam zachwyt, ... 

Jerzy Piątkowski nie 
napisze już nic nowego 

wierszem, śp.  

PDF: Dekapitacja 
Zakonu Maltanskiego 
Bergoglio scial Glowe 
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Kryzys rządowy w Polsce PDO439 premier 

szydło z korka HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski 

ZECh Macierewicz na PENIS PREZESA PDO438 KOLLEKTIVE PSYCHOSE  
Jan     
29 

Kryzys rządowy w Polsce gwiazda do góry rogami za fotelem 
prezydenta USA Studia Slavica et Khazarica   
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(...) piłsudczykiem ogłosił się po śmierci brata bliźniaka Jarosław Kaczyński, którego żaden 
ubowiec nie ganiał, jak mnie po Krakowie pod Wawelem, bo nie ciągnęło prawnika do 
krypty, jak filologa ciągnęło do skryptów. 
 
Piłsudczycy odgrażali się ustami zadufanego żydomasona Becka, że nie dadzą guzika od 
rozporka, zaś oddali cały Skarb Narodowy Polski obcym, tonami, ciężarówkami wywiózł 
przed wrześniem 1939 r. ojciec ministra Jan-Vincent Rostowskiego Złoto Narodu Polskiego z 
warszawskich magazynów i dlatego z Wielkiej Brytanii przysłano po Magdalence do suchej 
roboty cichociemnego syna sprawdzonego człowieka, żeby zadłużył bezkarnie Polskę do 
bankructwa... Finis Poloniae; a cóż to wywozi do Panamy żydostwo, Palikoty różne takie itp., 
których Kalksztajn nie wymieni przecież po nazwisku, jak straceniec Lepper w Sejmie, 
bo  musiałby ten specjalista od spraw prawa pracy w bezprawnym PRL-u, nie nazywać się TW 
"Balbina" w latach osiemdziesiątych, Clinton, Ciota, Panamski, czy w jakim to kierunku 
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wyjeżdża dzisiaj Zakon Kaczyńskiego z Polski z milionami Aseco z PZU wyprowadzonymi, o 
które nie umie upomnieć się żaden minister byłego chyba już rządu pani premier Szydło. 
 
Dla lepszej pamięci powyższe uwagi możemy zapisać z datą: 2 lutego 2017, jak powiedział do 
mojej śp. Mamy ksiądz w Myszyńcu, o którym wiem tylko tyle, że nie znał się z pewnością na 
kabale, albowiem Matka Boża Gromniczna, której przypisać dziecię kilkudniowe zechciał, nie 
była patronką życia pogodnego, wolnego od uderzeń piorunów. 
 
Jasne i mocne światło Wenus na południowo-zachodnim niebie w końcu stycznia  przesłoniła 
dzisiaj w internecie gwiazda do góry rogami,  umieszczona za fotelem prezydenta USA, który 
unosił do kamer Dekret podpisany przez siebie, mówiący o zakazie wjazdu do Ameryki 
uchodźcom z kilku państw zbombardowanych uprzednio przez Obamę. 
 
Trump nie mamił oszukańczo przedwyborczymi obietnicami, jak w Polsce ostatnio okłamała 
znowu Naród Polski szefowa sztabu wyborczego prezydenta Andrzeja Dudy, Beata Szydło. 
Nie ma żadnej Dobrej Zmiany, Cenckiewicz robi za debila, który bezkarnie zabawia się 
zawieszaniem na fejsbuku antyamerykańskiej propagandy o działaniach szpiegowskich 
konsuli Stanów Zjednoczonych i oficerów CIA w PRL-u, zamiast podać się do dymisji razem z 
całym rządem, żeby nowy rząd w Polsce nie musiał tej gwiazdy tak samo, jak Prezydent 
Ameryki odwracać dla zastraszania tchórzliwych Lucyferem. 
http://mysowa.tumblr.com/post/156597563331/via-kryzys-rzadowy-w-polsce-pdo439-premier-
szydlo 
Z Panem Bogiem 
Z Frankfurtu nad Menem mówił Stefan Kosiewski na trzy dni przed świętem Matki Bożej 
Gromnicznej, która przypomina Polakom i Katolikom o bardzo długiej, dawnej i dobrej 
tradycji narodowej zapalania gromnic i stawiania w oknach, kiedy bieda, żeby żydom było 
żal, że goje tyle wosku marnują, kiedy świece szabasowe ledwie, ledwie za szybkami.  
http://sowa.quicksnake.cz/ART/Kryzys-rzadowy-w-Polsce-PDO439-premier-szydlo-z-korka-
HERODY-Herodenspiel-von-Stefan-
Kosiewski-ZECh-Macierewicz-na-PENIS-
PREZESA-PDO438-KOLLEKTIVE-PSYCHOSE 
Z Panem Bogiem w Trójcy Przenajświętszej 
Jedynym, nie bogiem psalmisty. 
Opublikowano 11 minutes ago, autor: sowa  
Lokalizacja: The Pentagon, 2 N Rotary Rd, 
Arlington, VA 22202, Stany Zjednoczone  

http://sowa-
magazyn.blogspot.com/2017/01/kryzys-
rzadowy-w-polsce-pdo439-gwiazda.html  
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...potrzebą chwili w Polsce, dla rządu RP, jest powołanie Sztabu Kryzysowego, współpraca 
rzeczowa, konkretna z amerykańskimi sojusznikami, dlatego zapoznaję z niniejszym pismem 
Konsula USA w Bremie, ktoś musi bowiem pomóc temu Człowiekowi w poradzeniu sobie z 
problemem wysłania do Polski pozostałych w Niemczech wozów pancernych i z planowaną 
relokacją wojsk, o którą już ani Antoni Macierewicz, ani premier Beata Szydło po stypendium 
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rządu USA nie będą chyba łamać sobie po próżnicy 
głowy...   https://de.pinterest.com/pin/452752568775638766/ 

 UWE POETA POLSKI ujawnia PDO439 na podczerwień  Trzem Konsulom USA Der 
Botschafter (vakant) 

 
 

dzisiaj wtorek rozpięty 
rozporek zwieracze becka 
puściły wyszło żydło z worka 
premier szydło z korka po 
 
szampanie wystrzeliła z boru 
generała brygady zwolniła 
roczną pracę pawlickiego 
bardzo dobrze oceniła były 
 

duże imprezy w 2016 roku 
wszystko przebiegało na 
odpowiednim poziomie w izraelu 
w kolumnie samochodowej rządu 
 
i w kolumnie rządowej macierewicza 
i w aucie szefa sztabu generalnego 
nic nie było takiego co mielibyśmy 
sobie do zarzucenia my sternicy łodzi 
 
nam wódka nie zaszkodzi bezpiecznie 
i na odpowiednim poziomie chcę mu 
bardzo podziękować pamiętam były 
światowe dni młodzieży spokojne i 
 
bezpieczne chcę mu bardzo podziękować 
generałowi nie panu bogowi bo ta wspaniała 
impreza przebiegła spokojnie i bezpiecznie 
ku chwale biskupa dziwisza tw don stanislao 
 
tak jednak się zdarza że pojawiają się powody 
i trzeba chłopca do bicia takiego miśkiewicza 
czy pawlikowskiego ubić jak pionka w szachach 
żeby przeciągnąć partię do kolejnych wyborów 
 
ha ha ha ale się ubawiłam budkę pod ambasadą 
kazał mu spalić minister sienkiewicz ale jaja 
rosyjską nie amerykańską budka z czeladzi ale 
jaja koń by się uśmiał cha cha cha cba z boru 
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UWE POETA POLSKI czyta prolegomena do odżydzania po Myśli 
prof. Feliksa Konecznego numer katalogowy PDO1 

 

Cudze chwalicie, swego nie znacie: Maciej Pawlicki, publicysta tygodnika Sieci (wcześniej 
używana nazwa: Wsieci), reżyser poniekąd, pisząc o spektaklu ulicznym przymknięcia przez 
policję drugiego Pawlickiego, dziennikarza Jana powiada dzisiaj na stronie wpolityce.pl, iż 
łączą go powiązania rodzinne z rzeczonym Pawlickim, ostentacyjnie represjonowanym przez 
policję państwową, a biadoli najwięcej przy tym, że inne media nie piszą o tym, o czym on 
sam pisze, jak gdyby wszystkie gazety sprzedawane z lady publicznie między Bugiem, a Odrą 
miały odgórnie nakazane pisać tylko o tym samym Pawlickim na jedno i to samo, diabelskie 
kopyto, pod dyktando ukrytego żydostwa.  

Tymczasem Polska jest w Unii Europejskiej i m.in. z tego powodu mamy w Polsce dla dobra 
.:Sprawy narzucony z góry, zimny, rygorystycznie odpersonalizowany luralizm obcych 
mediów (od: lura w misce), zamiast gorącego, łopoczącego i łomocącego do proletariackich 
mas taśmociągu propagandy sukcesu, mówiąc językiem wczesnej Szymborskiej, z domu 
Rottermund. Nobliwej poetki żydowskiego pochodzenia, która nakazała testamentem swoje 
zwłoki spalić prozaicznie, jak gdyby chciała tą antysemicką demonstracją, kaprysem poetessy 
stalinowskiej, zachcianką makabryczną zadrwić sobie hucpiarsko z 6-ciu (słownie: sześciu 
milionów żydowskich ofiar krematoriów KL-Auschwitz, niemieckiego, narodowo-
socjalistycznego, antyaszkenazyjskiego, nazistowskiego obozu zagłady i pracy przymusowej, 
jak zadrwiła sobie chyba gazeta wyborcza Michnika, albo gazeta Rzeczpospolita decymując 
liczbę 6 milionów żydowskich ofiar jeszcze za Gomułki do 1,5 miliona przed kilku ostatnio 
laty. W tempie zaiste stachanowskim robi się powszechnie na wszystkie strony w naszych 
czasach. Zatem dziennikarz taki, jak Pawlicki, Maciej alboż i Jan może nie mieć zielonego 
pojęcia o tym, dajmy na to, że telewizja zachodnioniemiecka ZDF podała przedwczoraj o 
godz. 19 numery totolotka ze środy 47-go tygodnia 2014 r. a tylko po to, ażeby ta sama 
spikerka dziesięć minut później mogła przeprosić tych samych spośród telewidzów i 
teleobywateli Republiki Federalnej Niemiec, którzy niepotrzebnie już ucieszyli się swoją 
wygraną, że numery podane przez nią (przez tę samą kobietę fatalną w państwowej telewizji 
niemieckiej, były numerami ze zeszłego tygodnia, 46/14 (taki numer!).  
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Takie jaja robią sobie żydy w Niemczech bezkarnie we Wigilię historycznego zamieszania, do 
którego doszło – jak powiedziała ta sama ZDF przedwczoraj po niemiecku: “w polskim 
Wroclaw” a także w miejscowości Kreisau (obecnie używana nazwa wsi: Krzyżowa), gdzie 
spotkały się na wzór żyda Mazowieckiego z Kapustą: premier Kopacz, od na pół metra w dół 
głęboko przekopanego lotniska wojskowego w Smoleńsku, w którym przed wiekami żyd w 
służbie cara Rosji Michaił Borysowicz Sehin (uprzednia pisownia nazwiska: Schein jakoż i 
Szejn, za: J. Samuel Bandtkie w: Dzieje królestwa polskiego, Wrocław 1820, T. II, s. 286) 
poniósł s(.)omotną klęskę za króla Władysława IV i musiał ukorzyć się przed zwycięskim 
władcą Polski) z panią kanclerz Merkel, byłą szefową wydziału żydokomunistycznego 
propagandy w FDJ (komsomole wschodnioniemieckim), zaś w nowszych czasach – patronką 
przyznania Tuskowi masońskiej nagrody połączonej nominalnie z nazwiskiem pruskiego żyda 
i ministra wojny Rathenau. 

https://twitter.com/sowa/status/826191877971939330   
  
 Pawlicki nagłaśnia w tekście złożonym z kilku zaledwie zdań trzeciego jeszcze Pawlickiego, 
ojca Jana aresztowanego dzisiaj przez policję, który ma jutro zostać skazany za byle g(.)wno, 
w trybie doraźnym, wymyślonym przez Jarosława Kaczyńskiego ze Zbigniewem Ziobro za 
czasów zasiadania nad sabatowym kieliszkiem w Pałacu Namiestnikowskim Lecha 
Kaczyńskiego, który nota bene mówiąc 
był osobiście, jeszcze robiąc za 
Prokuratora Generalnego, za 
przywróceniem dla Polaków tzw. kary 
śmierci, podczas kiedy Pierwsza Dama 
Rzeczypospolitej, żona tegoż 
nieszczęśnika, z kończynami oberwanymi 
niczym Wenus z Milo, tragicznie piękna 
na skutek uderzenia tupolewa o ziemię 
podczas wymuszonego lądowania, nie 
porozrywana na strzępki żadnym 
wybuchem, idiotycznie wymyślonym 
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przez trockistowskiego rewizjonistę, żyda i korowca Macierewicza; Marylka była za 
zabijaniem Polaków poczętych w łonie Matek Polek i dlatego też zaprosiła do 
zamieszkiwanego przez Lechostwo Kaczyńskich pałacu Monikę Olejnik, córkę żyda i ubowca 
takiego samego, jak żydem i ubowcem był ojciec skomunysyna Owsiaka, który wzbogacił się 
do tego stopnia na starość na ogłupianiu i łupieniu prawdziwych Polaków z wdowiego 
grosza, że ostatnio pokazał się z jedynej tylko swojej strony w amerykańskiej telewizji jako 
oligarcha żydowski z Polski, który zamówił sobie extra motocykl i skakał przy nim na planie 
filmowym w Ameryce,  jak małpa przy wannie i kranie, od jednego do drugiego, mechanika; 
obłapując ich obu na przemian i powtarzając okrzyki w obżydliwie zażydzonej polszczyźnie: 
buźka, chłopcy, szema, szema.   

Pawlicki robi za dziennikarza a robi z drugiego Pawlickiego w rodzinie bohatera prześladowań 
szytych grubą nicią żydowskiej fastrygi intryganta. W taki sam nieporadny sposób ubowcy 
promowali Bartoszewskiego aresztowaniami po wojnie i Moczarskiego, kolegę tegoż po 
fachu, aresztowanego dla picu z katem. I Michnika przymkniętego dla możliwości napisania 

do Kiszczaka z aresztu listu nagłośniongo przez żydów z prawa i z lewa za rzekome 
bohaterstwo, okazane nie przez Kiszczaka jednak, który kazał przyznać więzionemu papier i 
maszynę do pisania w celi. Tak podpowiadała bowiem generałowi milicji potrzeba chwili i 
moment historyczny przy załatwianiu kwestii żydowskiej w Polsce nie tak, jak chciał to sobie 
jeszcze wyobrażać prof. Feliks Koneczny w rozdziale XXXIX dzieła Cywilizacja żydowska, 
ukończonym 8 września 1943 r. w Krakowie.  

Tak oto Pawlicki ustawia się ustawiając w życiu drugiego Pawlickiego i promując nepotycznie, 
niejako sam znajdując się zarazem po tej samej stronie, po której w stanie wojennym 
przystawał pod płotem wyjęty spod internowania Jarosław Kaczyński, ażeby w milczeniu 
pogapić się za Miłoszem w jedno, wielkie, antypolskie getto w Polsce żydokomunistycznej, 
jakim był PRL. Jakim jest wredne państwo antypolskie nad Wisłą, urządzone po Magdalence z 
rozkazu Kiszczaka, jak z rozkazu tego samego, nie osądzonego jeszcze przez żydowskich 
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sędziów RP byłego szefa wojskowych służb na Wybrzeżu, Kiszczaka założony został na słupa 
Wałęsę najpierw drugi, nowy związek zawodowy po 1989 r. pod 
starą nazwą Solidarność a następnie tzw. III Rzeczypospolita 
ciemniaków chazarskich i ubeckich oligarchów, założona została 
na słupa Wałęsę. A po nim na słupa Kwacha. I na słupa 
niesłusznie wyniesionego za to na Wawel i na słupa obecnego, 
fałszywego hrabiego, jak słusznie mu Jarosław Kaczyński 
przys(.)ał prostacko sam wynosząc teraz na stos kandydata na 

prezydenta spalonego z Góry jak żyd i mason Narutowicz. Nazwisko żydowskie Duda w jidysz 
znaczy przy tym tyle samo, co “ty tutaj”. Tak nazywała się, nawiasem mówiąc, panną żona 
strajkowicza z Gdańska o wyraźnie żydowskim skrzywieniu w mówionej przezeń polszczyźnie 
i nazwisku żydowskim Gwiazda.  

Czy złośliwość hucpiarska Jarosława, który kobiet całe życie unikał przykładnie i przez to 
zapewne wygaśnie na nim tradycja noszenia za Stalina jakoż i później lufy z cynglem i kulkami 
w spodniach? Na postrach dla Tuska i Kopacz, która zna się być może na kokluszu i 
migdałkach, nie zna się jednak za nic na rządach w państwie ogarniętym stagnacją 
Państwowej Komisji Wyborczej, bo jest lekarka od chorób dziecięcych i pierwsza dama w 
Berlinie od chodzenia bez musztry i machania dłonią krótkowzrocznie do płotu; czy 
złośliwość – powiadam pytając poprawnie po polsku: szefa PiS-y (tej, bo tej partii – per 
analogiam) i potrzeba wykreowania fałszywego bohatera naszych czasów dla potrzeb 
pogrobowców okrągłego 
stołu nakazała 
Pawlickiemu odwołać się 
w pomówieniach do 
“standardów 
łukaszenkowsko-
putinowskich”?  

Szambem śmierdzi 
nowomowa publicysty, 
który cudze chwali, a 
swego nie zna: nie 
wspomina o terrorze 
żydokomunisty 
Bermana, stryja 
skomunysyna 
Borowskiego, nie mówi o 
standardach 
żydokomuny nauczanej 
na kursach marskizmu-
leninizmu przez ojca obu 
braci Kaczyńskich, z 
którymi Polakom na 
Wawel nie po drodze nie 
dlatego, że obu tych 
katolików trzymały do 
chrztu dwie żydówki, 
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które same uratowały się wychodząc z getta na podrobionych, fałszywych papierach 
aryjskich, metrykach chrztu św., świętego dla Polaków i Katolików, lecz z prostego jak drut 
powodu: standardy jaruzelsko-kiszczakowskie nie są miarą dojrzałości Narodu Polskiego, lecz 
wyrazem wstecznictwa moczarowsko-gomułkowskiego, jak by się jeden z drugim 
żydokomunista naprawdę wcześniej nie nazywał.  

Z Panem Bogiem Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski  
http://www.spreaker.com/user/sowa/prolegomena-do-odzydzania-pdo1 
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HAVA NAGILA św. Antoni patronem miasta i powiatu Bądźmy szczęśliwi 
na poligonie w Tomaszowie Mazowieckim przed Zamachem przy okazji 
obchodów rocznicy masakry Ludowego Wojska Polskiego na robotnikach 
Poznania ’56, Lejba Kohne bżydko miesza nazwiska ofiar z katami, Bolek 
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Baran, Podkomisja w mundurkach przed sobotnimi zamachami na fotel 
prezesa rządzącej w Polsce partii, przed wyborami następcy szefa PiS-u 
pod butą trockisty trenuje w parku (nie pod batutą Kaczyńskiego!), nie 
trafia w ton, fałszuje, przyspiesza przed NATO szczytowaniem, radujmy 
 
się, czy ratujmy? Powstańcie, Bracia, podnieście się, obudźcie, uru achim 
bowiem uśpił was trockista katolicko-narodowy Antek, który ma gadane 
a przy tym sprawiać umie wrażenie posiadania poparcia b'lev sameach 
wypełnił wam serca szczęściem geszefciarz utrzymywany z funduszu 
 
operacyjnego SB, prowadzony na pasku ubowca Luśni, TW „Nonparel” 
wywożąc w gaciach na D. ze Smoleńska strach po obiedzie w restauracji 
nie zapomina na chwilę nawet o wypełnianiu kieszeni w spodniach kasą 
pozyskaną z przeszabrowania mienia państwowego, uznanego za niczyje 
 
albowiem chociaż umowa najmu mówi o przekazaniu przedmiotu najmu 
po upływie czasu obowiązywania, w ręce wynajmującego mieszkanie, to 
nie mówi jednak nic o tym, co zrobić ze rzeczami najemcy zostawionymi 
w mieszkaniu, a czasem zdarza się i tak np., że telewizor nie zmieści się do 
 
karetki pogotowia ratunkowego, albo zabrany bezprawnie na oczach świata 
do aresztu pedał, z podejrzenia o ewentualne posiadanie motywu do mordu 
na kobiecie, którego nikt przy zdrowych zmysłach nie może stwierdzić, ani 
wyczuć, bo nie ma dowodów, żadnych świadków, poszlak, podejrzeń, nad 
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rzeką Wartą buta odcisku w błocie, żadnej brzytwy, której mógłby chwycić 
się ten, co robi za prokuratora w tej sprawie, w tej Prokuraturze Rejonowej 
która prowadzić ma już jako trzecia z konieczności sprawę zabicia na Policji 
we Wrocławiu Igora Błaszczaka, jak pomieszałby z pewnością obżydliwie 
 
nazwiska Lech Wałęsa, gdyby miał coś do pomieszania z pamięci, wykute na 
pałę na ten temat, porąbane w życiorysie, toteżo młodzież poselska, aktywna 
przed zjazdem partii wychodzi z tezami na fejsbuku, żeby zaliczyć Lejbe Kohne 
po linii i na bazie do rozumowania Bartoszewskiego, z Bartoszów nakrywających 
 
kiepełe kapeluszem w kawiarni, w przedwojennej Polsce w Warszawie, gdyż 
takiego widział ojca swego każdego dnia z żydami z tej samej ulicy siedzącego 
w kawiarni, stąd sądził, że każdy do czytania darmowych gazet zabiera się w 
nakryciu głowy; tę przypowieść przywiózł do Frankfurtu na Targi Książki roku 
 
2000, kiedy Polska była gościem honorowym, dlatego Ministerstwo Kultury 
miało pieniądze na występy i wydawało nie tyle rozrzutnie, co według widzi 
mi się niejasnych kryteriów, jak telewizja państwowa ARD, czy ZDF dzisiaj 
800 tys. EURO na opłacenie komentatora telewizyjnego meczu piłkarzy 
 
Belgii i Walii, a drugie 800 tys., z 7 mld. EURO uzbieranych od obywateli jako 
Abonament, skasował drugi komentator, który wczoraj bronił naszych po 
nieszczęśliwie przegranym meczu z Portugalczykami, którzy nie grali wcale 
jedną, sfałszowaną piłką i trzema piruetami baletnicy uszczęśliwiając się 
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tak przedmioty pozostawione w mieszkaniu stają się własnością niczyją 
którą każdy może objąć w posiadanie – jak uważa Poradnik Intratnego 
Wynajmu prowadzony nie przez Talmud na adresie: NaTeChwile.pl 
Ale przez żyda nie ukrywającego poszanowania do prawa tożsamego 

http://sejm.blox.pl/2017/01/UWE-POETA-POLSKI-ujawnia-PDO439-na-podczerwien.html  
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...Trump nie mamił oszukańczo przedwyborczymi obietnicami, jak w Polsce ostatnio 
okłamała znowu Naród Polski szefowa sztabu wyborczego prezydenta Andrzeja Dudy, Beata 
Szydło. Nie ma żadnej Dobrej Zmiany, Cenckiewicz robi za debila, który bezkarnie zabawia się 
zawieszaniem na fejsbuku antyamerykańskiej propagandy o działaniach szpiegowskich 
konsuli Stanów Zjednoczonych i oficerów CIA w PRL-u, zamiast podać się do dymisji razem z 
całym rządem, żeby nowy rząd w Polsce nie musiał... 
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http://sowa.podomatic.com/entry/2013-02-02T09_53_50-08_00
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KOLLEKTIVE PSYCHOSE Ballada Y Modlitwa PDO 336 FO 
Von Stefan Kosiewski ZECh CANTO DCCXXVIII PSYCHOZA ZBIOROWA  
by Stefan Kosiewski 
 
Published May 31, 2016  
Topics Macierewicz, Stoltenberg, Utrecht, Grabiec, Jackowski, Ballady y Modlitwy, 
Schizofrenia, Gloria TV, psychoza zbiorowa, fasvcynacja obłędem, Kollektive Psychose, 
CANTO DCCXXVIII, Zarys Estetyki Chazarów  
Administracja gloria.tv ulegając psychozie zbiorowej usunęła wpis 
https://gloria.tv/audio/VeJqZWC29FU  dokonany 31.05.2016, dlatego repeta w tym miejscu, 
bowiem nie widzi się na teraz innego lekarstwa na schizofrenię żydostwa robiącego na 
gloria.tv za admina katolickieg.   
 

 
Wolność 
z obnażonymi piersiami  
w Utrechcie przed katedrą z Anną  
Samotrzecią z  
Góry św. Anny  
Matka Ziemia i Siostra i Ciota  
Bergoglio brata się na  
Watykanie żydomason Paczamamy z dżinistami 

 
 read on 

radio:       https://gloria.tv/audio/VeJqZWC29FU W czytaniu 
dzisiejszym: ROZWAżANIA RABINACKIE po niemiecku, glossy na 
marginesie życia publicznego Macierewicz, szef NATO Stoltrenberg, 
posłowie Grabiec i Jackowski, Jan Maria , uchodźca ciemnoskóry z 
Afryki we Frankfurcie mówi coś po niemiecku na youtube, potem 
dwa wiersze z cyklu BALLADY y MODLITWY, HERODY Herodenspiel 
von Stefan Kosiewski Scena KOLLEKTIVE PSYCHOSE/ PSYCHOZA 
ZBIOROWA na Forum Internetowym SCHIZOFRENIA Udostępniony 
publicznie - 09:03 "... Wer daher gedankenlos in die Welt 
hineinlebt, von keinem Gesetz, von keiner Pflicht weiss, nur sich, 
seinen Neigungen und Wünschen lebt und sie auf Kosten seiner Mitwelt befriedigt, ohne an 
die von ihm erwartete Gegenleistung, für die ihn G'tt geschaffen hat, zu denken, der häuft 
mit jedem Atemzug eine Schuld auf sich, die immer grösser, immer drückender wird, je 
länger er lebt und je mehr er geniesst, und geht als grösster G'ttes- und Weltschuldner 
einem Lebensbankrott entgegen, dessen Verantwortung zu Boden drückt. Der dem "Roeh et 
haNolad" entgegengesetzte gedankenlose Leichtsinn lässt sich nicht treffender als "Loveh 
veejno meschalem" ausdrücken..." https://de.pinterest.com/pin/452752568771958946/ 

 

Rabban Jochanan Ben-Sakai - Sprüche der Väter hagalil.com 

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://pl.scribd.com/skosiewski
https://archive.org/details/KOLLEKTIVEPSYCHOSEBalladaYModlitwaPDO336FOVonStefanKosiewskiZEChCANTODCCXXVIIIPSYCHOZAZBIOROWA
https://archive.org/details/KOLLEKTIVEPSYCHOSEBalladaYModlitwaPDO336FOVonStefanKosiewskiZEChCANTODCCXXVIIIPSYCHOZAZBIOROWA
https://archive.org/search.php?query=creator%3A%22Stefan+Kosiewski%22
https://archive.org/search.php?query=date:2016-05-31
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22Macierewicz%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22Stoltenberg%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22Utrecht%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22Grabiec%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22Jackowski%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22Ballady+y+Modlitwy%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22Schizofrenia%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22Gloria+TV%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22psychoza+zbiorowa%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22fasvcynacja+ob%C5%82%C4%99dem%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22Kollektive+Psychose%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22CANTO+DCCXXVIII%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22Zarys+Estetyki+Chazar%C3%B3w%22
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https://archive.org/details/KOLLEKTIVEPSYCHOSEBalladaYModlitwaPDO336FOVonStefanKosiewskiZEChCANTODCCXXVIIIPSYCHOZAZBIOROWA
http://sowa.quicksnake.org/Fascynacja-obledem/PSYCHOZA-ZBIOROWA-PDO336-von-Stefan-Kosiewski-ZECh-CANTO-DCCXXVIII-demokratische-Wachsamkeit-do-Nagrody-Otto-Brenner-2016
https://gloria.tv/audio/VeJqZWC29FU
https://plus.google.com/u/0/116748846165184263175/posts/11W7JgQDH38
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3 godz. "My wyłącznie podejmujemy kroki obronne wobec napierającego sąsiada. Nikt nie 
chce spirali zbrojeń - powiedział w programie "Dziś wieczorem" Antoni Macierewicz. 
Wtórował mu drugi dość TVP Info sekretarz generalny NATO Jens Stoltenberg, który 
powiedział: "system tarczy antyrakietowej, nad którym NATO obecne pracuje, nie jest 
nacelowany na Rosję" 

Antoni Macierewicz: rotacyjna, ale stała obecność wojsk NATO w Polsce - Sojusz NATO jest 
sojuszem obronnym. My wyłącznie podejmujemy kroki obronne wobec napierającego 
sąsiada. Nikt nie chce spirali zbrojeń - powiedział w… wiadomosci.onet.pl 

magazyn europejski 

wtorek, 31 maja 2016 

KOLLEKTIVE PSYCHOSE Ballada y modlitwa PDO336 FO von Stefan Kosiewski 
ZECh CANTO DCCXXVIII ZBIOROWA PSYCHOZA  

KOLLEKTIVE PSYCHOSE  

Ballada y modlitwa Prolegomena do Odżdzania L.dz.336 Fascynacja Obłędem von Stefan 
Kosiewski Zarys Estetyki Chazarów CANTO DCCXXVIII PSYCHOZA ZBIOROWA 

Panie Dobrego i Złego Spojrzenia 
Wiernego i zawodnego przyjaciela 

Panie sąsiada zgodnego i złodzieja 
Człowieka przezornego i lekkoducha 

Panie zmysłowych pożądań, panowania 
Cyników nad nami z purimowymi błaznami 

Daj im nienawiści do ludzi opanowanie 
Daj przejrzenie na nieludzkie zło, które 

Klejąc się do wnętrza, jak majtki na D. 
Nie pozwala dostrzec spółkującym dobra 

Z pustką po sumieniach, praeservare 
Wiary w Stwórcę dzieła stworzenia. Amen.  

http://sowa-magazyn.blogspot.de/2016/05/arbeiten-sie-
bei-der-stadt-frankfurt-am.html 

 

POLEN 

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
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Anmerkungen des Raw Samson Rafael Hirsch zu P.Awoth B14. 

Die entgegengesetzte Gemütsart "Ajin ra'ah", ein böses Auge, die nicht nur keine Freude hat 
an dem Wohlergehen der Menschen, die es betrübt, wenn es andern gut geht, und die sich 
beglückt fühlt durch den Schaden, den Jammer, den Schmerz und das Elend der 
Mitmenschen, und so auch "Chawer r'a", "Schakhen r'a", "Lew r'a" sind nicht nur unserer 
sittlichen Reinheit so gefahrbringend, dass wir sie uns nicht zu eigen machen, uns ihnen 
nicht anschliessen dürfen, sondern: "Jitrahek mimenah", fern haben wir uns von ihnen zu 
halten, haben alles zu meiden, was den Charakter unseres "Auges" und unseres Herzens 
trüben und uns schlechtem Genossen und schlechtem Nachbar näher bringen könnte... 
https://plus.google.com/u/0/116748846165184263175/posts/11W7JgQDH38 

BALLADA Y MODLITWA ZA OJCZYZNE PDO335 FO von Stefan Kosiewski ZECh CANTO 
DCCXXVII 

sol iustitiae illustra nos 

Słońce Sprawiedliwości Oświeć Nas 

https://de.pinterest.com/pin/452752568771937851/  

sowa    magazyn europejski – european magazine – 
europäisches magazin radio Maj 31, 2016 

BALLADA Y MODLITWA ZA OJCZYZNE PDO335 FO 
von Stefan Kosiewski ZECh CANTO DCCXXVII 

Radio: https://gloria.tv/audio/MiqwnYgGDH2  

mysowa minutę temu  Wyświetlenia 87 

sowafrankfurt.wordpress.com/…/ballada-y-modli… Po deklaracji szefa NATO. „Nie 
przypominam sobie wypowiedzi tak jednoznacznej” – Po szczycie będzie więcej wojsk NATO 
w Polsce – zapewnił w poniedziałek Jens Stoltenberg. tvp.info Strona Komisji Bezstro… 

Po deklaracji szefa NATO. „Nie przypominam sobie wypowiedzi tak jednoznacznej” – Po 
szczycie będzie więcej wojsk NATO w Polsce – zapewnił w poniedziałek Jens Stoltenberg. 
tvp.info 

Strona Komisji Bezstronnej ds. Ustalenia Przyczyny Zamachów 

BALLADA Y MODLITWA ZA OJCZYZNE  Prolegomena do Odżydzania L.dz. 335 Fascynacja 
Obłędem von Stefan Kosiewski Zarys Estetyki Chazarów CANTO DCCXXVII 
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Zapomniał wół, że Jan Stanisław Grabiec 
(rocznik ’72) w powijakach był, kiedy 
pół miliona żołnierzy amerykańskich 
nie dało bezpieczeństwa Wietnamowi 

Za woła w TVP-iS dezinformację robi 
Jan Maria Jackowski, rówieśnik Jana 
Marii Rokity, szpeca od bezpieczeństwa 
żydolotniczego. A do tego prezydent- 

erekt Andrzej Duda zadecydował za Naród 
na klęczkach, że po tysiące islamskich uchodźców 
popłynie do brzegów Turcji największy okręt 
MW Kościuszko; Matko Boża, Panie Jezu Chryste 

Boże Ojcze Wszechmogący, Duchu św., Pacza- 
mamo Nowinkarski Boże Bergoglio chroń Polskę 
od Fascynacji Obłędem sojuszników globalnych 
żydodebili. O Kaczyńskim, proszę, nie zapomnij 

bo Sejm uśpiły sztuczną mową, dyszkantem Szydło 
Ustawą suwerennościową, ażeby miejscowe żydłactwo 
postubeckie nabrało się na nadzieję z geszeftami na 
granty na dostawy uchodźstwa z Jankesami. Amen.  

Radio:  https://gloria.tv/audio/MiqwnYgGDH2 

4:37   Optionspflicht, was heißt das? Martin Jungnickel, 
Regierungspräsidium Darmstadt. Frage 

http://sowa-magazyn.blogspot.de/2016/05/arbeiten-sie-bei-der-stadt-frankfurt-am.html 

Przed chwilą 

sowa @sowa  

BALLADA Y MODLITWA ZA OJCZYZNE PDO335 FO von Stefan Kosiewski ZECh CANTO 
DCCXXVII wiedząc, że zapłacę za to piosenką Villona 
http://sowa.wirblogger.de/2016/06/01/kollektive-psychose-ballada-y-modlitwa-pdo336-fo-
von-stefan-kosiewski-zech-canto-dccxxviii-zbiorowa-psychoza/ 

MECZET w Utrechcie 
http://twitter.com/sowa/status/737441659403800576 

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
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https://twitter.com/sowa
http://sowa.wirblogger.de/2016/06/01/kollektive-psychose-ballada-y-modlitwa-pdo336-fo-von-stefan-kosiewski-zech-canto-dccxxviii-zbiorowa-psychoza/
http://sowa.wirblogger.de/2016/06/01/kollektive-psychose-ballada-y-modlitwa-pdo336-fo-von-stefan-kosiewski-zech-canto-dccxxviii-zbiorowa-psychoza/
http://twitter.com/sowa/status/737441659403800576
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HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski 
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Scena KOLLEKTIVE PSYCHOSE/ PSYCHOZA ZBIOROWA na Forum 
Internetowym SCHIZOFRENIA 

Akcja Dramatu przenosi się na forum internetowe poświęcone schizofrenii; wypowiadają się 
studenci prof. Kępińskiego jak również lwica laicka, KOR-owcy, Michnik, Macierewicz za 
owieczkami z Doliny Kościeliskiej, diabełek z widłami, Kuroń z gwiazdą Lucyfera do góry 
rogami i teczką termosówką z pejsakówką zabarwioną w domu na herbatkę, ażeby wypadało 
samemu pić alkohol bez konieczności stawiania innym w miejscu pracy Ministra Pracy w 
rządzie Mazowieckiego zaprzysiężonego kontraktowo 4 czerwca roku pamiętnego.  
 
Kuroń: słuchajcie, słuchajcie wszyscy: trzeba to jasno powiedzieć, że z pustego nie naleje 
Salamon.Taka jest prawda, są rzeczy o jednym czasie wywoływane u wielu osób dotkniętych 
psychozą. 
 
Góralka Hałka: Som, som, jako się gęba takiemu rozedrze ziwaniem, to wszystkie barany 
ziwają na hali. 
 
Barany: Na hali, na hali, na hali zilony... śpiwajom łopite pejsakówką łukradzioną Kuroniowi. 
Za sceną wyje syrena alarmowa z fabryki chemicznej, zrzucają gazy i ustawowo, bo muszą 
dać znać, co by ludzie łokna mogli przymknąć, ekologicnie baca kolibe łokrywo kapoto, śpi 
dali. 
 
Kuroń gwiazdom zakręca w Gdańsku, we wolnych związkach z Borsukiem, drugiego dna 
wypatruje w termosie: zwijam posiedzenie, mrucy skacowany. 
 
Diabełek z widłami do Kuronia: Hej Herodzie, za twe zbytki, choć do pjekła, boś ty bżydki. 
 
Studentka Malwinka: a my miałyśmy HAARP za przypadek, tymczasem podobno na Sląsku 
Minister Obrony Narodowej doświadczył osobiście działania sojuszniczej broni 
elektromagnetycznej; stanął mu, zegarek, czy coś takiego. 
 
Macierewicz: brzoza, pułkownik Brzoza z Komisji Bezstronnej ds. Badania Przyczyny 
Katastrof nakłada ścieżki głosowe z różnych skrzynek kontaktowych z autostradami w 
remocie, najpierw były dwa wybuchy, potem pierdolnęło, jak to się mówi obrazowo, 
zamknijmy na dzisiaj posiedzenie NATO w sprawie bezpieczeństwa uchodźców z Afryki i 
Strefy Gazy, bo tu już zaczyna się unosić przykry odór antysemityzmu, jak czuję i słyszę. 
 
Kuroń: do mnie pije? Burek, wyłaź spod stołu! Pod stołem nie ma żadego burka; psy na 
komendzie uczą się rozpraszać niezadowolenie społeczne paralizatorami laserowymi na 
podczerwień. 
 
Góralka Hałka: W burdelu czasem są takie dni, że frajery stoją w kolejce, jak za mięsem w 
dawnych, dobrych czasach. Wzdycha nostalgicznie: za Gomułki puste pułki, młodości dodaj 
mi otuchy.  
 
Kuroń: Każdy medal z PRL-u ma dwie strony; nic nie było w sklepach, stało się godzinami, ale 
człowiek pracy miał przynajmniej pewność, że dostanie kartki na żywność. Sprawiedliwe co 
miesiąc: dwa litry, paczka masła itd. 
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Diabełek z widłami: W burdelu, jak na giełdzie spada i dźwiga się, po ślubie zaraz bessa, 
nikogo, ale już za chwilę hossa, kurewskie dni a wtedy flate rate, za 75 EURO kto z kim chce i 
jak tylko długo może, prawdziwy liberalizm. Rządy Wąsacza, wolna ręka (wcześniej używane 
nazwisko Bartmann, czy Bartodziej). Kurewskie dni istotnie wywołują zmiany zachowań 
zbiorowo: euforia i depresja na przemian, bez samogwałtu ukrytą dłonią, znakiem litery V, 
którego Trump nadużył w stosunkach ze Szkotami budując im pola golfowe na ich polach 
prywatnych, których jeszcze od nich nie zdążył wykupić, bo mu nie dali przywiązani do ziemi 
ojczystej, naturalnych wydm piaszczystych, na których dawno sami sobie pobudowali korty i 
grają turnieje królewskie o opuchar Wielkiego Odźwiernego i Strażnika Loży. Możliwe, że to 
psychoza wywołuje takie nastroje w miejscowych.  
 
Ewa Madej: Spotkałam w mojej Poradni Psychologicznej trzy osoby pewnego dnia, które 
zaprosiłam na ten dzień, żeby przeprowadzić z nimi rozmowę kwalifikacyjną, ponieważ 
chciałam jedną zatrudnić dorywczo do prac porządkowych. Czy to znaczy, że wszyscy byliśmy 
równocześnie psychotyczni? 
 
Prof. Kępiński: Ja tylko chciałbym powiedzieć, że wszyscy schizofrenicy są normalnymi 
ludźmi. Wszyscy żyjemy we wyimaginowanych światach teatru, poezji, fantazji, 
fantasmagorii tzw. polityków po Magdalence: Batman, czy jego podróbka w Polsce Zły 
Tyrmanda, żydoska kopia grafomana, Harry Poter, Arcybiskup Skworc z kropidłem 
szamańskim tysiące samochodów błogosławi za opłatą, w imię Ojca, Syna i Ducha św., bum 
zaraz, w nie malowane drzewo, jeden w drugiego prask, trzask. To jest normalne, nie trzeba 
alkoholu. Odkręcisz radio w aucie i już ci wciskają: Nasze Radio, Nasz Dziennik, Nasza Sprawa, 
partia, lista nasza na wybory, na katolików Przewodniczący Episkopatu nakazuje głosować z 
obowiązku katolickiego, biskup Gądecki ostatnio wciskał Polakom i Katolikom identyfikację 
schizofreniczną, marketing zna lepiej od Tory. A czy to nie jest mania prześladowcza? Taki 
biskup Kościoła św. za naganiacza powszedniego przy wyborach, które zliczane są na 
serwerach prawosławnych u Putina? Taka służalcza robota Golema. 
 
Diabełek z widłami: Hej Herodzie obżydliwy, zakłamana klecho, za twe zbytki, chodź do 
piekła, boś ty bżydki. 
 
Bezrobotny Polak z tablicą Podejmę każdą pracę (może być za szabesgoja, na zlecenie) 
zawieszoną na sznurku nad dołkiem, do którego zapadły mu się piersi, z pudełka po butach 
karton, w którym to pudełku z Ambasady USA agent CIA przyniósł kasę dla miejscowych 
Millera za zamianę skrawka polskiej ziemi na Mazurach z turystyczno-rolnej na 
koncentracyjną w Kiełbonkach.  
 
Baran: Po tym się poznaje Millera; podobno chcą teraz przekwalifikować Lotnisko w Gdańsku 
z Wałęsy na Bolka, a w Szymanach na Guantanamo, bo łatwiej obcokrajowym żydom 
spamiętać, może przy takiej nazwie geszeft wyjść kolegom, łatwo wpadnie, łatwo pójdzie, 
pod zarzutem podejrzenia o złe oko, spojrzenie kaprawe zezowatego Kamińskiego. od 
antyterrorystów z CBA. 
 
Michnik: Z godnością należy przywitać Ojca św. na Dniach Młodzieży (zacina się jąkaniem) 
Socjalistycznej, permanentnie. Chlebem i czapką do ziemi, kaszkietem Jarka, brata Lecha, 
współpracownika KOR-u, po polsku.  
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Owieczka: na peryferiach, na poeryferiach, na peryyfeeryjach, zawodzi. 
 
Michnik: Sól ziemi.  
 
Kutz, (który kłaniał mi się ostatnio przed wejściem do Kijonki, jak go spotkałem dwadzieścia 
lat temu, zamiast ja jemu, czy to normalne?) wykłada kawę na ławę w telewizji reżimowej 
Kaczyńskiego: Perła w koronie, trawa, crystal, pervitin, haszysz nielegalnie żyjemy w tradycji 
tajemnic ulicy, rynsztokiem żyje subkultura substratów regionalnych w Europie Ojców 
naszych wywołując frusatracje, niepewność jutra, z pewnością społeczeństwo jako takie nie 
jest pewne swego, stąd niepewność jutra, wdowy po górnikach zabitych na Wujku rwą 
korale na piersiach: lecą na podłogę, łzy czerwone, jarzębina, bursztyny, kolorowe spódnice, 
szeroko sztybnowane, jak łzy spadają, a ten arcybiskup TW "Dąbrowski", słyszałem, chce 
podobno ukraść pomysł Kosiewskiego na Fundusz Zadośćuczynienia dla sierot po 
zamordowanych przez żydokomunę górnikach na Wujku, żeby zadośćuczynić Panu Bogu za 
grzech donoszenia na księży współbraci i Kazika Switonia do żydoubeckich oprawców. Bo się 
boi, że się w bramie nie zmieści, ha, ha, ha. 
 
Michnik: Sól ziemi. Schizofrenicy mówią o realnych niebezpieczeństwach. Jako 
intelektualista, muszę wspomnieć Stendahla, który w burdelu zapadł na syfa, a po ojcu nie 
nosił nazwiska, bo ten był znany pod nazwiskiem Chérubin Beyle, jako wzięty adwokat, ale 
rojalista, a Szechter komunista, więc mógł tworzyć pod wpływem psychozy armagedonu 
gilotyny. Dlatego przyjął nazwisko od miasteczka Michniowa w środkowych Niemczech, 
dzisiaj wschodnie Niemcy, Sachsen-Anhalt.  
 
Kuroń: Polej. Poprawia się: Polin. Muzeum widziałem, dopiero co zbudowane, a już element 
elewacji odpadł odlotowo, dobrze chociaż, że nie w głowę komu, nie ma już żydów, niestety 
w Polsce, bo jeszcze mogło by człowieka zabić, gdyby akurat szedł ścieżką dźwiękową na 
wystawę, jednego. 

Z Panem Bogiem 

Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski 

Radio:  https://gloria.tv/audio/VeJqZWC29FU 
 

PDF:  Kollektive psychose ballada y modlitwa PDO336 FO Herody Herodenspiel von Stefan 
Kosiewski ZECh CANTO DCCXXV... by SOWA magazyn europejski 
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Panie zmysłowych pożądań, panowania 
Cyników nad nami z purimowmi błaznami  
Daj im nienawiści do ludzi opanowanie 
Daj przejrzenie na nieludzkie zło, które  
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Klejac się do wnętrza, jak majtki na D.  
Nie pozwala dostrzec spółkujacym dobra 
Z pustką po sumieniach, praeservare 
Wiary w Stwórce dzieła stworzenia. Amen. 

 

 

KOLLEKTIVE 
PSYCHOSE 
Ballada y 
modlitwa 
PDO336 FO 
von Stefan 
Kosiewski ZECh 
CANTO 
DCCXXVIII 
ZBIOROWA 
PSYCHOZA 

Szcześć Boże 
tym, którzy nie 
maja radości 
w radości 
odrzucających 
gorset Spisanego 
prawa 
Sprawiedliwości 
Słońce 
trzeźwych reguł 
i niech nie 
chodzą do 
swego koscioła 
bo samoluby 
sobie rzepkę 
obciągajacych 

Pirkej Awoth 
Perek B' 14. 

Er sagte zu 
ihnen: Geht 
einmal hin und 
sehet, welches 
ist der 
schlechte Weg, 
von dem sich der Mensch fernhalten soll.  
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"haLoveh veejno meschalem", der Gegensatz zum gedankenvollen Lebensernst, der bei 
jedem Schritt der Folgen bedacht ist, wird "Loveh veejno meschalem", gedankenloser 
Leichtsinn bezeichnet, der nicht bedenkt, welche ungeheure "Schuld" jedes 
Pflichtversäumnis und jede Pflichtwidrigkeit auf uns lädt. Alles, was wir von der Welt 
empfangen - und zu jedem Atemzug steuert ja das ganze Weltall eine unnennbare Summe 
von Spenden, ist uns nur ein geliehenes Gut, um damit diejenigen Zwecke zu verwirklichen 
und diejenigen Ziele anzustreben, womit nach dem von G'tt geoffenbarten Willen von uns 
Wohl und Freude Seiner Welt gefördert und vermehrt werden soll (Tikun Olam). Keiner ist 
für sich da, und je mehr jemandem verliehen worden, um so grösser ist seine Verpflichtung, 
um so grösser die Summe der Leistungen, die von ihm erwartet werden. Wer daher 
gedankenlos in die Welt hineinlebt, von keinem Gesetz, von keiner Pflicht weiss, nur sich, 
seinen Neigungen und Wünschen lebt und sie auf Kosten seiner Mitwelt befriedigt, ohne an 
die von ihm erwartete Gegenleistung, für die ihn G'tt geschaffen hat, zu denken, der häuft 
mit jedem Atemzug eine Schuld auf sich, die immer grösser, immer drückender wird, je 
länger er lebt und je mehr er geniesst, und geht als grösster G'ttes- und Weltschuldner 
einem Lebensbankrott entgegen, dessen Verantwortung zu Boden drückt. Der dem "Roeh et 
haNolad" entgegengesetzte gedankenlose Leichtsinn lässt sich nicht treffender als "Loveh 
veejno meschalem" ausdrücken. 

Zadik chonen venoten, der Gerechte, der seiner Pflicht, und nur seiner Pflicht lebt, nur G'tt 
und Seiner Welt "gerecht" werden will, je bescheidener seine Glücksstellung ist, je weniger 
er an Gütern und Freuden aus der Welt empfangen und empfängt, um so mehr bleibt ihm 
die Welt schuldig und als anspruchsreichster Weltgläubiger scheidet er meist aus der Welt. 

http://sejm.blox.pl/2017/01/UWE-POETA-POLSKI-ujawnia-PDO439-na-
podczerwien.html  
Pomnik Lotnika 
w Warszawie 

  wikipedia 
 

ONET KŁAMIE:  
 

https://de.pinterest.com/pin/452752568775642865/ 

Du hast Pins gesammelt auf „Zarys estetyki Chazarów“  
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onet.pl: Skarżyński ...stał się w Polsce postacią pomnikową - i to dosłownie. To właśnie on, 
jeszcze przed sławnym lotem przez Atlantyk, pozował jako model do warszawskiego 
Pomnika Lotników. 

pl.wikipedia.org/... Rzeźbę zaprojektował w 1923 Edward Wittig (rzeźbiarzowi pozował 
major Leonard Zbigniew Lepszy) 

Von: Magazyn Europejski [mailto:sowa-frankfurt@freenet.de]  
Gesendet: Samstag, 28. Januar 2017 20:26 
An: 'armanaukajazdy@gmail.com' <armanaukajazdy@gmail.com> 
Betreff: Tadziu, tu cos sie chyba nie zgadza; może ktos z biblioteki wyjasni radeakcji, a moze 
z Rodziny? Z pozdr. s 
Styczeń 8, 2017 

Przesluchanie swiadka PDO432 Pidgin_Art Hanna Korecka FO von Stefan Kosiewski Studia 
Slavica et Khazarica ZECh 20170109 ME SOWA  

fot. ze zbiorów Rodziny Lepszy/ Kraków    sowafrankfurt.wordpress.com/ 

Piłsudczykiem ogłosił się po śmierci brata bliźniaka Jarosław Kaczyński, którego żaden 
ubowiec nie ganiał, jak mnie po Krakowie pod Wawelem, bo nie ciągnęło prawnika do 
krypty, jak filologa ciągnęło do skryptów. Piłsudczycy odgrażali się ustami zadufanego 
żydomasona Becka, że nie dadzą guzika od rozporka, zaś oddali cały Skarb Narodowy Polski 
obcym, tonami, ciężarówkami wywiózł przed wrześniem 1939 r. ojciec ministra  
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Jan-Vincent Rostowskiego Złoto Narodu Polskiego z warszawskich magazynów i dlatego z 
Wielkiej Brytanii przysłano po Magdalence do suchej roboty cichociemnego syna 
sprawdzonego człowieka, żeby zadłużył bezkarnie Polskę do bankructwa... Finis Poloniae; a 
cóż to wywozi do Panamy żydostwo, Palikoty różne takie itp., których Kalksztajn nie wymieni 
przecież po nazwisku, jak straceniec Lepper w Sejmie, bo  musiałby ten specjalista od spraw 
prawa pracy w bezprawnym PRL-u, nie nazywać się TW "Balbina" w latach osiemdziesiątych, 
Clinton, Ciota, Panamski, czy w jakim to kierunku wyjeżdża dzisiaj Zakon Kaczyńskiego z 
Polski z milionami Aseco z PZU wyprowadzonymi, o które nie umie upomnieć się żaden 
minister byłego chyba już rządu pani premier Szydło. 

Dla lepszej pamięci powyższe uwagi możemy zapisać z datą: 2 lutego 2017, jak powiedział do 
mojej śp. Mamy ksiądz w Myszyńcu, o którym wiem tylko tyle, że nie znał się z pewnością na 
kabale, albowiem Matka Boża Gromniczna, której przypisać dziecię kilkudniowe zechciał, nie 
była patronką życia pogodnego, wolnego od uderzeń piorunów. 

Jasne i mocne światło Wenus na południowo-zachodnim niebie w końcu stycznia przesłoniła 
dzisiaj w internecie gwiazda do góry rogami, umieszczona za fotelem prezydenta USA, który 
unosił do kamer Dekret podpisany przez siebie, mówiący o zakazie wjazdu do Ameryki 
uchodźcom z kilku państw zbombardowanych uprzednio przez Obamę. 

Tramp nie mamił oszukańczo przedwyborczymi obietnicami, jak w Polsce ostatnio okłamała 
znowu Naród Polski szefowa sztabu wyborczego prezydenta Andrzeja Dudy, Beata Szydło. 
Nie ma żadnej Dobrej Zmiany, Cenckiewicz robi za debila, który bezkarnie  zabawia się 
zawieszaniem na fejsbuku antyamerykańskiej propagandy o działaniach szpiegowskich 
konsuli Stanów Zjednoczonych i oficerów CIA w PRL-u, zamiast podać się do dymisji razem z 
całym rządem, żeby nowy rząd w Polsce nie musiał tej gwiazdy tak samo, jak Prezydent 
Ameryki odwracać dla zastraszania tchórzliwych Lucyferem. 

Z Panem Bogiem  

Z Frankfurtu nad Menem mówił Stefan Kosiewski na trzy dni przed świętem Matki Bożej 
Gromnicznej, która przypomina Polakom i Katolikom o bardzo długiej, dawnej i dobrej 
tradycji narodowej zapalania gromnic i stawiania w oknach, kiedy bieda, żeby żydom było 
żal, że goje tyle wosku marnują, kiedy świece szabasowe ledwie, ledwie za szybkami.  

Z Panem Bogiem w Trójcy Przenajświętszej Jedynym, nie bogiem psalmisty. 

https://gloria.tv/audio/6EtowB6CRiyxA6AdDJinyhMK3 

...A jeśli z nas 
Ktoś legnie wśród szaleńczych jazd, 

Czerwieńszy będzie kwadrat, nasz lotniczy 
znak. 

Znów pełny gaz, 
Bo cóż, że spadła któraś z gwiazd, 

Gdy cała wnet eskadra pomknie na szlak. 
A tych, co pozostali, 

Trwoga nie przenika, 
Radość skrzydła nam rozwija, 

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://pl.scribd.com/skosiewski
https://gloria.tv/audio/6EtowB6CRiyxA6AdDJinyhMK3
https://de.pinterest.com/pin/452752568775643182/
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Nie przeraża z śmigieł krzyż. 
Nigdy nie ścichnie w dali 

Mocny głos silnika. 
„Lecieć, a nie dać się mijać" — 

Zawsze wzwyż!...   
  https://de.pinterest.com/pin/452752568775643182/  

 

Strona Komisji Bezstronnej ds. Ustalenia Przyczyny Zamachów 
Opublikowane przez: wyborcza.pl · 2 min ·  
"Gazeta Wyborcza" chce "pozbawienia ministra obrony 
narodowej skutecznej i profesjonalnej ochrony" czytamy w 
komunikacie MON opublikowanym przez Bartłomieja Misiewicza. 
A jak jest naprawdę? 

 
Późnym popołudniem rzecznik MON Bartłomiej Misiewicz wydał oświadczenie, mające 
prostować „dezinformacje 'Gazety Wyborczej'”, w sprawie osobistego kierowcy Antoniego 
Macierewicza. Oświadczenie nie jest jasne. Czytamy w nim, że „nie jest prawdą, by kierujący 
samochodem kapitan Kazimierz Bartosik był funkcjonariuszem WSW, BOR przed 1989 r. i 
Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych". 

>> Tajemnice pana Kazimierza. Kierowcą Macierewicza jest były funkcjonariusz WSW 
MON przyznaje zatem, że to Bartosik kierował samochodem Macierewicza i że tak jak 
pisaliśmy, został w ostatnich miesiącach awansowany na oficera. Nie zaprzecza też, że jest 
on obecnie funkcjonariuszem Służby Kontrwywiadu Wojskowego. 
 
Misiewicz nie odnosi się do naszej informacji, że Bartosik jako kierowca woził w stanie 
wojennym gen. Michała Janiszewskiego, szefa gabinetu gen. Wojciecha Jaruzelskiego. W 
jakiej służbie wtedy pracował? MON nie podaje. 
 
Jak pisze Misiewicz, „kpt. Kazimierz Bartosik jako żołnierz zawodowy – kierowca 
samochodowy przez 4 miesiące służył w Mińsku Mazowieckim, a następnie do roku 1990 
pełnił służbę jako kierowca w jednostce samochodowej przy ul. Dolnej w Warszawie”. 
Misiewicz nie precyzuje, jaka jednostka samochodowa mieściła się w czasach PRL przy ul. 
Dolnej ani gdzie służył Bartosik od końca lat 70. 
 
Tymczasem była to specjalna jednostka wojskowa, która obsługiwała ścisłe kierownictwo 
ówczesnego MON – generałów Jaruzelskiego, Janiszewskiego, Floriana Siwickiego i innych. 
Jednostka ta została wydzielona z 10. Pułku Samochodowego MON, który stacjonował przy 
ul. Podchorążych. I najważniejsze: znajdowała się pod ścisłym nadzorem Wojskowej Służby 
Wewnętrznej. Pracowali w niej najbardziej zaufani kierowcy. Druga baza jednostki z Dolnej 
mieściła się przy ul. Filtrowej. 
 
W dalszej części komunikatu Misiewicz skupia się na ogólnym stwierdzeniu, że „to dzięki 
profesjonalizmowi i poświęceniu kpt. K. Bartosika, który wziął na siebie skutki uderzenia w 
kierowany przez siebie samochód, minister obrony narodowej nie poniósł żadnych obrażeń 
podczas wypadku spowodowanego przez inny samochód. Zdaniem Misiewicza 
„dezinformacyjne materiały 'Gazety Wyborczej'” skierowane przeciw kpt. K. Bartosikowi i 
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http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwyborcza.pl%2F&h=ATOQdukId5OQAdXBX9XeXravDYKD6pyI9KDU2Timhzpnb98XiZhkey2Ald6ylmYeUpA_nvwjkC0prUqQ2TAKMUtBMF0lGBkEEurcnVc7m8PfEGfeito7jHxj3S46LVN5FxbVtg0&enc=AZM-p_8e4tNa8TH1kFgs2D6daitavxqNNLOvP_zkyLIJt_nXW5bWAqGAWYXFfLb1pYnhLIy-5ORDOFwDdj2byidNBvAMKZZjXVrhMXP9okGuc_nEkis7fTuEPHiZ6PrN3dXdZ3nzCWFtjYdAioxU7MK6MKPHugmJbD2Fe8hVKG2UaCOChJttrfLG0_GqQZp7rpPHohbUWFiYN4em_IY9LPV7&s=1
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innym osobom ochraniającym ministra mają charakter świadomego działania zmierzającego 
do pozbawienia ministra obrony narodowej skutecznej i profesjonalnej ochrony". 

Kto prowadził samochód 
Macierewicza? Kownacki: 

rozumiem, że pytanie jest w 
kategorii żartu 

 
 
Misiewicz wydaje oświadczenie 
ws. pana Kazimierza, kierowcy 
Macierewicza 
'Gazeta Wyborcza' chce 
'pozbawienia ministra obrony 
narodowej skutecznej i 
profesjonalnej ochrony' 
czytamy w komunikacie MON 
opublikowanym 
przez…wyborcza.pl 

https://www.facebook.com/komisjabezstronna/posts/1119760781465820 
 

 Stefan Kosiewski  
36 sekund temu  
 
Wyróżniony komentarz Ciemna strona 
Europejskiego Banku Zentralnego.  Dlaczego Mario 
Draghi nie dopuścił na konferencji prasowej 
19.01.2017 do zadania mu pytania o to, kto nim 
steruje?   W czyim interesie Angela Merkel 
utrzymuje Draggi ma stanowisku, które wykorzystuje 
on do finansowania konkretnych, nazwanych po 
imieniu  globalistycznych firm zarejestrowanych we 
Szwajcarii.  
 Thorsten Schulte, znany ekspert finansowy 
zamieścił swoje wideo na youtube 28 stycznia 2017.   
http://oswiata.weebly.com/blog/category/Frankfurt  
      
https://pl.scribd.com/user/67771883/Stefan-

Kosiewski 

Minister Przekabacania Prawdy w Rosji PDO270 FO von Stefan Kosiewski ZECh CANTO 
DCLXVIII Kupfermann 

http://sowa-magazyn.blogspot.de/2017/01/kryzys-rzadowy-w-polsce-pdo439-gwiazda.html 

 Stefan Kosiewski 293 obserwatorów|644 634 wyświetlenia Kręgi rozszerzone  -  12:50 
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 Wołodimir Rostisławowicz Medinskij, urodzony w Obwodzie Czerkaskim na Ukrainie 
 18 lipca 1970 r. ukończył w Moskwie Instytut Stosunków Międzynarodowych MGIMO 
 dwa lata robił za doradcę zastępcy przewodniczącego Dumy o żydoskim nazwisku Boos 
 po czym przez rok pełnił kierownicze funkcje w partii Putina Jedinaja Rosija; we wieku 
 
 29 lat mianowany został przez prezydenta Federacji Rosyjskiej Miedwiediewa w skład 
 Komisji przy prezydencie do Zapobiegania Fałszowaniu Historii na Szkodę Interesów Rosji 
 Jako taki wydał szereg prac książkowych na temat Mitów o Rosji, w których rozprawił się 
 z Fałszywymi Mitami rosyjskiej historii optując za ostatecznym pochowaniem po ludzku 
 
 Lenina i przekształceniem Mauzoleum w Muzeum, jak Cerkiew za Lenina została Muzeum 
 Ateizmu. Z takim dorobkiem Profesor MGIMO Miedinskij robi od czterech lat za Ministra 
 Kultury Rosji, by wygłaszać jako taki wiele kontrowersyjnych poglądów, którymi żyje kultura 
 „Głęboko wierzę, że Rosjanie i Ukraińcy to jeden naród. To ta sama krew, prawie nie ma różnic 
 
 Kulturowych” – powiedział Wladimir Rostisławowicz Medinski , minister kultury Rosji gazecie 
 Rzeczpospolita ujawniając przy tym: „Moi przodkowie od strony ojca wywodzą się z Polski. 
 To Zborowscy, Żabiccy, Miedińscy.  Część z tych krewnych żyje wciąż w waszym kraju, ale żaden 
 z nich nie uważał, że to była rosyjska okupacja. I ja także nie zgodzę się, aby tak to nazywać!” 
 
 Włodzimierz Miedziński wywodzi jedność narodową Ukraińców, Rosjan, Polaków i Zydów nie 
 tylko urodzonych w Obwodzie Czerkaskim ale i na całym świecie, nie wchodzącym w całości w skład 
 Związku Sowieckiego, z jedności Jedynej Rosji, ideologicznej, przyświecającej czerwonym gwiazdom 
 na Kremlu, zamieszczonym tam przez żydokomunistów po strąceniu przez nich prawosławnych krzyży 
 
 Z jedności bram ukwieconych, postawionych 17 września 1939 r. jako łuki triumfalne Czerwonej Armii 
 wkraczającej na wyzwolone tereny Zachodniej Białorusi i Ukrainy, do Grodna, Wilna i Lwowa, gdzie 
 Szechter, ojciec Adama Michnika miał zostać nie Zdrajcą Polski, ale szefem Komunistycznej Partii 
 Do Wilna szedł z Polski w tym czasie Tyrmand, żeby robić za redaktora gazety Komsomolska Prawda 
 
 Prawdą obiektywną jest, że interesy Rosji są zmienne, jak zmieniają się przez wieki rządy w tym kraju 
 Miedwiediew powołując Komisję do Zapobiegania Fałszowaniu Historii popełnił błąd w nauce, który 
 Odbił się na kulturze Narodów Rosji pmianowaniem Kupfermanna na stanowisko Ministra Kultury jak 
 bumerang wracając, albo jak kije-samobije, kulturowo bliższe Polakom, Ukraińcom i galicyjskim żydom 

  
 
 

Władimir Miedinski w "Rzeczpospolitej": Polska 
sama wybrała komunizm - Wiadomości 

 
wiadomosci.onet.pl 
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 PDF:  24.02. Die Lage in Polen Jan Opiolka Minister Przekabacania Prawdy w Rosji PDO270 
FO von Stefan Kosiewski 2…    
by Stefan Kosiewski  
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Styczeń 29, 2016 Posted by sowa | https://ligon.wordpress.com/2016/01/29/ 
 

 
  Ciemna strona Europejskiego Banku 
Centralnego.  Dlaczego Mario Draghi nie 
dopuścił na konferencji prasowej 
19.01.2017 do zadania mu pytania o to, 
kto nim steruje?   W czyim interesie 
Angela Merkel utrzymuje Draggi ma 
stanowisku, które wykorzystuje on do 
finansowania konkretnych, nazwanych po 
imieniu  globalistycznych firm 

zarejestrowanych we Szwajcarii. Thorsten Schulte, znany ekspert finansowy zamieścił swoje 
wideo na youtube 28 stycznia 2017.  

 
 Die dunkle Seite der EZB! Europäische 
Zentralbank: Kontrolle? Inflation? Euro-
Crash? 
 
Die Europäische Zentralbank handelt 
außerhalb jeder Kontrolle. Wir zeigen 
Verträge, wir zeigen unsere Erfahrungen 
bei der EZB-Pressekonferenz am 19. 
Januar 2017, gehen auf die Frage von 

Thorsten Schulte an den EZB-Präsidenten Mario Draghi am 20. Oktober 2016 ein und zeigen 
im Video Besorgniserregendes. 
 
Wie hat Ihnen Die dunkle 
Seite der EZB! 
Europäische Zentralbank: 
Kontrolle? Inflation? 
Euro-Crash? gefallen? Wir 
würden uns über einen 
Daumen nach oben, 
einen Kommentar oder 
ein Abo unseres Youtube-
Kanals freuen. 
Vielen Dank und bis zum 
nächsten 

Video!https://de.pinterest.com/pin/452752568775652835/ 
http://sowa-magazyn.blogspot.de/2017/01/kryzys-rzadowy-w-polsce-pdo439-gwiazda.html  
 
http://sowa.quicksnake.cz/ART/Kryzys-rzadowy-w-Polsce-PDO439-premier-szydlo-z-korka-
HERODY-Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-ZECh-Macierewicz-na-PENIS-PREZESA-PDO438-
KOLLEKTIVE-PSYCHOSE 
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 Angelologia w kajdankach zespolonych G.22 
HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski 

 

sowa magazyn europejski  http://sowa.quicksnake.cz/Ministerstvo-skolstvi-
mladeze-a-telovychovy/Angelologia-w-kajdankach-zespolonych-G-22-HERODY-
Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-Akt-3-scena-2-ZECh-PDO666-RATING-ZA-
AUDYT-PDO238-Moodys-Blues 
RATING ZA AUDYT PDO238 Moody’s Blues 
 
audio: gloria.tv/audio/TkWwogoM3vAt3w797JB8saspc    
 
Kariņš, Plenković i Varadkar to młodzi Turcy z EPP, którzy biją się z Merkel – 
maskuje żydomasoństwo młodotureckie na onecie Michał Broniatowski udając 
Greka z PL https://twitter.com/sowa/status/1146178452724338688   czy nauczanie 
systematycznej pracy z młodzieżą przez mentora https://t.co/kbAW0ahNaK, który 
sam nie pracuje systematycznie na Twitterze   
twitter.com/sowa/status/1146007816827805696  jest tylko wypieraniem złego 
prezesa PZPN przez gorszego? https://t.co/fRXm4WDIMS    Szurków ustawka 

PDO522 KONIK PDO104 Greń Błasik Boniek pic.twitter.com/4Xx54jGTOz   — sowa (@sowa) July 2, 2019 Kolej 
na Ewe PDO147 Kopacz na dworcu w Czeladzi https://vk.com/wall467751157_583 
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DEMONY 

demony, złe duchy są realnymi istotami 
stworzonymi tak samo, jak dobre duchy 
anioły; wsłuchujemy się w jedne albo 
ulegamy drugim w zależności od stopnia 

uduchowienia jednostkowego, osobniczego 
nastawienia na cele życia przyjęte za 
swoje: wzniosłe we wojowaniu podniebnym 
człowieka bądź przyziemne, garbarzowi 

moczem nie śmierdzące, ale zarobkiem 
pachnące, kał bydła czyniące kołyską 
niebiańską zaiste blisko z ludami są 
skarabeusze na zajebistym pobojowisku 

audio: gloria.tv/reply/TkWwogoM3vAt3w797JB8saspc  
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audio: https://www.mixcloud.com/stefan-kosiewski/angelologia-w-kajdankach-zespolonych-g22-herody-

herodenspiel-von-stefan-kosiewski-pdo147-pdo238/   

 
Ewa Kopacz: Powiedz im, że jestem w niebie! 

Michał Kamiński: ona govorit mne, chtoby skazat’ 
vam, chto u nego yest’ zyat’ iz Kanady; ona mówi, 
żebym wam powiedział, że ma zięcia z Kanady 

Putin, W.W.: Ponimaju. 

Ewa Kopacz @EwaKopacz: Dziękuję za zaufanie i 
oddane głosy. Postaram się jak najlepiej wypełniać 
funkcję wiceprzewodniczącej Parlamentu 
Europejskiego. 

Donald Tusk @donaldtusk: Dobra wiadomość dla 
Polski. Ewa Kopacz wiceprzewodniczącą 
Parlamentu Europejskiego. Serdeczne gratulacje! 

Prof. Stan David Ligoń, Instytut Odżydzania – 
Polski Komitet Narodowy Przebywania w 
Niebiesiech na Emigracji: Michała Kamińskiego nie 
musiał Schetyna wystawiać na Listę do Sejmu, 
albowiem w planach Niebopolityki było już dużo wcześniej zapisane dla niego: powrót do Brukseli, za 
tłumacza robić symultanicznego z bogami; symulantom ambrozją drogi umajać w Berlinie, nektarami bogi na 
dywanach, w randze obłoku prowadzącego, robiącym dla kretynów za wtajemniczonego w Arcana, mogło to 
być wiadome dużo wcześniej przed ustalaniem list kandydatów do Parlamentu Europejskiego (tudzież 
jesiennych wyborów do Sejmu), że prawda w całości podana jest zwykle z .:.Góry w mitach przez poetów; 
należy jedynie czytać ze zrozumieniem, jeżeli tylko pragnie się poznać np. obraz nieba w poezji Norwida, aby 
wiedzieć dla siebie zawczasu, co taki Norwid, Poeta Polski miał na myśli pisząc we wierszu zatytułowanym „Do 
publicystów Moskwy” 

„Dzień zabłyśnie! gdy ostatni miecz 
Pęknie – – walcząc z wami zajadle; 
W stali jego, jak w zwierciadle, 
Zobaczywszy się… 
                                  …runiecie wstecz”. 

Baran WYGADANY: NIEBO w Multiverse Theater HERODY Herodenspiel (sowie Fronleichnamsspiel) von 
Stefan Kosiewski jest realną wieloprzestrzenią ponadczasową ze wszystkimi mocami, do której wprowadzony 
może zostać każdy potencjalny odbiorca wizji poetyckiej w procesie żywej i świadomej percepcji dzieła 
(theatrum) literackiego, umożliwiającej prawdziwe doświadczenie rzeczywistości sacrum, różne od 
szamańskiego odurzania profanów grafomańską poetycznością magii abrakadabra, doświadczalnego 
działania prochów na Jarosława Kaczyńskiego, profana homoseksualnego, halucynogenów typu czary-mary, 
powidoki, ćpania hokus-pokus, uszczęśliwiania odpustowego ludowych przez żydoskich kuglarzy, epatowania 
gawiedzi sztucznymi konstrukcjami gadanego, pachnidełkami ekwilibrystyki, ornamentyki słownej, mamiącej 
złudną niebotycznością wysokiej wieży nad wieżami, stawianej na pustym stole gawiedzi dla uwznioślenia 
nagiego pożerania strawy przez prostaków ogłupianych, nie okrzesanych na etapie zaprawiania się w 
świętowaniu świętych protoplastów Narodu Polskiego Europy Ery Krzemionek, 5 i pół tysiąca lat temu, dwa 
tysiące lat przed zbudowaniem Partenonu w Atenach, oddania nie tylko na fryzie, w Muzeum Brytyjskim 
dzisiaj, obrazu nieba i miary rzeczy. 

Baran OCZYTANY: Proces żywej i świadomej w pełni percepcji, najbardziej nawet a priori skłonionej 
oddawaniu się organów zmysłów artystycznej wizji, możliwy jest zatem realnie tylko i wyłącznie na bazie 
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posiadanego wykształcenia jednostkowego tudzież kultury osobistej świadomego ubogaconego dzięki 
wprowadzeniu narzędzi poznania (takich, jak cyrkiel mularski zastępujący lornetkę w teatrze budowniczych 
dla przykładu, czy wyszukiwarki internetowe prowadzące adepta ad fontes, do zasobów bogactwa 
cywilizacyjnego), niezbędnych w procesie obcowania zarówno z tradycyjnym przekazem ludowym, światem 
legend, sag i mitów praktycznych jak i z wiedzą każdego innego rodzaju: naukową, zapisaną, czytelniczą, 
historyczno- i krytycznoliteracką, etc.; do bogactwa tego wszystkiego i tego całego odwołując się 
permanentnie, co w dziele poznania jedynego łącząc obiektywne szkiełko i oko laboranta, mędrca, uczonego 
ze subiektywnym doznaniem Prawdziwego, Dobrego, Pięknego odrzuca złudzenia owocujące zachwytami 
idiotów ulegających szarlatanom i szalbierzom, magikom, szubrawcom i debilom przekonanym święcie o 
mocy mówienia przez siebie poezją a przy tym władaniu boską siłą podkładania się autosugestii magii 
zdolności czynienia cudów przed ogłupiałą publicznością, unoszenia się ponad poziomem opium festynów, 
przeróżnych festiwali literackich, Dni Poezji, Literatury, spędów, spływów, świętowania entropii produkcji 
telewizji publicznej i prywatnej (jednako diabła wartej, boć po tych samych pieniądzach i na to samo, 
diabelskie, homogenizujące masy kopyto satanistów); zaiste Nieba sięgamy czytając Poetów z Bożej Łaski, 
takich właśnie, jak np.: Cyprian Kamil Norwid i Maciej Kazimierz Sarbiewski. 

Owieczka z Hali 
Gąsienicowej: podaję 
Bibliografię: – Norwid, 
ze wskazaniem na 
wiersz: Do publicystów 
Moskwy (pisane oktobra 
1868 w Paryżu). Nowy 
wybór poezji. PIW 
Warszawa 1996, 355-
356. – Sarbiewski, ze 
wskazaniem na: Obraz 
nieba w liryce Macieja 
Kazimierza 
Sarbiewskiego : zarys 
problematyki von Maria 
Łukaszewicz-Chantry. 
Collectanea Philologica 
5, 199-205, 2003; vide: 
Trzy nieba. Przestrzeń 
sakralna w liryce 
Macieja Kazimierza 
Sarbiewskiego. Trzy 
nieba. Przestrzeń 
sakralna w liryce 
Macieja Kazimierza Sarbiewskiego, Wrocław 2002. Maria Łukaszewicz-Chantry ISBN: 83-229-2053-9 Liczba 
stron: 164 Rok wydania: 2002 

Beata Szydło: Powiedz im, że jestem w niebie. (Do Barana Wygadanego to było). Runiecie wstecz! Obalicie 
się sami, bo wam się to należało, za całokształt, uczciwie mówiąc, powiedz im! Przekaż mę…, mą (tę, tą), 
spętaną gramatykami mowę miłości, że po sprzedaniu za złotówkę (zaprawdę symboliczną w niebie! Nie ma o 
czym po prawdzie dłużej mówić) kopalni Brzeszcze mogę sprzedać jeszcze to wszystko, rozkłada krótkie 
rączki, grubo spowite kajdanami obłoków zespolonych mętnie w przykrojonej przyciasno na nią garsonce z 
lumpeksu w Oświęcimiu; powiedz im, że mogę tu i teraz to wszystko…, orędować za nimi, permanentnie w 
łączności satelitarnej ze synem, księdzem w rodzie; bieda nas nie ubodzie, nie pod jabłonką zawiezioną do 
Watykanu przez Kopacz, spada jabłko Newtona drzewkiem unaocznienia pokuszenia Bergoglio, obrazowo 
danymi do zrozumienia Stolicy Piotrowej informacjami tajnych zastępów demonów zespołu SB ojca Hejmo, 
Grupy Windsor GRU i Grupy Habsburg KGB Kwaśniewskiego, wiadomościami o grzeszkach sitwy heretyka, 
raportami służbowymi nie z nieustającą pomocą humanitarną Ochojskiej, chorej na raka zachłanności węzłów 
zachłanności większych jeszcze przed wpisaniem na listę boskości mniejszej, niskiej na Liście Hefajstosa, 
ażeby nie mogła podzielić się z czystego serca ofiarami tegorocznej powodzi na Syberii, jak zatopionymi nie 
wiedzieć czemu akurat przed kilku dniami, po demonstracyjnym wypiciu czary goryczy termosu z kubka 
przyniesionego, 14-tu  (czternastu słownie) oficerami okrętu podwodnego, trafionego mimo własnoręcznie 
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wzniesionego kielicha goryczy na szczycie Golgoty G.22; podłość, powiadam raz jeszcze, podłość nad 
podłościami! 

Aniołki w sukienkach od pierwszej komunii św.: sanctus, sanctus, sanctus! 

Diabełek Stańczyk robi za świętego, podzwania dzwonem Wolności Kalego.  

 
https://t.co/UjF2HibvUE Angelologia w kajdankach 
zespolonych G.22 HERODY Herodenspiel von 
Stefan Kosiewski Akt 3 scena 2 ZECh PDO666 
https://t.co/gAC0e3dkND 
pic.twitter.com/yLXZ1Ur1Lp 

— sowa (@sowa) July 1, 2019 

Donat Lusk: podał jej rycerz na kiju szklankę 
namoczoną octem, ale odmówiła wołając donośnie 
wielkim głosem: ABBA, aby się wypełniło. 
https://lnkd.in/dvsJyUG 
 
Nati Natalia: Trzęsie się, ponieważ jest 
odwodniona. Po wypiciu dwóch, trzech szklanek 
wody dochodzi do siebie; to u niej jest już po raz 
któryś z kolei, po prostu za mało pije.  
twitter.com/sowa/status/1146197921437802496 
 
Baranek Durak: Odwodniła się oddając mocz honorowo do zbadania w laboratorium Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Katowicach, do połowy wypełnionym gangiem Krzyśka Mrozowskiego z Czeladzi, Lembergera z 
Będzina, poprzednio używane nazwisko w rodzinie żyda i ubowca, przybyłego z geszeftami tramwajem 22. 
Stefan Kosiewski: https://lnkd.in/daBZmJG A jeśli to była ta sama broń palna, co Sekuła, Petelicki i 
wicepremier Wilczek z przedsiębiorstwa PRODRYN w Katowicach, rodzina Wilczka, redaktora mojego 
debiutanckiego tomiku wierszy, brata Wilczka, Członka Biura Politycznego Komitetu Centralnego 
PZPR,  poległy od pistoletu na Saskiej Kępie, na skwerku… same się zastrzeliły, bez udziału mafii trzecich, to 
zakon poinformuje szczegółowo in spe? Czy poda do publicznej wiadomości Zakon gen. Janiszewskiego ze 
Spółki Srebrna Jarosława Kaczyńskiego, TW „RYSZARD”, Kujdy i ks. Rafała Sawicza (na emigracji kryminalnej 
czasowo w Izraelu) zatrudniony przed skremowaniem przez Adamowicza na synekurze w Urzędzie Miasta 
Gdańska, na słupa kandydatki Dutkiewicz na Prezydenta RP, prowadzonego przez panią Basię Skrzypek, 
oficera prowadzącego gen. Janiszewskiego z GRU, szczegółowo poinformuje na tablicy z napisem 
„Mieszkańcy Jeruzalem Północy Złoczyńcy Poległemu„, jakim cudem wszedł w posiadanie pistoletu 
samobójca rzekomy, żydowski szef Gminy Wyznaniowej w Katowicach, który miał odwagę (nie mając do tego 
żadnego powodu) sam się zastrzelić dla dobra przemian własnościowych w tzw. Polsce po Magdalence oraz 
dla honoru organizacji, z pistoletu wyciągniętego ze szuflady stołu pożydowskiego ze szufladami 
powyłamywanymi jeszcze za Niemca? 
 
Baranek Durak: Jezusa Nazareńskiego w kajdankach zespolonych nie prowadzili na śmierć skazanego na 
równi z łotrami, a przecież powinni liczyć się z możliwościami targnięcia się na boskie życie inaczej (chociażby 
żydoskim targiem) przez wiedzionego na ukrzyżowanie: mógł przecież podmienić się zwyczajnie rolami z 
człowiekiem, który poniósł za niego przymuszony na Miejsce Czaszki drzewo Męki Pańskiej, ze Szymonem z 
Cyreny, ojcem Aleksandra i Rufusa, powracający z pola, przechodzący przypadkiem tędy, owędy, przez plac 
Molendy, mógł wcielić się w napotkanego człowieka, wmieszać się w tłum, skorzystać z okazji, zamieszkać 
potem na melinie, albo na pustyni z ukochanym uczniem, który zasnął z głową złożoną na mistrza piersi; nie 
rozpoznany przez niewiasty przypatrujące się ze strachu z daleka: między nimi przez Marię Magdalenę, Marię, 
matkę Jakuba Mniejszego i Józefa, i Salome. Z daleka co najwyżej można przecież rozróżnić sylwetki, nie 
odróżni pod wieczór postaci umęczonego w zniewolonym ludzie, natomiast skorumpowanym 
funkcjonariuszom wszystko jedno, kogo zabiorą na śmierć: Kolbe, czy Gajowniczek, żeby się tylko w kasie 
zgadzało i liczba wypełniała pozycję w raporcie dnia, natomiast taki szczegół, jak: na kogo tam popadło? 
Wjechał młodzianek na elektrycznej hulajnodze w niewiastę na Krakowskiem Przedmieściu, zatem ukarali 
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kobietę za to, że idąc sobie chodnikiem zmieniła w pewnej chwili pozycję ciała; gdyby nie zmieniała, to nie 
musiałaby pokrywać kosztów postępowania sądowego, dodatkowo zasądzonego do wymiaru kary grzywny. 
https://www.facebook.com/me.sowa/posts/649314798869187 

Ursula von der Leyen, podejrzana o złe zarządzanie i nepotyzm w związku z przydzielaniem kontraktów przez 
jej wydział i decyzją o zatrudnieniu konsultanta jako zastępcy. Komisja parlamentarna Bundestagu ma zbadać 
sprawę https://t.co/SZjmB9vb0q pic.twitter.com/v7wbOUnowG   …a Tusk wystawił kandydaturę takiej 

— sowa (@sowa) 
July 3, 2019 

Podsekretarz 
Episkopatu tzw. 
Polski po 
Magdalence 
występuje z 
Oświadczeniem, 
czyta: w związku 
z mnożeniem się 
w ostatnim 
czasie nie 
zebranych kopic 
zarzutów o 
nadużycia 
biseksualne osób 
konsekrowanych 
w stosunku do 
niepełnoletniego 
ministranta 
Adamowicza, 
łasego na 

pieniądze żydowina, lecącego jak to się mówi: bez gumy na kasę i paszczu ks. prałata Jankowskiego, TW 
„Delegat” i TW „Libella” a także dającego jeszcze ponoć wybranym z MI6, czy Mosadu: TW „Brygida 
Szwedzka, królowa i święta zakonu pederastów z Porozumienia Centrum Kaczyńskiego i Parysa, łańcuchami 
na piersiach zespolonymi z pierścieniami nanizanymi na palcach, ciota z Gdańska przy Europejskim Centrum 
Solidarności Lecha Wałęsy i Bazyla Kerskiego”; nie stremowanego przy braniu i dawaniu za młodu przy wojsku 
byłego męża europosłanki Adamowicz, z domu Abramska, nie przesłuchana jeszcze przez Prokuraturę w 
połączeniu ze zarzutami ukrywania się ze zagrabionymi w Polsce dobrami, lokalami czynszowymi, itd., vide: 
casus Dworczyk, z najbliższego otoczenia służbowego walczącego, premiera Mateusza Morawieckiego, z 
nieruchomościami ogólnopolskimi z Funduszu Kościelnego, to samo przestępstwo i tegoż samego, Mateusza 
Morawieckiego nie przesłuchanego jeszcze przez Prokuraturę nie podejmującą dochodzenia w sprawie 
zbrodni stanu, zdrady państwa, ujawnionej wszak publicznie, jeżeli nie nazwać bez badania psychiatrycznego 
dziełem szalonego, wielomilionowego dofinansowania prywatnego banku zachodniego za zgodą Jarosława 
Kaczyńskiego, który dzisiaj fałszywie cnotliwie znowu zabronił posłom na piśmie występowania w Sejmie z 
papierosami pewnej firmy Pal Mal w ustach, sam biorąc od zawsze oralnie wszystko, co tylko da się, to po 
zainstalowaniu przez premiera Morawieckiego, za zgodą Zarządu Spółki Srebrna, ks. Rafała Sawicza, Kujdy, 
TW „Ryszard”, Fundacji Dobrego Lecha Kaczyńskiego, żydoskiego banku prywatnego Goldman Sachs, za 
wielomilionowym (podkreślam, w dolarach) dofinansowaniem z budżetu rządu RP, rzeczypospolitej przyjaciół 
zięcia Julka Kornhausera, mojego kolegi po piórze, albowiem ja także pisuję do szuflady białym rytmem 
poema rytmiczne, jamby i trocheje głównie, do szuflady stołu z powyłamywanymi szufladami, to chyba jednak 
powinno się dać Ministrowi Sprawiedliwości możność postawienia na Forum Rady Ekumenicznej przywrócenia 
kary nie tyle śmierci, co ukamienowania publicznego  nierządnika homoseksualnego przed ludem dla tych 
przynajmniej, którzy mają wpisany w genach po matce strach w gaciach, gawędach, mitach i wierzeniach 
religijnych obok obrzezania zapobiegawczego, wskazanego po prawdzie  ze  względu na stulejkę dla tych, 
którzy penisów nie myją tak często piaskiem chociażby, jak innym ludom koczowniczym nakazano w Koranie, 
przed kilkakrotną modlitwą każdego dnia; zboże ze ziarnem sypie się konsekrowane, na głowy wylane do 
czwartego pokolenia, jak leci po obu stronach sieci, drogi żelaznej pociągiem jadąc z Warszawy do 
Częstochowy i patrząc oknem przedziału salonki Prymasa Tysiąclecia na niezebrany owoc pracy Głowy 
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Państwa i Naczelnika, Przywódcy, kryptopremiera, kierowniczej siły Narodu i Państwa. Z tą Merkel natomiast, 
to mogło być tak, że ona nie musi wcale mieć nawet chipa wszczepionego.   

 
Chóry Aniołów: A co? A co takiego ma? Co ona ma, w takim razie? Cóż by to było takiego, żeby nie mogło na 
nas spaść? Jakie demony, moce diabelskie 
brały sekciarę? Co nią zatrzepotało raz i 
drugi, przy ukraińskim aktorze i przy 
prezydencie Niemiec? 

Podsekretarz Episkopatu tzw. Polski po 
Magdalence: Jeżeli Państwo pozwolą, to 
wysłuchamy głosu eksperta w tej sprawie. 

Ekspert Macierewicza, kierowca 
prowadzący korowca i trockistę 
purimowego, rewizjonistę lepszego sortu 
żydokomunistycznego, w randze Widzę 
Przewodniczącego Prowadzącego, kolega 
Naimskiego z czarnej jedynki czerwonego 
harcerstwa Kuronia: Naukowcy z 
Uniwersytetu Narodowego w Jokohamie 
zdołali teleportować foton do wnętrza 
skazy diamentu. W ten sposób do jego 
środka udało się przenieść dane 
kwantowe. Stało się to możliwe z 
wykorzystaniem fal, które pozwoliły 
stworzyć oscylujące pole magnetyczne 
wokół minerału. 

Góral z fujarą: tu cię mamy! Czudo-Ptica! 
Na dnie popiołu z narodu dyjament, po 
zagładzie w Katyniu i po Powstaniu 
Warszawskim, po okupacji powojennej i 
skasowaniu Narodu Polskiego przez 
żydomasonerię, teleportowany z rosyjskiej 
baśni, skazki Cud Ptak; tego jeszcze nie 
było. 

Juhas Icek Singer: Nie było? Dobre? 
Nowina? Przygaduje pytając: dać mu kiski? 
Co by im w gardle nie zaschło od czczego 
gadanego? 

Góral z fujarą: ceprów mdli jeno po kisce, mlika kwaśnego bez gorzałki nie nawykły; dajta mu z teczki w 
termosie Kuroniówki. Oczu nie trzeba przesłaniać opaską, byle się nie ożarł, kiej ta świnia na Hali Plenarnej. 

Ekspert: Stało się to możliwe z użyciem fal i mikrofal. Następnie udało się wytworzyć warunki, które 
przypominają poniekąd działanie kuchenki mikrofalowej. Odpowiednie manipulacje pozwoliły już łatwo 
wteleportować do środka proton, czyli prostą cząstkę subatomową. 

Chóry Aniołów: O, Boże! O, Boże! Co oni teraz mogą zrobić z nami wszystkimi? Jezu Chryste? Co oni nam 
wteleportują? 

Głos gen. Błasika na taśmie z tupolewa: O, ku(.)wa! 

Ekspert: Teleportacja kwantowa możliwa jest i polega na wysyłaniu informacji do jednego atomu, gdzie 
następnie dochodzi do odbicia. Wykorzystano tu zjawisko nazywane splątaniem kwantowym. Dokonanie 
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japońskich naukowców jest bardzo istotne, ponieważ w przyszłości może pozwolić na zbudowanie 
rozproszonej, kwantowej sieci… 

Juhas Icek Singer do Aniołów: Oni was teraz mogą wszystkie, jak Adamowicz z układu Dutkiewicz na 
chmurce, panną z dzieckiem, w sukieneczkach i kajdankach zespolonych żebyśta się pos(.)ały ze strachu w 
podkolanówki, jak Merkel, której musowo, poleciało, albowiem nie mogła przecież przewidzieć, że Tusk ze 
Sikorskim wbiją jej zdradziecko nóż protonowy w plecy oddając rzekomo przywództwo w Europie, zaś w 
zanadrzu mając już z .:.Góry na każdego obywatela Unii Europejskiej bombę subatomową, zminiaturyzowaną, 
mniejszą od pistolecika na Tuska, w komdonierce rozpiętych przy mównicy wiecznie spodni Kaczyńskiego, 
którą to bronią elektromagnetyczną mogą śmiało razić, teleportować fotonem do wnętrza skazy diamentu. 

Chóry Aniołów zanoszą się 
wołaniem: O, Boże! O, Jezu! 
Nie tak miało przecież 
wyglądać zwiastowane 
zakończenie! Demony mogą 
nam wteleportować pod 
sukienki, co tylko zechcą, że 
nam po nóżkach poleci w 
podkolanówki, po białych 
bucikach. A chłopcom 
pójdzie w skarpetki; puszczą 
ich z gromnicą, ze świcą, nie 
tak miało być! Z gromami 
Zeusa, Wyrocznio Delficka! 
Zbawicielu, zbaw! Ratuj, 
Ratownico!   

Diabełek z bocznej kieszeni 
marynarki Eksperta wychyla 
łeb: Nauka cały czas 
zaskakuje nas nowymi 
odkryciami. Niedawno 
wspominaliśmy wam, że 
uczeni pracują nad 
mikroskopijnymi „łodziami 
podwodnymi”, które będą w 
stanie dostarczać leki do 
konkretnych organów ciała. 
Co oni dostarczyli do 
uszkodzonego batyskafu 
rosyjskiego, to trudno 
zgadnąć czy zrzucić na 
nowiczok, ale przecież Putin 
nie powie prawdy, bo 
musiałby to chyba już być ten 
prawdziwy koniec świata! 
Bez wypowiadania wojny 
hybrydowej, której przecież 
nie wypowiada się. Bergoglio 
natomiast wychlapał, 
wypowiedział się nieomylny 
w sprawach wiary, że mamy 
już ponoć III wojnę światową. 
Zatem, jak to tak? Mamy mu 
wierzyć, czy na innego 
czekacie? Bo ja dla naszych w ostateczności nie widzę żadnej zmiany. 
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Góralka Halka: Pytają, jak to było z tymi wybranymi bezprawnie kobietami? Wszystkie po tych samych 
garnkach z muchami: ugotowane kartofle stawiają w kuchni na stole  w odkrytych garach na kilka chwil, a 
kiedy muchy zbiegną się wielką chmarą, to z nagła przykrywają szybko pokrywką i wstrząsają, trzepią na siłę, 
jak Merkel trzepało, i jest omasta. Są proteiny sposobem upolowane, można dosypać mąki i zrobić z tego 
kopytka chazarskie, karpia po żydosku; zawsze sposobem żebracza szlachta, potomkowie Posłów Sejmu 
Czteroletniego, frankiści, przechrzty, Naimski, czy jak to zwał w dobrym tonie, musi sobie umieć poradzić w 
polityce z narzuconymi kwotami. Nie utonie. O, nie! 

Juhas Icek Singer: Co to, to nie, kto by tak jadał? Toż to obżydliwe! Co ona bredzi? Trzepie mną bardziej 
obżydzająco, niż Merkel trzepotało. 

Góralka Halka: Z tą kandydatką na Präsidentin Komisji Europejskiej w Brukseli urodzoną Ursula von der 
Leyen, której Jahwe tyle dzieci dał, ile obiecał Abramowi przed Wałęsą, było dokładnie to samo, co z Muchą w 
Ministerstwie Sportu na budowie Stadionu Narodowego w Warszawie, co z Klepacz wywożącą z tej samej 
Warszawy fotele po Polsce, żeby tylko na tym wożeniu stracić, ze Szydło co było rozdającą hojną dłonią 
nagrody bezprawne, co jest z Abramską nieodpowiedzialną po mężu Adamowiczu skremowanym być może za 
szybko, jeżeli w ogóle miało to wteleportowanie miejsce, ponieważ Prokuratura postawiła jednak zarzuty 
byłemu policjantowi, skremowanemu z Policji, którego Owsiak, syn ubowca przygarnął łaskawie do żłobu 
Orkiestry w Gdańsku, u Adamowicza, więc albo zrobią z nas wszystkich, ze wszystkich obywateli, jak POLON 
długa i szeroka, z całej Europy B (Trzymorza Stratfor Friedmana) wariatów z mocy ustawy, ażeby ukryć lewe 
księgowanie, odpisy od podatków, których nie było,  albo z tym gazem skroplonym, kupionym na statkach w 
USA i Katarze, ale nie dostarczonym przecież do PL, bo po co, jeśli magazyny mają tylko na siano, 
wteleportowane przed dostawami skroplonymi np. na Ukrainę, w ramach Europejskiego Programu 
Rewitalizacji Doniecka i Odbudowy po cenach uzgodnionych z majdanistami Balcerowicza od reform na 
Ukrainie, Balczuna od piosenki o kolesiach i Nowaka od zegarków, ze stratą dla państwa polskiego, nieważne, 
kiedy w niebie wielkiej rzeki Missipipi liczą się tylko z prowizjami dla Judasza. 

Ostatnie zdanie Góralki Halki mogła 
zagłuszać z wolna muzyka jazzowa, blacha, 
pralki, na melodię piosenki narodu 
amerykańskiego, od słów: A święty Jan, a 
święty John przyszli na Ziemię tańczyć rock 
and roll, a święta Ewa, Calypso śpiewa…   

DrFranc: Varius Avitus Bassianus, 
Elagabalus, kapłan Baala, który panował 
jako Imperator Caesar Marcus Aurelius 
Antoninus Augustus wprowadzając kult 
Słońca na rydwanie zwycięskim z Bramy 
Brandenburskiej rozlewający się szeroko po 
całej Ziemi przedpotopową wiedzą, 
Wedami, artefaktami prehistorycznych 
cywilizacji? 
 
Uwe, Poeta Polski: Nie byłbym tylko 
zdecydowany, czy niebo poetów powinien 
Czytelnik rozumieć zawsze jako „pewną 
przestrzeń, zdecydowanie oddzieloną od 
ziemskiej rzeczywistości” i czy ta 
pozaziemska rzeczywistość, ujęta 
obrazem, obrazowaniem poetyckim, 
istotnie „wymyka się bezpośredniemu 
poznaniu”. Poza samą tylko definicją 
przedmiotowego zainteresowania podoba 
mi się zatem większość tego, co Pani 
Chantry z Uniwersytetu Wrocławskiego 
napisała w tekście  „Obraz nieba w liryce 
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Macieja Kazimierza Sarbiewskiego: zarys problematyki” opublikowanym jako szkic książki tej Pani Autorstwa, 
zatytułowanej: „Trzy nieba. Przestrzeń sakralna w liryce Macieja Kazimierza Sarbiewskiego”. 

Polecając życzliwej uwadze Czytelnika dzieło wydane we Wrocławiu 2002 r. (nakład wyczerpany) po 
przeczytaniu skromnego skryptu rok później wydrukowanego w mieście Łodzi, w którym to tekście, nie 
mieście znalazłem kilka prawd wspólnych naszym doświadczeniom Nieba, w której to przestrzeni sakralnej 
jest jednak chyba, miejsce także dla profanów (jeżeli przyjąć, że profan to wcale jeszcze nie piekielnik, nie 
demon w opinii ludzkiej i w Postrzeganiu Pana Boga, grzesznik zatwardziały, którego czyny wołają o pomstę 
do nieba, ale po prostu osoba jeszcze nie uświęcona, ponieważ nie uduchowiona, nie okrzesana, nie 
wykształcona literacko, kulturowo obca cywilizacji chrześcijańskiej), zatem sacrum, którego dostępujemy 
pisząc i czytając poema zdaje się nie być jednak zdecydowanie oddzielone siedmioma pieczęciami, które anioł 
miałby złamać, lecz siedmioma zamkami chronione jest skarbczyka ziemskiej rzeczywistości, realiów z tego 
świata, jeżeli oba światy, o których mowa, współgrają ze sobą w każdej teologii i w każdej poezji prawdziwej, 
współegzystują przenikając się wzajem i czyniąc obrazowanie poetyckie Norwida, np.: pracą, nie zaś grą 
chłopca na rogu cudownym,  wierszoklety plebejskiego, który chciałby może być postrzegany jako poeta, 
szczególnie przez prześliczne i młode panny, albo przez młode wciąż jeszcze i wciąż piękne tak samo 
niezmiennie panie posiadające wpływy ponadczasowe w społeczeństwie, na salonach wpływające (Influencer), 
na które w Anglii Coleridge’a reaguje się ukłonem słowa: Ladys; w Niemczech natomiast Brentano i von Arnim: 
Dammen, die.  

Goethe, po lekturze zbiorku piosenek zadedykowanych mu we wstępie przez obu wspomnianych pisarzy, 
zastrzegł w recenzji, żeby krytyka powstrzymała się przede 
wszystkim z uwagami, ponieważ piosenki ludowe zebrane, 
opracowane przez poetów po to są, aby wróciły do ludu, z 
którego w pewnym sensie wyszły, aby rozeszły się i wypełniły 
swoje przeznaczenie, którym jest: przeniknięcie życia i edukacji 
Narodu. 

„Nic nie daje drukowanie wszystkiego, ale przysłuży się 
Narodowi, jeżeli swoim współudziałem przyczynią się Państwo 
do występowania z historią naszej poezji i poetyckiej kultury, 
przy czym chodzić musi o gruntowne, szczere i bogate 
duchowo jej zachowanie”; (Es ist nicht nütze, daß alles gedruckt 
werde; aber sie werden sich ein Verdienst um die Nation 
erwerben, wenn sie mitwirken, daß wir eine Geschichte unserer 
Poesie und poetischen Cultur, worauf es denn doch nunmehr 
nach und nach hinausgehen muß, gründlich, aufrichtig und 
geistreich erhalten). 

Po Myśli Goethego zatem będzie, w odczytaniu naszym 
współczesnym, zwrócenie się przez Norwida we wierszu 
zatytułowanym „Do publicystów Moskwy” z gorzkim wyrzutem 
wyrażonym w stwierdzeniu: „Wy – głosicie Słowian potęgę(…) 
… wy!… na koń!” Poeta Polski w czterech zwrotkach, po cztery 
wersy, wskazuje na zakłamanie w publicystyce Moskwy 
przyganiającej Lachowi mariaż kulturowy z Niemcem. Przez 
Rosjan (których dzisiaj wciąż nazywa się nowymi ruskimi!), 
Norwid przypomina żydoskie pochodzenie zakłamaniu 
silącemu się na oryginalność, ubranemu jednak z perska w 
meszty; nie Ruś i nie Wikingów krew, ale mózg Niemców i pot 

Słowian. Złożone na zrealizowanie mitycznej, biblijnej misji panowania nad wszystkimi innymi Narodami. 
Czy obżydliwa hucpa związana z użyciem przedmiotowym dwóch kobiet Bogu ducha winnych, robiących 
ewidentnie publicznie od lat za niepociumane, urządzona Narodom Unii Europejskiej XXI w. przez 
purimowego przygłupa kosztem Kopacz i von der Leyen, seksistyczna, nikczemna zagrywka niegodna szurke, 
cwaniaka w bandzie, który umie trzymać fason. Antysemickie, ordynarne oraz bżydkie zakpienie sobie z 
dwóch niewiast na zakończenie pobytu swego w Brukseli, podpowiedział być może figurantowi kolega Graś, 
który za ciecia krajowego robi dla zagranicznego właściciela nieruchomości w Polsce? Zobowiązany umową do 
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zamiatania ulicy przed posesją, za okresowe korzystanie z powierzchni mieszkaniowej domu należącego do 
obcokrajowca?  Tusk przecież sam tego by nie wymyślił, ani Dworczyk, jeżeli potrafił tylko wykorzystać 
mównicę premiera RP do własnej prywaty, odgrażania się publicznego, że nie pozwoli zrobić krzywdy 
swojemu synowi, Michałowi przez Ministerstwo Sprawiedliwości, ani za robienie dla Michnika w gazecie.pl za 
fałszywego korespondenta w Chinach, ani dla Stefańskiego (Plichty, recydywa) w przedsiębiorstwie lotniczym, 
w którym Noblista Lech Wałęsa ze skremowanym po wszystkim  Adamowiczem ciągnęli kabla (fotogenicznie, 
nie oralnie!), po lotnisku przed samolotem uwiązany dla picu, reklamy, a i tak g(.)wno z tego wszystkiego 
wyszło. Po czynach ich poznacie oddanych do zbadania z moczem, powiada się w innym miejscu; w Brukseli 
już słychać głos byłej polskiej pani premier Kopacz krzątającej się z fotelami rządowymi na dworcu kolejowym 
w Czeladzi, skierowany do asystenta, Michała Kamińskiego: Powiedz im, że otwieram posiedzenie Parlamentu 
Europejskiego! Powiedz im, żebym nie musiała udzielać kar za spóźnienia, żebym nie musiała im przypominać, 
że najsamprzód robiłeś za szefa sztabu wyborczego Jarosława Kaczyńskiego, zanim zdradziłeś ojczystą partię 
Prawo i Sprawiedliwość i przeszedłeś do Tuska dla kasy w Brukseli. 
https://vk.com/photo467751157_456241564 
 
Wilhelm 
Tell ze 
strzałą na 
kuszy mówi 
do synka z 
jabłkiem na 
głowie 
stojącego: 
 
…Kein 
Schaden dir 
bereiten, 
Du trägst 
kein Schuld 
und ich kein 
Sünd, 
Ruf nur zu 
Gott mit mir 
mein Kind, 
Gott wird 
den Pfeil schon leiten.  http://www.deutschestextarchiv.de/book/view/arnim_wunderhorn01_1806?p=27 
 
…Nie przynieść ci szkody, 
Nie masz winy a ja grzechu, 
Wezwij Boga, dziecko, jak ja, 
Bóg pokieruje strzałą. 
 
Dziecko: 
Ach Vater mein, Gott mit uns ha ͤlt, 
Der Apfel von dem Scheitel fa ͤllt, 
Gott hat den Segen geben. 
 
Ach, ojcze mój, Bóg z nami był, 
Jabłko z ciemienia spadło mi, 
Bóg nam pobłogosławił. 

Uwe, Poeta Polski: Szczerze wyznając, iż z trzech rodzajów nieba, odkrytych przed Czytelnikami przez Marię 
Łukaszewicz-Chantry w obrazownictwie poetyckim Sarbiewskiego, najmniej wymaga od Poety Polski niebo 
Sławy, do którego zaszufladkowany został niniejszym, przed chwilą Donald Tusk z damami dwiema na obłoku 
mgławym z powyłamywanymi szufladkami. Nie lgnie do tego nieba Młodość z Ody Mickiewicza. Jeśli zaś 
mówić o dwóch niebach pozostałych: niebie poetów i niebie chrześcijańskim, to skoro Pan Bóg stworzył 
człowieka na swój wzór i podobieństwo, to siłą rzeczy stworzenia oba pozostałe światy muszą być sobie 
koherentne. Nakrywają się w metaforach, przenikają w asonansie, w odczuwaniu bliskości rymu 
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częstochowskiego, itd., itd. nie pora może ze wszystkim od razu na ławę, za dużo już było na tym etapie 
wychodzenia, idąc po Myśli Goethego, stopniowego, stopniowanego w upowszechnianiu literatury, w 
zależności od przygotowania czytelniczego, przy czym rację ma badaczka zauważając, iż „Niebo poetów 
rozciąga się nisko nad ziemią” op. cit. 200. 

Poeta Polski tak bowiem usytuował obraz nieba, oddany we wierszu napisanym już 1974 r.: 

NISKO NAD ZIEMIA 

Dawno zjedliśmy zawieszenie broni – popas 
Tak ostrych niegdyś w wędzidłach 
Zmienił się w karki spuszczone po sobie 
Jak chorągwie na deszczu 

Klangor wyciąga nam nogi poziomo 
Nisko nad ziemią tańczymy kozaka 
W ciasnym pokoju i w ciasnych 
Butach 

1974 

 

Stefan Kosiewski, Nisko nad ziemią. Wierszem. Wydawca: Śląsk Katowice 1997, 25. 

Maria Łukaszewicz-Chantry powiada: „W niebie poetów, obok wieszczów i opiewanych przez nich bohaterów, 
obecne są postaci mitologiczne, przede wszystkim bóstwa związane z poezją, a także realne i fantastyczne 
zwierzęta”, 201 (konie, żurawie – to właśnie przedstawione w obrazie nieba powyżej, a raczej nisko, poniżej 
przywołanego nieba poety przytoczonego wiersza, który to obraz nieba w publikacji prasowej, Studencki 
Magazyn Artystyczny, Katowice, uwierał jeszcze piosenką, był dłuższy o dwa słowa). 

Potwierdzam zarazem uwagę uczonej, że: „…w niebie poetów istotny też jest aspekt szczególnego powołania 
poety i nadprzyrodzonych źródeł poetyckiego natchnienia”. 204 

https://de.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski/lists
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Dziękuję Panu Bogu w Trójcy Przenajświętszej Jedynemu, którego boscy twórcy Konstytucji dla niebiańskiej 
Unii Europejskiej nie wpisali, dzięki Bogu do Preambuły na szczęście, zakładam jednak votum separatum w 
stosunku do słuszności hipotezy: 
„Pobyt w różnych rodzajach nieba zawsze jest najwyższą nagrodą i wyróżnieniem”. 

Wątpliwości mam w tej materii, a to dlatego głównie, że są takie nieba, w których jednym dobrze, a drugich by 
mdliło, od nadmiaru przybytku, bogiń i bogów, ubogaconych niebem poetów. 

Z Panem Bogiem Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski 
https://gloria.tv/audio/TkWwogoM3vAt3w797JB8saspc 

zabrakło kajdanek zespolonych w zespole gen.  
Milewskiego, z-cy gen. Jaruzelskiego w PZPR 
zespolonego nazwiskiem z prof. Milewska-Duda 

bo Szczerski ze zespołu gen. Janiszewskiego  
z GRU, kryty przez zespół Kaczyńskiego  
chce robić za zastępcę szefa NATO https://t.co/M9qvkczm6x   pic.twitter.com/vDx3jcIkPn 

— sowa (@sowa) June 23, 2019 

sowa: https://lnkd.in/dK6jTUe O, Europo Platona! https://lnkd.in/daA6CMq Video: https://lnkd.in/dahCppz 
Merkel odmawia szklanki wody żywej intuicji przenikającej człowieka https://lnkd.in/dv_yUxK 
 
Lech Klekot: https://lnkd.in/dd6mtAP Stefan a tak do rzeczy czy ten nasz kraj jest rządzony przez ludzi bez 
rozumu i wykształcenia Czy naprawdę u nas rządzą tylko przygłupy i nie…i z pod budki z piwem? 
https://twitter.com/sowa/status/1146178452724338688 
 
sowa: https://lnkd.in/dEWGycm Kaczyński ma nowe szaty pedała i Magdalenkę gen. Janiszewskiego w szafie z 

GRU https://lnkd.in/dpvRWxv 
wikipedia, Elagebal 
Video: 
Almanya 
Başbakanı 
Angela Merkel 
yine titrerken 
görüntülendi 

https://de.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski/lists
https://issuu.com/kulturzentrum
https://gloria.tv/audio/TkWwogoM3vAt3w797JB8saspc
https://t.co/M9qvkczm6x
https://t.co/vDx3jcIkPn
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https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:6549998994708279296 
 

Sowa Magazyn: 27 Cze o 
22:53  Czynności  Narzeczona reprezentanta 
Polski Grzegorza Krychowiaka zwyciężyła w 
notowaniach sondujących! Po sezonie piłkarz 
Lokomotiw Moskwa wybrał się na zakupy, a 
Celia Jaunat wyszła w mediach 
społecznościowych z kolejną propozycją 
programową. Grzegorz Krychowiak uwielbia 
wychodzić z domu a także podróżować razem 
ze swoją ukochaną. Krychowiak nadaje się nie 
tylko zdaniem Sklepowicza ze Zjednoczenia 
Patriotycznego Narodowych żydokomunistów 
GRUNWALD im. Bohdana Poręby, śp. reżysera 
filmowego (HUBAL), na lepszego Prezydenta 

RP od całego dotychczasowego barachła. 
Bożociałowcy Chińskim Murem za Kandydatem Krzychowiakiem i Polakiem! 

https://gloria.tv/audio/Hqm8DbfMMHHo43mteZfii8eA6 

Uwagi i przestrogi dla wstępujących do stanu małżeńskiego: 

http://sowa.blog.quicksnake.pl/Janusz-Piechocinski/An.. „Zanim zawrzesz znajomość celem przyszłego 
małżeństwa, poradź się rodziców (Celio, Grzesiu, dop. sk) i ludzi uczciwych – ale zawczasu, bo potem za późno 
żałować i narzekać. Nie znajdzie szczęścia, kto wszelkie wygody życia obiecuje sobie po zawarciu związku 
małżeńskiego. Sakrament małżeństwa to nie wygoda, to nie wolność, lecz przeciwnie, czekają cię obowiązki 
wielkie a ciężkie. Panna odpowiada tylko za siebie samą, a mężatka za męża, dzieci. Dlatego nie względy 
światowe powinny łączyć małżeństwa: nie pieniądze, nie stanowisko, nie piękna twarz, lecz szczera miłość 
oparta na Bogu i cnocie”; cnota w rozumieniu neoplatońskim, to nie tylko hymen dziewiczy w sromie panny. 
Dlatego: „Młodzieniec niech się nie żeni z osobą lekkomyślną, rozpustną, pyszną, niegospodarną, leniwą, 
kłótliwą, upartą, niepobożną, niemoralną, która swych rodziców nie szanuje, ludzi obgaduje, swego języka nie 
hamuje” …jakoż i libida, ibidem. 
Antyjanus PDO34 https://shoudio.com/user/sowa/status/16399 

Warunkiem pokojowego rozbicia UKŁADU Kaczyńskiego (żyda i pedała) ze żydoską sitwą tęczowych 
biseksualistek Frasyniuka jest, żeby niewiasta o biczłonowym nazwisku nie rozbijała na chama jedności 
Narodu fałszywym przestawieniem wajchy tramwajowego na zboczony kult ciała Matki Boskiej z Lesbos. 

Ukochana Frasyniuka z ROAD nie zaszkodziła Matce Bożej lesbijską koronką 
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PDF: https://issuu.com/stefankosiewski/docs/bratnia_merkel_i_wc-skandal_fo302_s/2 

Angela Merkel, 
żydokomunistka, była szefowa 
propagandy FDJ, komsomołu 
enerdowskiego, która dziś robi 
za Kanclerza Niemiec i ratuje 
prywatne banki żydowskie oraz 
taką samą burżuazję państw 
trzecich kosztem przyszłych 
pokoleń obywateli 

Tego, co za .:Sprawą kielni i 
młotka zbuduje się samo na 
gruzach państw Unii 
Europejskiej, zatem  chciałby dla 
prywatnych celów zawłaszczyć 
sobie Monitor Polski, bowiem 
były zasiadacz kanapowego 
kongresu liberałów kopiących 
głównie piłkę nie rozumie różnic 
między tym, co to jest i czemu służy Dziennik 
Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej Monitor 
Polski, a co jest jako tabula rasa do artykułowania 
bżydkich wymysłów na ścianie publicznej ubikacji 
w zaubeczonym repatriantami Trójmieście. 
https://shoudio.com/user/sowa/status/11351  
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https://vk.com/video467751157_456239147 

Matka Prezydenta Dudy. Załamała się! Szok!  

Anioł SENIOR czyta: Księga Wyjścia 20. Dekalog 10. Nie będziesz brał kierowcy oralnie ani dziecku pchał do 
buzi; nie zrobisz sobie z dupy gęby, abyś nie pokalał bliźniego twego! 

Koza CIGELE: Kanalie, zabiliście mu brata, Lecha Kaczyńskiego; chciał ci Królowi Trzymorza służyci, swą 
chorągiew mieci…; z nienawiści bezkarnej spalony na panewce śmieci/ Müll/ rubbish deweloper diabelski 
wtrąci pedał pedofila na 30 lat po 30 lat posuchy piekielnej impotencji do potęgi entej (die Ente, kaczka w 
jidysz). 

Owieczka: to za mało za krzywdę uczynioną jednemu z braci naszych najmniejszych! 

Kotek KECELE: Jezusowi Chrystusowi wyrządzoną krzywdę; sto lat, sto lat, niech gnije w piekle nam! Jeszcze 
jeden i jeszcze raz… 

Piesek HINTELE – A kto? 

Chór Grecki CIEMNY OBŁOK: – Episkopat Polski! Ja-ro-sław! Ja-ro-sław! 

Prezydent Andrzej Duda: A kto z nami nie wypije, tego we dwa kije! 
 
Pierwsza Matka Prezydenta Trzymorza, z domu Milewska (prof. Trzymorska-Duda), nie wiadomo, czy 
rodzina z gen. Milewskim od afery żelazo, czy tylko przypadkowa zbieżność biblijnych nazwisk po Magdalence 
podsuwa na chama studentom do podpisania listę poparcia dla kandydata z rodziny (nepotyzm, kurewskie 
kumoterstwo!): Jutro egzamin chyba masz, podpisz, dziecko; ja cię uczyć każę! Chciałabyś panienko do raju 
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bez zaliczenia? A może do Egiptu? Marcus? Ewangelista? Podpisz, wybierzże sobie swego za Prezydenta 
Trzymorza Wschodnioeuropejskiego. Na wieki wieków, na saksy.  wideo: 
https://vk.com/video467751157_456239147 
 
Ks. Machulski, 
ks. Cybula, ks. 
Icek Sławoj 
Leszek abp 
Głódź z buławą 
gen. w kieszeni 
mieszają, 
przekrzykują 
się: bez 
spuszczania się 
wolno, byle 
ziarno nie 
spłynęło przy 
pieszczotach 
do kiszki 
stolcowej, pani 
myśli, że ja 
jestem pijak, 
prostak, świnia 
i pajęczyna 
PDF: https://issuu.com/kulturzentrum/docs/polacy_i_katolicy_bozocialowcy_pdo6/2 

https://sowafrankfurt.wordpress.com/2009/10/04/akt-3-scena-2-detabuizacja-koniec-swiata-coraz-blizej-
herody-herodenspiel-von-stefan-kosiewski/ 

http://sowa.quicksnake.cz/Ministerstvo-skolstvi-mladeze-a-telovychovy/Angelologia-w-kajdankach-
zespolonych-G-22-HERODY-Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-Akt-3-scena-2-ZECh-PDO666 

O odmowie wszczęcia śledztwa PDO578 Zażalenie 
na Postanowienie Prokuratury Rejonowej w 

Tomaszowie Mazowieckim z 18.08.2008 Sygn akt 
1. Ds. 872/08 FO von Stefan Kosiewski 20080905 

Frankfurt am Main 20180510 ME SOWA 
https://vk.com/photo467751157_456241564 

sowa Wrzesień 5, 2008    sowa magazyn europejski 
Postfach 800626  

65906 Frankfurt am Main  
Archiwum 

• Czerwiec 2019 

• Maj 2018 

• Wrzesień 2008 

audio:  

 gloria.tv/audio/dtTfv8FLf3yJ4Hc8kkLn8beQ1  

Przykazanie VII Bis daję ci Nie mów, że wszyscy 
kradną PDO578 O odmowie wszczęcia śledztwa 
we Wniebowstąpienie Zażalenie na Postanowienie Prokuratury z 18.08.2008 FO von Stefan Kosiewski SSetKh 
20180511 ME SOWA  https://vk.com/wall467751157_164 
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Wnosi 05.09.2008 Stefan Kosiewski Postfach 800626 PLZ 65906 Frankfurt nad Menem w ślad za: Pan Bóg nie 
rychliwy, ale  PDO577  https://gloria.tv/audio/86fZQSqtUZrHCdAbdZ4szMMNj   Nie mów, że wszyscy 

kradną! https://vk.com/wall467751157_163 

Mogli chcieć go zabić! Lepper w Sejmie 2001 r. 
ujawnił nazwiska, sumy, polityków pracujących dla 

mafii 

sowa (») | 28. 4. 2015 | czytaj: 974× |   
audio: 

gloria.tv/audio/cNRRKrXiXHb62srMCoorjYkaU  

Stefan Kosiewski  • zarzuty niedopełnienia 
obowiązków służbowych w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowej dla innych… ponad 21 miliardów 
złotych   https://vk.com/wall467751157_162    sitwa 
(jidysz ‚sitwes’ – spółka), po Magdalence 1989 r. … 
Zobacz więcej   Bialorus abo prolegomena do 
Krytyki Kaczynskiego 373 Prolegomena do 
Odżydzania po Myśli prof. Feliksa Konecznego 
PDO204 którzy pochodzą z żydostwa 1,10 List 
Pawła do Tytusa FO604 von Stefan Kosiewski 
Studia Slavica et Khazarica Zarys Estetyki Chazarów Zniweczona Rzeczywistość http://sowa-
magazyn.blogspot.de/2016/09/stefan-kosiewski-pdo373-bialorus-abo.html  czytaj dalej 

Winą za to, że tak bardzo ważne święto, jak Wniebowstąpienie Pana Naszego Jezusa Chrystusa, Syna Boga w 
Trójcy Przenajświętszej Jedynego obchodzimy; my, lud Boży (we God’s people), którzy stanowimy naszymi 
osobami jeden, święty, powszechny i apostolski Kościół Rzymskokatolicki w jednej mistycznej Unii 
Europejskiej wyrażany w różnych terminach, czyli winą za szatańskie rozbijanie jedności Kościoła św. 
obarczmy, Bracia i Siostry w Chrystusie Panu heretyka Bergoglio, w pierwszym rzędzie, który obiecawszy 5 lat 
temu, iż oczyści Stajnię Augiasza hieratycznej Kurii Rzymskiej, nie przepuścił nawet mętnych wód Tybru przez 
obżydliwie zażydzone środowisko żydomasonerii posoborowego badziewia hierarchicznego w Kościele 
Naszym, żywym Ciele Zbawiciela, rozrywanym tak oto na naszych oczach od czwartku, dzisiejszego dnia do 
niedzieli, od Frankfurtu do Katowic, przez spasione psy Pańskie, które sam tylko przecież Ojciec Hejmo 
zostawił po sobie we Watykanie w liczbie 70 Tajnych Współpracowników Służby Bezpieczeństwa, z których 
poza nazwaniem jednego szpiega po imieniu (robił za dyrektora Muzeów Watykańskich) nie poznała Polska 
cała jeszcze 69 psubratów, Judaszy sprzedajnych, których kryje bżydko IPN Komisja ścigania 
Zbrodni przeciwko Narodowi lskiemu, jak Episkopat Polski kryje wszystkich tajnych 
Współpracowników SB takich, jak ks. biskup Wiktor Skworc, dr nauk humanistycznych 
ur. 19. Mai 1948 in Bielszowice w Rudzie Sląskiej, który w młodości kleryka donosił do 
SB jako TW „Dąbrowski” za marne butelki wódki z Baltony, które obciągał po kryjomu w 
krużgankach przy Wita Stwosza pijak Boży, a może jeszcze odpowie wnet 
Prokuratorowi RP, jako Arcybiskup Katowicki za wszystkie te Afery Diecezjalne, jak 
tylko zostanie przymknięty w areszcie tak samo bezwzględnie, jak w areszcie za 
szereg afer kryminalnych przymknięty został wczoraj były, zły doradca prezydenta 
Andrzeja Dudy, zięcia Julka Kornhausera, po matce z Milewskich, jak gen. Milewski 
od afery „żelazo”. Którego trzeba będzie odwołać jeszcze przed referendum 
konstytucyjnym, chyba; zatrzymany wreszcie w areszcie były wiceminister 
finansów, obecny adwokat Michał Królikowski, trzymany od wczoraj pod kluczem w 
Białymstoku w związku z dwoma zarzutami, które Prokuratura postawiła 
podejrzanemu już 29 marca 2018 r., „niedopełnienia obowiązków służbowych w 
celu osiągnięcia korzyści majątkowej dla innych osób w łącznej kwocie ponad 21 miliardów złotych…” 
Słownie: dwadzieścia jeden miliardów zł. 

Boże Wszechmogący, chroń złoczyńcę biskupa chociażby za szczerość, z którą otwarcie opatrzył dewizą „W 
duchu świętym”, centralnie w herbie biskupim umieszczoną literą M wielkie, użytą na oznaczenie Masonerii w 
Kościele, w którym to signum obok gwiazdy żydoskiej magen david sfruwa sobie z góry gołębica, symbol 
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Ducha św., nie na Maryję, Matkę Jezusa bynajmniej, gdyż jest to M wielkie, które wprowadził Karol Wojtyła 
pierwszy chyba, jp2 określony skrótowo, niczym Loża P2; nie jest to nie jest, wiem, czym to nie jest (jak 
wyrażał się poeta stalinowski Adam Ważyk (Wagman, prawdziwe nazwisko żydoskie, kolega Wisławy 
Szymborskiej z d. Rottermund). O zdaniu, osi krystalizacyjnej wiersza socrealistycznego wyrażał się. 

Symbolem Maryii Panny była zaś, jest i pozostanie do skończenia czasów 
nie jakaś literka czytelna w środowiskach żydomasońskich, sitwy 
faryzeuszy sprzedajnych, sutannowych oznaczająca coś, jak wielkie G w 
symbolu Wielkiej Loży, między cyrklem, a węgielnicą dla 
wtajemniczonych znaczące, albowiem była, jest i pozostanie dla 
wszystkich ludzi, nie tylko Polaków, ale dla kulturalnych ludzi, na całym 
świecie, dla prawdziwych katolików symboliczna, niewinna, Biała Lilija, 
żółta w herbie nowoczesnym króla Francji oznaczona, umieszczona Biała 
Lilija, zabrana do Niebiańskiej Chwały. 
 
Dogmatem Papieża zatwierdzona. Od wyjaśnienia oszustwa herbowego 
wielu żydobisków Episkopatu Polski należy rozpocząć rozmowy w jakiejś 
willi resortowej resortu Kultury i Dziedzictwa Narodowego RP, po 
odejściu socjologa Glińskiego z fotela Ministra Kultury, który namówił 
byłych arystokratów dwóch do zrealizowania Afery Glińskiego, skoku na 
pół miliarda złotych, wyprowadzone do Lichtensteinu, w którym 
złoczyńca azylu nie dostanie, jeżeli zostanie wcześniej zaaresztowany do 
wyjaśnienia w Łomży, dajmy na to, po uznaniu geszeftu z Damą z 
Łasiczką za nieważny od samego początku, jak małżeństwa Poetów Polski 
z córkami księży i biskupów żażydzonego w stu procentach Episkopatu 

Polski; za czasów prymasa o nazwisku Polak, za uznanie zmowy w Magdalence 1989 r. za nieważną od samego 
początku, jako zawartą pod przymusem z żydoubowcami Kiszczaka, haniebną zmowę sitwy zaprzedanych 
Judaszy, m.in. reprezentowanych przez Jarosława i Lecha Kaczyńskich, Lecha Wałęsę, Michnika i kogo to 
jeszcze uwiecznił na fotce dla potomności przytomny fotograf resortowy z prawej strony?

  

Czyżby to był Wrzodak, były szef Solidarności z Ursusa? Sprzedanego kolegom dwóm, Baksikowi i 
Gąsiorowskiemu, Art-B, kolega partyjny Giertychów dwóch z Ligi Rodzin Antypolskich? Przez rz, czy ż pisany? 
Wżodak w ząbek czesany…? Popatrz sam, kochany na zał. fotce, pod lupą obejrzyj, kogo to mamy na dowód 
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istnienia Piekła, piekła na ziemi, wbrew herezji Bergolego o nie istnieniu szatańskiego domu ojca heretyków i 
satanistów, nazywając rzecz po imieniu… I przygrywając na organkach przejdźmy do drugiej części Czytania 
Dzisiejszego, sacrum i profanum mieszają się…  https://de.scribd.com/lists/4363414/Pogrom-Antypolski-16-07-
2008  

tu kliknij, obejrzyj pilkę 
Korona, której nie miał 

policjant na dłoni w 
Tomaszowie 5.7.2008, ale 

za którą skazała 
1.08.2008 Polaka 

bezprawnie banda 
antypolskich 

kryptosyjonistów 

Sąd Rejonowy w 
Tomaszowie 
Mazowieckim 

Mościckiego 9  97-200 
Tomaszów Mazowiecki 

Frankfurt nad Menem, 5 
września 2008 

Zażalenie na 
Postanowienie 
Prokuratury Rejonowej w 
Tomaszowie Mazowieckim z dn. 18.08.2008 o odmowie wszczęcia śledztwa. Sygn. akt 1. Ds. 872/08. 

Zażalenie składane jest przy zachowaniu terminu 7 dni od daty doręczenia odpisu postanowienia w dniu 3 
września 2008 r., za pośrednictwem Prokuratora, który wydał postanowienia. Zażalenie jest skuteczne; tu: 
zażalenie Stefana Kosiewskiego 

Niniejszym wnoszę o uchylenie Postanowienia o odmowie wszczęcia śledztwa z 18.8.2008 Sygn. akt 1. Ds. 
872/08. 

Postanowienie o odmowie wszczęcia śledztwa wypacza treść Wniosku skierowanego przeze mnie 11.07.2008 r 
do Prokuratury Rejonowej w Tomaszowie oraz przemilcza wniosek z 8.07.2008 do Prokuratury Okręgowej w 
Piotrkowie jak również przemilcza wniosek z 16.07.2008 r. do Prokuratury Rejonowej w Tomaszowie i wniosek 
z 17.07.2008 do Prokuratury Okręgowej. Postanowienie zataja postawione w tych wnioskach zarzuty i pomija 
milczeniem nazwiska sprawców przestępstw i wykroczeń, o których mowa w moich Pismach (wszystkie wym. 
pisma w załączeniu); Postanowienie Prokuratury kieruje wyjaśnianie sprawy na niewłaściwe tory, jest 
stronnicze i służy mataczeniu. 

Stronniczość Prokuratury Rejonowej w Tomaszowie Mazowieckim jest tak oczywista, jak oczywista 
jest niedorzeczność pomówienia, na którym Policja w Tomaszowie oparła swój zarzut (w stosunku do 55-
letniego dziennikarza, nauczyciela, magistra filologii polskiej  przebywającego od 26 lat w Niemczech i 
posiadającego status emigranta politycznego od okresu stanu wojennego w Polsce w 1982 roku) pomówienia 
o kradzież dzieciom zniszczonej, starej piłki nożnej, którą to piłkę przyniósł 55-letni nauczyciel najpierw do 
Prokuratury a potem na Policję w Tomaszowie jako dowód rzeczowy m.in. w sprawie nękania go przez grupę 
zorganizowanych osób, którym przeszkadza jego aktywność dziennikarska i polityczna oraz okresowa 
obecność w Polsce, m.in. w Tomaszowie Mazowieckim. 

Prokuratura tak jak i Policja w Tomaszowie zostały poinformowane przy tym o istnieniu dowodu rzeczowego 
w postaci nagrania wideo, na którym udokumentowany został atak nienawiści i agresji słownej, dokonany na 
mojej osobie przez Aleksandrę Grabolus, a zarówno policja jak i prokuratura nie wystąpiły o zabezpieczenie 
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tego dowodu, ukrywają sprawę przestępstwa ataku na tle rasowym, lub politycznym na moją osobę  jak 
również sprawę napadu na mieszkanie pani BJ, dokonanego 5.07.2008 przez .Dariusza Bogusławskiego.  

26.07.2008 r. wystąpiłem z Wnioskiem od Sądu Rejonowego w Tomaszowie Maz. o zabezpieczenie tegoż 
nagrania wideo, dokonanego 10.07.2008 r. w Tomaszowie, na którym to pliku elektronicznym 
udokumentowany został faszystowski akt agresji słownej w stosunku do mojej osoby, agresji dokonanej przez 
Aleksandrę Grabolus. 

18.07.20078 Komenda Powiatowa Policji w Tomaszowie dopuściła się przestępstwa sfałszowania danych 
dotyczących mojego miejsca zamieszkania i wystąpiła na tej podstawie do Sądu Rejonowego w Tomaszowie z 
wnioskiem o ukaranie mnie w postępowaniu zwyczajnym (wniosek w zał.). Fałszywie wpisano jako miejsce 
mojego zamieszkania: Tomaszów, zamiast Frankfurt nad Menem. 

Sąd Rejonowy w Tomaszowie na podstawie wniosku zawierającego fałszywe dane wydał 1 sierpnia 2008 r., na 
posiedzeniu bez udziału stron, wyrok nakazowy w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej a doręczenie wyroku i 
pouczenie wysłał pod wskazany przez Policję fałszywy adres w Tomaszowie (kopia w zał.). 

Tymczasem Komenda Powiatowa Policji w Tomaszowie Mazowieckim poinformowała mnie wcześniej o 
konieczności wskazania adresu do doręczeń w Kraju i jako taki wskazałem na piśmie adres Ministra Spraw 
Zagranicznych RP, gdyż jako Prezes dwóch organizacji Polonijnych, działających od kilkunastu lat w 
Niemczech i Stowarzyszenia Europejskiego PONS GAULI, otrzymuję też zwyczajowo korespondencję zwykłą 
drogą dyplomatyczną. 

Jednakże zarówno Policja jak i Prokuratura w Polsce kierują swoje pisma, w których zapewniają o swojej 
niewinności, nie na adres w Tomaszowie, ani na wskazany przeze mnie adres do korespondencji w Kraju, lecz 
bezpośrednio na mój adres w Niemczech. Jest to niezgodne z przepisami wymagającymi ode mnie wskazania 
adresu do doręczeń w kraju a jednocześnie stanowi dowody prześladowania polskiego emigranta politycznego 
w Niemczech przez funkcjonariuszy Policji i Prokuratury w Polsce, bowiem prowadzić może do naruszenia 
statusu azylanta, posiadanego przez Polaka, który opuścił Ojczyznę w 1982 roku na podstawie porozumienia 
odpowiednich władz państwowych PRL i RFN. 

Wobec powyższego wnioskuję o uchylenie Postanowienia oraz o skierowanie sprawy do Prokuratora celem 
wyjaśnienia okoliczności wskazanych w moich Wnioskach, a przemilczanych w Postanowieniu Prokuratury 
Rejonowej w Tomaszowie Mazowieckim z 18.08.2008 r. oraz w piśmie Prokuratora Rejonowego z  tego 
samego dnia 18.08.2008. 

Jednocześnie wnioskuję o ukaranie osób winnych zarzucanych im przestępstw oraz o wyciągnięcie 
konsekwencji służbowych w stosunku do osób, które wykorzystały pełnione przez siebie funkcje zawodowe do 
ferowania fałszywych wniosków, oskarżeń, postanowień i wyroków w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Zgodnie z pouczeniem zawartym w Postanowieniu o odmowie wszczęcia śledztwa do zażalenia na powyższe 
postanowienie Prokuratury dołącza się pani BJ, właścicielka mieszkania, do którego wtargnął 5.07.2008 
Dariusz Bogusławski, a następnie przybyli wezwanie przeze mnie telefonicznie policjanci, jednakże nie z 
zamiarem niesienia nam pomocy, lecz ukarania mnie za zgłoszenie dokonanego przestępstwa. 

Ukryciu przestępstwa napadu na mieszkanie służyła też niewłaściwa kwalifikacja czynu dokonana przez 
Policję, zarejestrowanie tego wydarzenia jako „naruszenie miru domowego” (zawiadomienie z 18.07.2008 w 
załączeniu), choć z treści moich trzykrotnych, telefonicznych rozmów z dyżurnym policjantem o nazwisku: 
Piotr Wódzki a także z zeznań złożonych przez panią BJ i przez innych świadków przestępstwa jasno wynikało, 
że był to napad na cudze mieszkanie prywatne, połączony ze sprowadzeniem bezpośredniego zagrożenia 
zdrowia i życia przez wzburzonego napastnika, którego krwi policja nie zbadała na zawartość alkoholu, czy 
innych substancji odurzających, mimo wyrażonych przez nas próśb o zbadanie. 

Do Sprowadzenia bezpośredniego zagrożenia zdrowia i życia doprowadzili także 5.07.2008 r. funkcjonariusze 
Policji w Tomaszowie Mazowieckim, którzy wylegitymowali się dopiero na moje wyraźne wezwanie do tego, a 
zataili prawdziwe cele swojej interwencji. 
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Pomawianie mnie przez prokuratora o rzekome uniemożliwienie policjantom „przekazania podstaw ich 
interwencji” jest absurdalne i całkowicie nieprawdziwe. Tak samo, jak nieprawdziwe jest stwierdzenie, że 
policjanci: Najder i Woźniak przybyli do mieszkania pani BJ po piłkę. Bo jeśli w Postanowieniu podpisanym 
przez Asesora magistra Szymańskiego mowa jest o tym, że dopiero po wyjściu z mieszkania policjanci pouczyli 
Edytę Bogusławską o tym, że może ona złożyć wniosek „w sprawie kradzieży piłki”, to znaczy to tylko jedno: 
wcześniej nie było takiego wniosku!  Policjanci i asesor kłamią twierdząc, że przyjechali po piłkę!   

Policjanci przyjechali na moje wezwanie, 
lecz nie po to, żeby mi pomóc, lecz po to, 
żeby się ze mną rozprawić! Zainspirowali 
Edytę Bogusławską do złożenia wniosku i 
stworzenia im dopiero podstaw do 
drugiego najścia na mnie tego samego 
dnia, w godzinach nocnych, 
wzmocnionymi siłami, w trzech na 
jednego, po jedną, starą piłkę!. 

Stało się zaś tak dlatego, że zostali przeze 
mnie wcześniej uprzedzeni, że skorzystam 
z prawa złożenia skargi na ich bezczynność 
i odmowę podjęcia interwencji. Poczuli się 
zagrożeni w swoich pozycjach 
zawodowych, kiedy stwierdzili, że popełnili 
błąd nachodząc mnie bezpodstawnie w 
mieszkaniu gościnnym i sprowadzając na 

mnie niebezpieczeństwo utraty zdrowia a nawet życia. Nie wzywali lekarza, żeby nie było dowodów 
ich  działalności, a następnie postarali się o stworzenie fałszywego pretekstu do interwencji, która miała 
przykryć ich odmówienie interwencji w sprawie napadu na mieszkanie, odmówienie udzielenia mi pomocy 
medycznej i odmówienie zbadania alkomatem Bogusławskiego. 

Protestując przeciwko nękaniu mnie przez policję wyrażam zdumienie, że trzech policjantów i samochód 
służbowy zaangażowanych było  pół dnia rzekomo w celu odzyskania jednej, starej piłki, której wydania, przy 
pierwszej wizycie, policjanci nie mogli przecież w ogóle ode mnie żądać, bo nie było jeszcze wniosku, 
zgłoszenia przez Edytę Bogusławską kradzieży piłki, rzekomej kradzieży. Asesor Prokuratury Rejonowej w 
Tomaszowie Mazowieckim mgr Wiesław Szymański podpisał się pod Postanowieniem, które mówi, że dopiero 
po wyjściu z mieszkania pani BJ policjanci pouczyli Edytę Bogusławską o tym, że może ona złożyć taki 
wniosek. 

Rozmawialiśmy z policjantami na temat napadu dokonanego przez Bogusławskiego, skarżyliśmy się na 
chuligańskie zachowanie niepełnoletnich synów: Bogusławskich oraz Grabolus. Chcieliśmy przekazać im piłkę 
jako dowód rzeczowy, ale nie mieli podstaw do jej zabrania i nie chcieli jej zabrać. 

W nawiązaniu do drugiego pisma Prokuratura Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim z tego samego dnia, 
18.08.2008 (kopia w załączeniu) RS/02/12/08 wyjaśniam, że nie skarżyłem się do Prokuratury na uchybienia ze 
strony referenta rejestrującego sprawy w Prokuraturze, lecz na prokuratora Marcina Domaradzkiego , który 
zatwierdził bezzasadną decyzję policji o przeszukaniu mieszkania będącego własnością pani BJ, w 
którym  przebywałem czasowo ze swoimi bliskimi 5.07.2008, gdzie miało też miejsce przestępstwo 
Sprowadzenia na mnie bezpośredniego zagrożenia utraty zdrowia a nawet życia przez Dariusza 
Bogusławskiego i policjantów interweniujących dwukrotnie w dn. 5 sierpnia 2008 r. o nazwiskach: 

Najder Marcin, nr legitymacji 799552 
Wozniak Sylwester, nr legitymacji   826926 
Tataradziński Paweł, numer legitymacji 150646.   
 
Uznanie mojej skargi przez Pana Prokuratora Rejonowego Roberta Wiznera za „bezzasadną” (w piśmie z 
18.8.2008 r.) należy potraktować jako mataczenie w sprawie, gdyż Pan Prokurator Wizner zechciał uznał za 
bezzasadną skargę na referenta, której to skargi nie było. 
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Należy również uznać za stronnicze  powierzenie sprawy najścia na mieszkanie  temu samemu prokuratorowi 
Marcinowi Domaradzkiemu, na którego wcześniej złożona zostały  skargi do Prokuratury Rejonowej i 
Okręgowej w sprawie zatwierdzenie bezpodstawnego przeszukania tegoż mieszkania, rzekomo w 
poszukiwaniu piłki, której nikt nie ukrywał, bo najpierw oddałem piłkę rankiem tego samego dnia matce 
chłopca, a po ponownym, złośliwym zakłócaniu spokoju mieszkańców, jeszcze tego samego dnia zatrzymałem 
piłkę jako dowód rzeczowy i powiedziałem ojcu Mateusza Bogusławskiego, że piłkę odbierze sobie na policji. 

28.08.2008 r . prokurator Domaradzki umorzył dochodzenie sprawy o numerze akt: 2 DS 691/08 / numer 
sprawy w jednostce Policji D-II-1740/08, RSD-1273/08. 

 

Prokurator Domaradzki nie jest zapewne jedynym prokuratorem w Tomaszowie i dlatego miał prawo 
odmówić prowadzenia dochodzenia w sprawie, w której już pojawiły się skargi na jego nieobiektywny sposób 
pracy. Zajął jednak stronniczą pozycję, umorzył dochodzenie z korzyścią dla Dariusza Bogusławskiego, a z 
pogwałceniem prawa właścicielki mieszkania w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Granicznej, do którego 
Dariusz Bogusławski może teraz wdzierać się po spożyciu alkoholu, kiedy tylko będzie chciał, bo prokurator 
Domaradzki dostarczył dowodu lekceważenia prawa obywatela do bezpiecznego przebywania we własnym 
mieszkaniu. 

Była natomiast moja wizyta u Pana Prokuratora Wiznera, w towarzystwie mojego 11-letniego syna oraz jego 
matki, pani BJ oraz nasza uprzejma rozmowa z Prokuratorem Wiznerem w dn. 11 lipca 2008, podczas której to 
wizyty chciałem przekazać do dyspozycji Prokuratury starą, zniszczoną piłkę (fotografię piłki publikuję w 
Internecie pod adresem: pilka zatrzymana przez policje 5.07.2018 Tomaszow Maz., którą to piłkę sprawcy 
wykroczeń polegających na złośliwym niepokojeniu osób czasowo i na stałe zajmujących to mieszkanie 
własnościowe, wstrzelili do mieszkania na pierwszym piętrze, w którym przebywaliśmy w dn. 10 lipca 2008 r. 
Pan Prokurator Wizner odmówił jednak przyjęcia  zgłoszonych przez nas dowodów rzeczowych (także kabel 
długości ok. 1 m.) wskazując na możliwość poinformowania przez mnie Policji o posiadanych dowodach, które 
specjalna ekipa policji powinna sfotografować i zabezpieczyć (piłkę oraz kabel), m.in. w celu uniknięcia 
ewentualnych nieporozumień, także w przedmiocie wartości starej, zniszczonej piłki wycenionej przez policję 
w Tomaszowie na 100 zł, czyli 50 dolarów.  ( tu kliknij, obejrzyj pilkę Korona, której nie miał policjant na dłoni w 
Tomaszowie 5.7.2008, ale za którą skazała 1.08.2008 Polaka bezprawnie banda antypolskich 
kryptosyjonistów). 
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Absurdalność wyceny wartości piłki dokonanej przez policjantów jak i niedorzeczność zarzutu jej kradzieży nie 
mogą budzić żadnych wątpliwości w świetle wyjaśnienia, że po rozmowie z panem Prokuratorem Wiznerem 
udaliśmy się na Policję, gdzie przekazałem wkopaną na balkon piłkę i wrzucony kabel policjantowi o nazwisku: 
Andrzej Mela, nr legitymacji 825894. 

Obecna w pomieszczeniu służbowym  policjanta o nazwisku Najder, takim samym, jak interweniujący 
5.07.2008 wspólnie z Wójcikiem i Tataradzińskim policjant, wpływała na przebieg  rozmowy prowadzonej z 
nami przez  policjanta Andrzeja Mela, który nie kierował się  obiektywizmem, lecz działał pod wpływem 
otrzymywanych poleceń od swojego przełożonego, który kilkakrotnie ingerował w prowadzone czynności 
śledcze, wpadając do pokoju i wywierając naciski na podwładnego Andrzeja Melę, by skierować sprawę na 
niewłaściwe tory. 

Także pismo Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Mazowieckim z 12.08.2008 r. L.dz. T-052/13/08 
kieruje wyjaśnianie sprawy postawionych przeze mnie zarzutów na niewłaściwe tory. 

Nieprawdą jest, że żona Dariusza Bogusławskiego zgłosiła potrzebę interwencji policji, gdyż to Dariusz 
Bogusławski dokonał napadu na mnie w mieszkaniu pani BJ, które mu otworzyłem, by porozmawiać z nim o 
niewłaściwym zachowaniu jego niepełnoletniego syna, ten zaś nieproszony wtargnął do cudzego mieszkania, 
by dać upust nagromadzonej agresji i zabrać piłkę, którą już wcześniej, tego samego dnia oddałem matce 
chłopca, Edycie Bogusławskiej, która to obiecała, że jej syn Mateusz nie będzie już zakłócał spokoju 
mieszkańców kopaniem piłki pod balkonami, bo „pójdzie grać na halę”. 

Postanowienie o odmowie wszczęcia śledztwa podpisane przez asesora Waldemara Szymańskiego w całości 
zbudowane jest z haniebnych pomówień, których niedorzeczność jest oczywista. 

W Uzasadnieniu Postanowienia mowa jest np. o tym, że: „w dniu 11.07.2008 r. do Prokuratury wpłynęły 
zawiadomienia o „przekroczeniu uprawnień (…) do 16.07.2008”. 

Nie jest prawdą jest, że skarżyłem się na wydarzenia, które dopiero miały mieć miejsce. 

Nie chodzi przy tym też o wskazanie jednego błędu maszynowego w piśmie asesora Prokuratury Rejonowej w 
Tomaszowie Mazowieckim, lecz o to, że Postanowienie to jest w całości przepisane z błędami z tekstu 
podsuniętego asesorowi przez policjantów, bo zawiera m.in takie stwierdzenie, jak: „Najder i Sylwester 
Woźniak zastali mężczyznę, którym po wylegitymowaliśmy...” 

Stronnicze i pozbawione obiektywizmu jest kilkakrotne pomawianie mnie przez pracownika Prokuratury w 
podpisanym przez niego tekście Postanowienia o zajmowanie agresywnej rzekomo postawy w dn. 5.07.2008 
oraz o inne, niegodne czyny, jak np.: „kpienie z postępowania…oraz z organów ścigania” (strony 4 i 5). 

Gdyby bowiem w zachowaniu moim był chociaż najmniejszy element demonstrowania „bardzo agresywnej 
postawy”, o którą zostałem pomówiony, to policja ma przecież sposoby radzenia sobie z agresywnymi ludźmi, 
a jednak nie skorzystała z nich, bo nie miało miejsca zachowanie, o które haniebnie zostałem pomówiony w 
tekście Postanowienia, które zostało mi dostarczone jako Pokrzywdzonemu – stosownie do art. 100 §2, 305 §4 
i 325 kpk. 

Postanowienie zaprzecza temu, że byłem i jestem nękany przez Policję w Tomaszowie, a jednocześnie daje 
dowód nękania, gdyż zawiera stwierdzenie (na str. 3), że policjanci „Marcin Najder i Sylwester Woźniak (…) 
wylegitymowaliśmy z dokumentu w postaci paszportu okazał się Stefan Kosiewski, na stałe przebywający w 
Niemczech. Ustalono nadto, że ww. Przebywa czasowo w Polsce…”. 

Jeżeli więc już 5.07.2008 Policja w Tomaszowie ustaliła moje personalia i wiedziała, że czasowo przebywam w 
Polsce, to dlaczego potem ta sama Policja (Roman Swiątek, nr legitymacji 626289) przyszła z nakazem 
zatwierdzonym przez swojego przełożonego, celem zebrania informacji na temat rzekomo nielegalnego 
przebywania w mieszkaniu własnościowym pani BJ osoby „jakiegoś mężczyzny”? 
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Jak w piśmie do Prokuratury Rejonowej z 16.7.2008 pragnę zauważyć, że obowiązujące w Polsce prawo nie 
nakłada na mnie w tym wypadku obowiązku meldowania, a policjant, który polecił Romanowi Swiątkowi 
najście mieszkania będącego własnością pani BJ wykazał się nieznajomością prawa, postąpił bezprawnie 
prześladując mnie w reakcji na donos napisany przez Aleksandrę Grabolus, która dopuściła się 10.7.2008 
wspomnianego ataku na mnie, udokumentowanego aparatem wideo. 

Wyjaśniam, że wnioskowałem o ukaranie: Marcina Najdera, Sylwestra Woźniaka i Pawła Tataradzińskiego 
winnych dwukrotnego odmówienia udzielenia mi pomocy lekarskiej i winnych sprowadzenia przez to na mnie 
5 lipca 2008 r. bezpośredniego zagrożenia utraty zdrowia a nawet życia. Marcin Najder odmówił wezwania do 
mnie lekarza (ze służbowej radiostacji) tłumacząc się, że przyjechał na interwencję z uszkodzonym sprzętem. 
Miał wprawdzie przy sobie telefon komórkowy, ale nie chciał odpowiedzieć pozytywnie na moje prośby o 
wezwanie lekarza i nie skorzystał z telefonu, żeby zadzwonić na bezpłatny numer pogotowia ratunkowego. 
Zadzwonił natomiast do kogoś, komu podał moje personalia z poleceniem: „Sprawdź go!”. 

Tak samo niewłaściwe i niestosowne było zachowanie policjanta Tataradzińskiego, który nie chciał opuścić 
mieszkania długo jeszcze po godz. 22 i dzielił się z nami uwagami, że Dariusz Bogusławski ma prawo być w 
tym dniu pod wpływem alkoholu, bo „wódka jest dla ludzi”, choć policjant Tataradziński  wyznał nam, że sam 
nie pije już od 2 tygodni. 

Policjanci odmówili podjęcia interwencji w sprawie napadu  dokonanego przez Dariusza Bogusławskiego na 
mieszkanie pani BJ. Poinformowany zostałem przez dyżurnego Komendy Powiatowej Policji Piotra 
Wódzkiego, że policjanci wyjechali do interwencji w odpowiedzi na moje wezwanie. Tymczasem przybyli oni 
do mieszkania pani BJ razem z Dariuszem Bogusławskim, po czym zarzekali się, że nic nie wiedzą o moim 
wezwaniu. Dlatego zadzwoniłem drugi raz, w ich obecności na policję, pod numer 112, a policjantom 
powiedziałem, że złożę na nich skargę, bo poczułem się oszukany przez Policję; w sumie 3 razy dzwoniłem 
tego dnia pod numer 112, prowadziłem rozmowy, które są zarejestrowane. 

Także pismo podpisane: Komendant Powiatowy Policji w Tomaszowie Mazowieckim insp. Marek Łysakowski 
z 12.08.2008 (kopia w zał.) zawiera szereg pomówień i potwierdzenia nieprawdy: 

• Nie jest prawdą, że wezwałem Policję 5.07.2008 na interwencję do „swojego mieszkania”; byłem 
gościem w cudzym mieszkaniu, ofiarą i świadkiem napadu. 

Prawdą jest, że wezwałem policję, 
a policjanci, którzy (zgodnie z 
telefonicznym zapewnieniem 
dyżurnego Ryszarda Wódzkiego) 
przybyli do mieszkania razem z 
wcześniejszym napastnikiem, 
Dariuszem Bogusławskim, który 
był w stanie wskazującym na 
spożycie alkoholu i chciał nadal 
„wymierzać sprawiedliwość” w 
cudzym mieszkaniu, w asyście 
policjantów. 

Bliskie mi osoby w obecności tych 
trzech policjantów 
dokonały dwukrotnie, przy obu 
najściach na mieszkanie 5.07.2008 
r., pomiaru ciśnienia mojej krwi 

oraz udokumentowania wyniku pomiaru za pomocą aparatu fotograficznego. Wyjaśniono przy tym 
policjantom, że jestem schorowanym człowiekiem; okazałem moją legitymację inwalidzką, która nie zrobiła 
na policjantach żadnego wrażenia. Dręczono mnie i znęcano się nade mną, co odebrałem jako akty terroru 
fizycznego i psychicznego, w najwyższym stopniu represyjne, zagrażające mojemu zdrowiu i życiu. 
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Wyjaśniam na koniec, że przebywałem w Tomaszowie także jako Prezes Stowarzyszenia Europejskiego, gdyż 
podpisałem przed kilku laty m.in. z ówczesnym Prezydentem Tomaszowa Mazowieckiego Panem Tomaszem 
Kumkiem Porozumienie o Współpracy, którego realizacji  obecny Prezydent odmówił po tym, jak złożyłem do 
Prokuratury Rejonowej w Tomaszowie zawiadomienie o zniszczeniach dokonanych na Cmentarzu 
Żydowskim; dokumentacja na ten temat znajduje się w internecie: http://tomas.blox.pl 

Wyjaśniam także, iż jako Prezes Stowarzyszenia Europejskiego poznałem przed laty Komendanta Policji w 
Rawie Mazowieckiej o nazwisku Łysakowski i zdziwiła mnie wtedy jego obecność na pikniku dla zamkniętego 
Towarzystwa (był tam wtedy m.in. Prezes Najwyższej Izby Kontroli Wojciechowski, byli posłowie tej Ziemi, 
inne osoby). Nie wiem, czy insp. Marek Łysakowski, za którego podpisał  ktoś w zastępstwie pismo wysłane do 
mnie z datą 12.08.2008 r. i uznające moją skargę za bezzasadną, jest tym samym człowiekiem.  

Oświadczam, że zaniepokoiło mnie to pismo tak jak całość bezprawnych działań w tym wypadku, podjętych 
przez funkcjonariuszy Policji, Prokuratury i Sądu w Tomaszowie, na których ponawiam swoją skargę. 

Pomimo bowiem moich wyjaśnień, że byłem już 5 lipca 2008 w szpitalu w Tomaszowie, gdzie udzielono mi 
pomocy medycznej, wbito dwa zastrzyki, po których miałem się – zgodnie z poleceniem lekarza – położyć, 
odpocząć i zasnąć, policjanci: Tataradziński, Najder, Woźniak, Swiątek, Wódzki, a przede wszystkim Naczelnik 
Sekcji Dochodzeniowo-Śledczej Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie, którego nazwisko zatajono w 
piśmie z 12.08.2008 r. zamiast zajmować się sprawą napadu dokonanego przez Dariusza Bogusławskiego, 
zajęli się zastraszaniem i nękaniem świadków. 

Oczywista niedorzeczność pomówienia, na którym policjanci oparli swoje bezprawne działania, a Sąd 
Rejonowy w Tomaszowie wydał niesprawiedliwy i bezprawny wyrok, musiała zrodzić się w głowie, która 
wpadła na pomysł, żeby ewentualnego kandydata na Posła RP bezkarnie oskarżyć o pospolite przestępstwo, 
by uniemożliwić mu kandydowanie, powrót po latach do Ojczyzny i służbę dla Polski. Bo nie mogę uwierzyć w 
to, że tak wielu funkcjonariuszy: Policji, Prokuratury i Sądu niezależnie od siebie i bez żadnej zmowy, wpadło 
równocześnie na taką myśl, że po to jedzie 1100 km do Polski wykształcony, 55 letni Polak, żeby na miejscu 
kraść dzieciom starą, wysłużoną piłkę.  Żaden zaś z tych policjantów, prokuratorów i sędziów nie pomyślał o 
tym, że przecież chyba musi być chory umysłowo człowiek, którego się w Polsce o tak absurdalną rzecz 
oskarża i osądza. 

Protestuję przeciwko takiemu zniewoleniu mojej Ojczyzny, które pozwala grupie będących ze sobą w zmowie 
osób, działać z pogwałceniem prawa, na szkodę obywateli RP. 

Wnioskuję o unieważnienie wyroku wydanego przez Sąd Rejonowy w Tomaszowie Maz. 1 sierpnia 2008 r. 
(uchylenia wyroku i zwrot sprawy do ponownego rozpoznania przez sąd pierwszej instancji, lub 
uniewinnienie). https://gloria.tv/audio/cNRRKrXiXHb62srMCoorjYkaU 

Z Panem Bogiem Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski 
 https://gloria.tv/audio/dtTfv8FLf3yJ4Hc8kkLn8beQ1  

 
Stefan Kosiewski 
 POLEN 

10 maj, 10:53 
Wiceminister Kapica dostał zarzuty za lata 2008-2015, natomiast 30-letni Królikowski robił już od 2006 za 
dyrektora w Kancelarii Sejmu (może i za Misiewicza?), zaś 22 września 2017, powiedział w tvn24: 
„przygotowałem swoją żonę i dzieci na to, że mogę być zatrzymany, a swoich współpracowników w kancelarii, 
że może wejść CBS i zajmować akta…”, natomiast zasugerowany pytaniem „- Czy pan jest celem tej całej 
sprawy?” były wiceminister sprawiedliwości wyznał, iż myśli, że on, jako były wiceminister jest tylko pionkiem, 
„którego można przewrócić”, natomiast celem zabiegu (gry) Prokuratura Generalnego jest Prezydent Andrzej 
Duda, który naówczas, w latach młodości ich durnej, chmurnej robił za pionka (podczaszego) przy prezydencie 
Lechu Kaczyńskim; ponieważ Królikowski robił niedawno za złego doradcę zięcia Julka Kornhausera, to 
wymyślił sobie tak oto nowe zasady gry w szachy, w których pionki przewraca się w beznadziejnej sytuacji, zaś 
króle i homoseksualne królówki chore na raka łękotki przeskakiwane są w areszcie przez git ludzi, którzy nie 
mają przechlapane, albowiem siedzą za niewinność. 

https://de.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski/lists
https://issuu.com/kulturzentrum
http://tomas.blox.pl/
https://gloria.tv/audio/cNRRKrXiXHb62srMCoorjYkaU
https://gloria.tv/audio/dtTfv8FLf3yJ4Hc8kkLn8beQ1
https://plus.google.com/116748846165184263175
https://plus.google.com/collection/gaUbgB
https://plus.google.com/116748846165184263175/posts/UFHswYbXc6z
https://plus.google.com/116748846165184263175
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„-Chodzi o to, żeby zdyskredytować pana 
prezydenta i jakość przygotowywanych 
przez niego ustaw” – ciągnie na chama 
Dudę żydowin Królikowski w szambo, 
zamiast dojnie nadstawić piersi, albo 
uderzyć się we własne piersi jako męski 
oblat benedyktyński ze zawołaniem mea 
culpa, a po uzyskaniu rozgrzeszenia, 
odpokutować za grzechy swoje, 
zadośćuczynić za wyrządzone państwu 
szkody i wyrzec się na resztę życia 
marnego stosowania ogólnej strategii 
redukcji dysonansu moralnego, który w 
przystępnej formie wyłożony został przez 
Marka Kosewskiego w zgrabnie napisanej 
pracy „Ludzie w sytuacjach pokusy i 
upokorzenia” wydanej przez Wiedzę 
Powszechną 1986 r. ISBN 83-214-0485-5 w 
serii badań i opracowań sfinansowanych z 
funduszów Problemu Resortowego R.III.8 
„Psychospołeczne problemy patologii 
społecznej, techniki jej zapobiegania i 
resocjalizacji”, vide: 39-42; omawiając 
wkład poznawczy: Leontjewa, Festingera, 
Matzy, Durkheima, Mertona, 
Łukaszewskiego, Reykowskiego, 
Kochańskiej i innych, aby w konkluzji 
zreasumować: „Przy rozważaniu zachowań 
antyspołecznych lepiej jest, naszym 
zdaniem, przyjąć, że system wartości nie 
odróżnia przestępców i nieprzestępców, u jednych i drugich stanowiąc podobne źródło motywacji 
zachowania. Odróżnia ich natomiast dysfunkcja systemu wartości ujawniająca się w sytuacjach pokusy, za 
którą odpowiedzialne są usprawiedliwienia” ibid.Z tego samego źródła podajmy na koniec definicje 
zamykającą szamotaninę intelektualną Kapicy, Królikowskiego, Schetyny, Tuska, Poloczka i Rostowskiego, 
aby nie odwoływać się do nazwisk i sum pieniędzy wymienionych w ostatniej mowie sejmowej Andrzeja 
Leppera, Kosewski powiada, iż „ludzie popełniają przestępstwa oraz czyny zgodne z prawem kierując się tą 
samą motywacją, mówiąc potocznie, z tych samych przyczyn, które w większości wypadków sprowadzają się 
do do korzyści” ibidem.Przykazanie VII-Bis daję ci: Nie mów, że wszyscy kradną. 
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2008/09/ 
Z Panem Bogiem Z Frankfurtu nad Menem mówił Stefan Kosiewski 
audio:  https://gloria.tv/audio/dtTfv8FLf3yJ4Hc8kkLn8beQ1 
w święto Wniebowstąpienia Pańskiego/ Christi Himmelfahrt 
 

 
Jeszcze przed smiercia Kaczynskiego PDO309 do PE z pokladu sa…  
Jeszcze przed smiercia Kaczynskiego PDO309 do PE z pokladu samolotu wojskowego CASA Komorowski 
20130131 prowizja FO131 von Stefan Kosiewski ZR ZECh 20180508 ME SOWA PDO323 Ekspulsja z Wawelu 
EMINENCJO https://de.scribd.com/document/…  Pages: 31  Reads: 93 
Published 2 days ago 

https://de.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski/lists
https://issuu.com/kulturzentrum
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2008/09/
https://gloria.tv/audio/dtTfv8FLf3yJ4Hc8kkLn8beQ1
https://www.scribd.com/document/378547597/Jeszcze-przed-smiercia-Kaczynskiego-PDO309-do-PE-z-pokladu-samolotu-wojskowego-CASA-Komorowski-20130131-prowizja-FO131-von-Stefan-Kosiewski-ZR-ZECh-20
https://de.scribd.com/document/… 
https://www.scribd.com/document/378547597/Jeszcze-przed-smiercia-Kaczynskiego-PDO309-do-PE-z-pokladu-samolotu-wojskowego-CASA-Komorowski-20130131-prowizja-FO131-von-Stefan-Kosiewski-ZR-ZECh-20
https://plus.google.com/116748846165184263175/posts/UFHswYbXc6z
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Oddam Dolniaka za Kasztanka Kaczor PDO309 FO von Stefan Kosi…  
Pomagamy ks. Dziwiszowi, spod gwiazdy żydoskiej nad krzyżem na Giewoncie, zrozumieć racje Polaków i 
Katolików, którzy kontestują antypolską i antykatolicką decyzję o pochówku Lechostwa K. audio: 
https://gloria.tv/audio/rmhGGJcY2oCW4ZA&#8230; Pages: 6 Reads: 98 Published 3 days ago 
Polecane

 

 PDF: https://www.scribd.com/document/378908485/Przykazanie-VII-Bis-Nie-mow-ze-wszyscy-kradna-
PDO578-O-Odmowie-wszczecia-Zazalenie-na-post-Prokuratury-FO-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-20180511-
ME-SOW 

 
Przykazanie VII Bis Nie mow ze wszyscy kradna PDO578 O Odmow…  
Przykazanie VII-Bis daję ci: Nie mów, że wszyscy kradną audio: 
https://gloria.tv/audio/dtTfv8FLf3yJ4Hc8kkLn8beQ1 578 Prolegomena do Odżydzania po Myśli ks. prof. 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego https://sowafrankfurt.wordpress.com/2008/09/05/o&#8230; Pages: 
22 Reads: 9 Published 18 minutes ago 

https://de.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski/lists
https://issuu.com/kulturzentrum
https://www.scribd.com/document/378485226/Oddam-Dolniaka-za-Kasztanka-Kaczor-PDO309-FO-von-Stefan-Kosiewski-ZECh-ZR-CANTO-DCC-20180508-ME-SOWA
https://gloria.tv/audio/rmhGGJcY2oCW4ZA&#8230
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2008/09/05/o-odmowie-wszczecia-sledztwa-pdo578-zazalenie-na-postanowienie-prokuratury-rejonowej-w-tomaszowie-mazowieckim-z-18-08-2008-sygn-akt-1-ds-872-08-fo-von-stefan-kosiewski-20080905-frankfurt-am-main-201/
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2008/09/05/o-odmowie-wszczecia-sledztwa-pdo578-zazalenie-na-postanowienie-prokuratury-rejonowej-w-tomaszowie-mazowieckim-z-18-08-2008-sygn-akt-1-ds-872-08-fo-von-stefan-kosiewski-20080905-frankfurt-am-main-201/
https://www.scribd.com/document/378908485/Przykazanie-VII-Bis-Nie-mow-ze-wszyscy-kradna-PDO578-O-Odmowie-wszczecia-Zazalenie-na-post-Prokuratury-FO-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-20180511-ME-SOW
https://www.scribd.com/document/378908485/Przykazanie-VII-Bis-Nie-mow-ze-wszyscy-kradna-PDO578-O-Odmowie-wszczecia-Zazalenie-na-post-Prokuratury-FO-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-20180511-ME-SOW
https://www.scribd.com/document/378908485/Przykazanie-VII-Bis-Nie-mow-ze-wszyscy-kradna-PDO578-O-Odmowie-wszczecia-Zazalenie-na-post-Prokuratury-FO-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-20180511-ME-SOW
https://www.scribd.com/document/378908485/Przykazanie-VII-Bis-Nie-mow-ze-wszyscy-kradna-PDO578-O-Odmowie-wszczecia-Zazalenie-na-post-Prokuratury-FO-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-20180511-ME-SOW
https://gloria.tv/audio/dtTfv8FLf3yJ4Hc8kkLn8beQ1
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2008/09/05/o&#8230
https://www.scribd.com/document/378485226/Oddam-Dolniaka-za-Kasztanka-Kaczor-PDO309-FO-von-Stefan-Kosiewski-ZECh-ZR-CANTO-DCC-20180508-ME-SOWA
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2008/09/05/o-odmowie-wszczecia-sledztwa-pdo578-zazalenie-na-postanowienie-prokuratury-rejonowej-w-tomaszowie-mazowieckim-z-18-08-2008-sygn-akt-1-ds-872-08-fo-von-stefan-kosiewski-20080905-frankfurt-am-main-201/
https://www.scribd.com/document/378908485/Przykazanie-VII-Bis-Nie-mow-ze-wszyscy-kradna-PDO578-O-Odmowie-wszczecia-Zazalenie-na-post-Prokuratury-FO-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-20180511-ME-SOW
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Pan Bog nie rychliwy ale sprawiedliwy PDO577 FO von Stefan Kos…  
Nie będzie operacji łękotki; żartów nie ma: lekarze wojskowi wystraszyli się przerzutów EXIT 
https://vk.com/wall467751157_157 Pan Bog nie rychliwy ale sprawiedliwy PDO577 FO von Stefan Kosiewski 
SSetKh ZECh do Prokuratury Rejonowej w Tomaszo… Pages: 24 Reads: 396 Published 5 days ago 

 
O BURZYKU 576 PDO Po Mysli Adama Mickiewicza Fascynacja Obl…  
O BURZYKU audio: https://gloria.tv/audio/6sSVwC3froFK1s1tomZ1wKHYT 576 PDO po Mysli Adama 
Mickiewicza https://m.vk.com/wall467751157_154 Fascynacja Obledem von Stefan Kosiewski PDF: 
https://issuu.com/stefankosiewski Studia Slavica et Khaza… Pages: 16 Reads: 196 Published 8 days ago 

 
Anal Vagina Mundi PDO516 Przeciwko Kurestwu MORALIA ZR PDO…  
A.P.D. (Andriej Połkownik Diewiatow) No615 от 29.04.2018 Institut der Himmelpolitik Akademia Zarządzania 
Rozwojem anal vagina mundi Anno Domini 2017 SARMACKA SEKSTYNA 516 Prolegomena do Odżydzania po 
Myśli prof. Feliksa Konecznego Przeci… Pages: 29 Reads: 116 Published 10 days ago 

 
NA CBA PDO575 2018 nie bedzie Nagrody Nobla PDO574 Zly film o…  
2018 nie będzie Nagrody Nobla PDO574 audio: audio: https://gloria.tv/audio/7TLQBotffYsn3AGmnq6pvCLfC 
NA CBA PDO575 Zly film o Polakach PDO237 Kobylanski sypie FO189 von Stefan Kosiewski ZR ZECh 
http://sowa.quicksnake.cz/Komisja-Bezstr&#8230; Pages: 27 Reads: 323 Published 11 days ago 

https://de.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski/lists
https://issuu.com/kulturzentrum
https://www.scribd.com/document/378301615/Pan-Bog-nie-rychliwy-ale-sprawiedliwy-PDO577-FO-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-ZECh-Do-Prokuratury-Rejonowej-w-Tomaszowie-Maz-20180506-ME-SOWA
https://vk.com/wall467751157_157
https://www.scribd.com/document/378075172/O-BURZYKU-576-PDO-Po-Mysli-Adama-Mickiewicza-Fascynacja-Obledem-von-Stefan-Kosiewski-Studia-Slavica-et-Khazarica-ZECh-20180503-ME-SOWA-Tamara-Czartory
https://gloria.tv/audio/6sSVwC3froFK1s1tomZ1wKHYT
https://m.vk.com/wall467751157_154
https://issuu.com/stefankosiewski
https://www.scribd.com/document/377871545/Anal-Vagina-Mundi-PDO516-Przeciwko-Kurestwu-MORALIA-ZR-PDO212-Churchill-Walesa-Wladza-i-Sila-FO33-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-PDO379-ZECh-a-P-D-No615
https://www.scribd.com/document/377818385/NA-CBA-PDO575-2018-nie-bedzie-Nagrody-Nobla-PDO574-Zly-film-o-Polakach-PDO237-Kobylanski-sypie-FO189-von-Stefan-Kosiewski-ZR-ZECh-20180430-ME-SOWA-Gli
https://gloria.tv/audio/7TLQBotffYsn3AGmnq6pvCLfC
http://sowa.quicksnake.cz/Komisja-Bezstr&#8230
https://www.scribd.com/document/378301615/Pan-Bog-nie-rychliwy-ale-sprawiedliwy-PDO577-FO-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-ZECh-Do-Prokuratury-Rejonowej-w-Tomaszowie-Maz-20180506-ME-SOWA
https://www.scribd.com/document/378075172/O-BURZYKU-576-PDO-Po-Mysli-Adama-Mickiewicza-Fascynacja-Obledem-von-Stefan-Kosiewski-Studia-Slavica-et-Khazarica-ZECh-20180503-ME-SOWA-Tamara-Czartory
https://www.scribd.com/document/377871545/Anal-Vagina-Mundi-PDO516-Przeciwko-Kurestwu-MORALIA-ZR-PDO212-Churchill-Walesa-Wladza-i-Sila-FO33-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-PDO379-ZECh-a-P-D-No615
https://www.scribd.com/document/377818385/NA-CBA-PDO575-2018-nie-bedzie-Nagrody-Nobla-PDO574-Zly-film-o-Polakach-PDO237-Kobylanski-sypie-FO189-von-Stefan-Kosiewski-ZR-ZECh-20180430-ME-SOWA-Gli
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Antychryst PDO 238 Abp Goclowski FO 217 von Stefan Kosiewski Z…  
Antychryst PDO audio: https://gloria.tv/audio/ZJehW2UpiBRA2g89Xhwpu84mg 238 Prolegomena do 
Odżydzania https://vk.com/wall467751157_149 po Myśli prof. Feliksa Konecznego Abp Gocłowski Fascynacja 
Obłędem 217 von Stefan Kosiewski Zarys Este…Pages: 22 Reads: 65 

http://sowa.blog.quicksnake.pl/Andrzej-Lepper/Mogli-chcie-go-zabi-Lepper-w-Sejmie-2001-r-ujawni-
nazwiska-sumy-politykow-pracujcych-dla-mafii 

 Podobne 

Yvonne ZUGABE SSetKh PDO666 
na Bis Kulturprojekte mit Polen 

ZECh FO von Stefan Kosiewski ZR 
Das XIII Forum OSTWEST zurück zu 

den Wurzeln PDO617W "chazaria" 

Syn pada na 14 ha ziemi ornej 
PDO666 GOMB-ROWICZ na Bis 

Fascynacja Obłędem HERODY 
Herodenspiel von Stefan Kosiewski 

SSetKh ZECh ZRW "chazaria" 

Manowce: dr Leszek Skonka, vide: 
dr Kornel Morawiecki, dr Marek 

PytaszW "chazaria" 

sowa  
https://gloria.tv/mysowa   
Opublikowano Wrzesień 5, 2008  

Zobacz wpisy 

Drugie żydoskie państwo obok 
Izraela Ronen Eidelman, trockista z 

NY nie wyklucza PL Hymn 
JUDEOPOLONII © 

Z Wilna sprawa pilna do Poety Polski Stefana Kosiewskiego 

https://sowafrankfurt.wordpress.com/2008/09/05/o-odmowie-wszczecia-sledztwa-pdo578-zazalenie-na-
postanowienie-prokuratury-rejonowej-w-tomaszowie-mazowieckim-z-18-08-2008-sygn-akt-1-ds-872-08-fo-
von-stefan-kosiewski-20080905-frankfurt-am-main-201/  

http://sowa.quicksnake.cz/Ministerstvo-skolstvi-mladeze-a-telovychovy/Angelologia-w-kajdankach-
zespolonych-G-22-HERODY-Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-Akt-3-scena-2-ZECh-PDO666-RATING-ZA-
AUDYT-PDO238-Moodys-Blues 

audio: https://gloria.tv/audio/dtTfv8FLf3yJ4Hc8kkLn8beQ1  

https://de.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski/lists
https://issuu.com/kulturzentrum
https://www.scribd.com/document/377670891/Antychryst-PDO-238-Abp-Goclowski-FO-217-von-Stefan-Kosiewski-ZECh-Abp-Michalik-przeciwko-Nauce-Jezusa-Prof-Mieczyslaw-A-Krapiec-Mlodosc-2008-Tamara
https://gloria.tv/audio/ZJehW2UpiBRA2g89Xhwpu84mg
https://vk.com/wall467751157_149
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Andrzej-Lepper/Mogli-chcie-go-zabi-Lepper-w-Sejmie-2001-r-ujawni-nazwiska-sumy-politykow-pracujcych-dla-mafii
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Andrzej-Lepper/Mogli-chcie-go-zabi-Lepper-w-Sejmie-2001-r-ujawni-nazwiska-sumy-politykow-pracujcych-dla-mafii
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2019/05/21/yvonne-zugabe-ssetkh-pdo666-na-bis-kulturprojekte-mit-polen-zech-fo-von-stefan-kosiewski-zr-das-xiii-forum-ostwest-zuruck-zu-den-wurzeln/
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2019/05/21/yvonne-zugabe-ssetkh-pdo666-na-bis-kulturprojekte-mit-polen-zech-fo-von-stefan-kosiewski-zr-das-xiii-forum-ostwest-zuruck-zu-den-wurzeln/
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2019/05/21/yvonne-zugabe-ssetkh-pdo666-na-bis-kulturprojekte-mit-polen-zech-fo-von-stefan-kosiewski-zr-das-xiii-forum-ostwest-zuruck-zu-den-wurzeln/
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2019/05/21/yvonne-zugabe-ssetkh-pdo666-na-bis-kulturprojekte-mit-polen-zech-fo-von-stefan-kosiewski-zr-das-xiii-forum-ostwest-zuruck-zu-den-wurzeln/
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2019/05/21/yvonne-zugabe-ssetkh-pdo666-na-bis-kulturprojekte-mit-polen-zech-fo-von-stefan-kosiewski-zr-das-xiii-forum-ostwest-zuruck-zu-den-wurzeln/
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2019/05/23/upadek-heroda-na-14-ha-ziemi-ornej-pdo666-gomb-rowicz-na-bis-herody-herodenspiel-von-stefan-kosiewski-ssetkh-zech-zr/
https://sowafrankfurt.wordpress.com/2019/05/23/upadek-heroda-na-14-ha-ziemi-ornej-pdo666-gomb-rowicz-na-bis-herody-herodenspiel-von-stefan-kosiewski-ssetkh-zech-zr/
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